TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI
CODIGO DESCRICAO Preco Publico
1020.120.021.00.8 MANG.PLAS. TRAN.D.4X2 MM 9,48
1021.140.003.00.0 CURVIM PRETO 1,4M LARGURA 95,19
2900.002.036.00.1 CATAL PCS CAM 4500...7500 115,85
2901.017.001.00.6 BANDEIRA AGRALE 130X90 451,46
4001.035.071.00.4 ROL TIMKEN 368A/362X 207,48
4001.035.072.00.2 ROL - LM104949/LM104911 173,21
4001.035.082.00.1 ROL - HM807040/HM807010 293,39
4001.035.083.00.9 ROL TIMKEN 469/453X 288,11
4003.010.008.00.1 GRAXEIRA AM10X1 71412 3,56
4003.010.009.00.9 GRAXEIRA A 1/8" NPT 3,16
4003.010.016.00.4 GRAXEIRA BM8X1 71412 11,21
4006.010.007.00.6 BUCHA ELASTIC 2,5X20 1481 0,22
4006.010.061.00.3 BUCHA ELASTICA 4X28 1481 0,35
4006.011.023.00.2 BUCHA ELASTICA 6X32 1481 1,04
4008.010.009.00.8 ANEL ELASTICO 12X1 471 0,44
4008.013.010.00.3 ANEL ELASTICO 7 6799 0,44
4010.010.008.00.6 BUJAO M16 X 1,5 910 24,35
4010.011.016.00.8 BUJAO M14X1,5 906 20,84
4010.012.004.01.1 BUJAO M10X1 908 ZNAM 13,63
4011.010.013.00.4 REBITE POP 4,8X12,7 0,47
4015.010.092.00.9 REBITE 7/16" X 1.1/2" - Z 1,46
4101.012.050.04.5 PF C/FENDA AM4X8 84 ZNFE 0,17
4101.015.035.04.3 PF C/FENDA M6X50 85 ZNAM 0,49
4101.035.013.01.2 PF PRIS M8X35 835 8.8 8,17
4101.035.021.01.5 PF PRIS M10X30 835 8.8 7,36
4101.035.024.01.9 PF PRIS M10X45 835 8.8 8,89
4101.037.080.05.0 PF SEX | M8X16 912 8.8 ZN 1,04
4101.045.017.05.2 PF SEX M6X45 931 8.8 ZNAM 0,69
4101.045.031.05.3 PF SEX M8X120 931 8.8 ZNA 432
4101.045.044.05.6 PF SEX M8X100 931 8.8 ZA 2,32
4101.045.046.05.1 PF SEX M8X95 931 8.8 ZNAM 3,19
4101.045.052.02.6 PF SEX M10X35 931 10.9 2,59
4101.045.055.04.5 PF SEX M10X50 931 ZNAM 2,42
4101.045.069.05.3 PF SEX M10X120 931 8.8 ZA 5,16
4101.045.070.05.1 PF SEX M10X105 931 8.8 4,82
4101.047.066.05.7 PF SEX M6X16 933 8.8 ZNAM 0,49
4101.047.069.05.1 PF SEX M6X25 933 8.8 ZNAM 0,64
4101.048.043.05.5 PF SEX M14X35 933 8.8 ZNA 432
4101.057.066.05.4 PF SEX 7/16"X1.1/4" UNC 8 3,63
4101.057.095.05.3 PF SEX 1/2-UNC X 3.1/2 ZN 5,21
4101.057.098.01.6 PF SEX 1/2" UNC X 2.1/4" 5,58
4101.060.083.00.5 PF FRANCES M10X35 603 3,41
4101.074.007.07.3 PF PHILIPS B4,2X16 7981ZN 0,20
4101.074.009.04.6 PF PHILIPS B4,8X16 7981ZN 0,35
4102.011.002.04.5 PC SEX M4 934 ZNFE 0,07
4102.011.010.05.5 PC SEX M7 934 8 ZNAM 0,22
4102.011.013.05.9 PC SEX M11X1 934 8 ZNAM 36,72
4103.011.010.01.2 ARR LISA A5,3 125 ZNFE 0,07
4103.011.015.01.1 ARR LISA A10,5 125 ZNFE 0,27
4103.012.058.01.0 ARR PRESS B22 127 ZNAM 1,41
4103.014.007.00.7 ARR TRAVAMENTO 8,4 432 3,33
4103.018.010.01.5 ARR DENTADA A5,3 6797 ZA 0,20




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

4103.019.004.01.7 ARR PRESS 7/16" ZNFE 0,35
5051.002.004.00.8 PUNHO ESQUERDO 25,77
5061.012.036.00.7 PORTA LAMPADA 5,03
5066.006.015.00.8 LAMPADA 12V -4 W 5,69
6001.002.089.00.3 SUPORTE FLEXIVEL TRASEIRO 15,41
6001.004.010.00.7 PROTETOR ALAVANCA MUDANCA 13,40
6001.004.020.00.6 CJ DO GARFO 122,61
6001.004.047.02.5 ANEL RET EIXO PILOTO 3,10 40,69
6001.004.047.04.1 ANEL RETENTOR EIXO PILOTO 37,93
6001.004.080.00.0 PINO TRAVA DOS GRAMPOS 25,48
6001.004.152.00.7 ROLAMENTO DE AGULHAS 60,74
6001.004.168.00.3 CJ ENGREN E CUBO 4* VELOC 629,16
6001.004.177.00.4 CJENGR E CUBO - 2* VELOC 762,77
6001.004.184.00.0 ESFERA DE RETENCAO 0,65
6001.004.185.00.7 CJ SINCRONIZADOR 1* E RE 1.663,48
6001.004.199.00.8 VARAO DA 4* E 5* VELOCID 100,14
6001.004.203.00.8 JUNTA DE VEDACAO 437
6001.004.215.00.2 GRAMPO DO SINCRONIZADOR 49,97
6001.005.049.00.4 PRESILHA DO FREIO 8,61
6001.005.056.00.9 PRESILHA 1,34
6001.008.012.00.9 ARRUELA - EIXO DIANTEIRO 5,26
6001.011.044.00.7 LINGUETA 2,00
6001.011.101.00.5 PASSA FIO 0,23
6001.013.038.00.7 GUARNICAO DO PARA-BRISA 269,87
6001.013.056.00.9 CJ LIMITADOR ABERT PORTA 73,61
6001.013.070.00.0 BORRACHA CRUA 8,37
6001.013.085.00.8 ABRACADEIRA 5,14
6001.013.167.00.4 CJ MACANETA INTERNA 14,08
6001.014.021.00.2 PINO DAS MOLAS 184,92
6001.015.010.00.4 CAPA DO PEDAL 12,55
6001.199.026.00.8 SUPORTE MONTAR EIXO TRASE 3.536,88
6001.199.028.00.4 SACADOR DO FLANGE 351,85
6002.001.035.00.5 ABRACADEIRA (45-64) 4,87
6002.013.014.00.6 GUARNICAO VEDACAO DO CAPO 56,72
6002.013.029.00.4 MANGUEIRA 13,53
6003.001.052.00.8 JUNTA DE VEDACAO 1,43
6003.001.070.00.0 MANGUEIRA 46,99
6003.001.086.00.6 CJ BOCAL-ENCHIM OLEO LUBR 303,86
6003.001.096.00.5 ELEMENTO - FILTRO DE AR 95,45
6003.001.108.00.8 COXIM SUPERIOR - RADIADOR 9,07
6003.001.143.00.5 ANEL DE VEDACAO 1,69
6003.001.148.00.4 VARETA DAS VALVULAS 20,09
6003.001.170.00.8 BUCHA DA BIELA 30,06
6003.001.175.00.7 CJ TUBO DE PRESSAO 1 -2 89,02
6003.001.191.00.4 BICO INJETOR 166,08
6003.001.215.00.1 ANEL DE VEDACAO 10,79
6003.001.274.00.8 TAMPA FRONTAL LADO VOLANT 506,30
6003.001.299.00.5 TUBO RETORNO BICOS INJET 137,45
6003.001.301.00.9 MANGUEIRA DE ENTRADA 87,24
6003.001.317.00.5 TAMPAO DO BLOCO 15,9MM 3,71
6003.001.322.00.5 PINO GUIA - 10 M6X20 7,36
6003.001.362.00.1 PF OCO BOMBA ALIMENTADORA 99,34
6003.001.397.00.7 ABRACADEIRAS 3 CANAIS 2,72




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6003.002.029.00.5 CJ SUP TRAS - MOLA DIANT 355,47
6003.003.018.00.7 PORCA ESPECIAL 6,74
6003.004.028.00.5 ENGREN MOTRIZ-VELOCIMETRO 25,85
6003.005.004.00.5 CONJUNTO CABO TRASEIRO 89,50
6003.005.039.00.1 FLEXIVEL DIANTEIRO-FREIO 60,49
6003.005.054.00.0 PARAFUSO DA RODA 14,69
6003.005.058.00.1 CJ DE RETENCAO FREIO DIAN 29,66
6003.005.061.00.5 CJ CILINDRO RODA DIAN ESQ 175,51
6003.005.062.00.3 TAMPA-FLANGE FREIO DIANT 6,86
6003.005.065.00.6 HASTE - CILINDRO DA RODA 33,45
6003.005.084.00.7 HASTE DE ACIONAMENTO 260,93
6003.005.089.00.6 ARRUELA HASTE 1,65
6003.008.015.00.8 PINO CHAVETA PONTA EIXO 88,20
6003.008.017.00.4 ANEL DE VEDACAO 441
6003.008.033.00.1 PARAFUSO BATENTE 19,31
6003.008.043.00.0 PARAFUSO TAMBOR DO FREIO 10,47
6003.011.005.00.4 COROA E PINHAO DO VELOCIM 36,54
6003.014.018.00.4 GRAMPO DE MOLA MAIOR-TRAS 52,69
6003.099.033.00.1 FERRAM MANUTENCAO BBA INJ 74533
6005.001.017.00.6 VENTOINHA 1.100,98
6005.001.032.00.5 SUPORTE SUPERIOR RADIADOR 38,18
6005.001.047.00.3 CJ VALVULA TERMOSTATICA 150,01
6005.001.276.00.8 CJ CICLONE 123,00
6005.001.301.00.4 GUIA DE VALVULAS 12,18
6005.001.302.00.2 RETENTOR DE OLEO 10,23
6005.002.009.00.2 CJ TUBO INTERMED TRASEIRO 677,08
6005.002.035.00.7 CJ SUPORTE CAIXA CAMBIO 1.073,56
6005.002.054.00.8 CJ SUP DIAN DIR-MOLA DIAN 373,27
6005.003.013.00.3 DISCO DA EMBREAGEM 587,92
6005.004.059.00.5 CJ PINO MENOR 23,24
6005.006.018.00.9 PERFIL PROTETOR 19,16
6005.006.027.00.0 ABRACADEIRA PLASTICA 3,03
6005.007.016.00.2 CJ BARRA LONGITUDINAL 335,74
6005.007.022.00.0 CJ DO TERMINAL DIREITO 138,29
6005.007.028.00.7 CJ DO TERMINAL DIREITO 200,71
6005.009.039.00.9 PARAFUSO FLANGE TRASEIRA 10,30
6005.009.049.00.1 CALCO DE AJUSTE 6,140 36,55
6005.009.050.00.9 CALCO DE AJUSTE 6,192 36,55
6005.009.056.00.6 CALCO DE AJUSTE 6,498 36,55
6005.009.065.00.7 CAIXA SATELITE 1.644,50
6005.009.086.00.3 TAMPA DO DIFERENCIAL 129,25
6005.009.087.00.1 JUNTA DA TAMPA 8,96
6005.011.011.00.7 CJ CHAVE DE IGNICAO 61,22
6005.011.062.00.0 LAMPADA 12 V - 60/55 W 67,41
6005.011.084.00.4 POLIA DO ALTERNADOR 303,78
6005.011.098.00.4 PORTA-LINGUETA 1 VIA 2,12
6005.013.013.00.1 VEDADOR DO CILINDRO 1,08
6005.013.058.00.6 CJ MECANISMO LIMPADOR PAR 429,53
6005.013.066.00.9 CHAPA DO ESTRIBO 64,03
6005.013.082.00.6 CJ DO ALCAPAO 2.127,24
6005.013.083.00.4 GUARNICAO DO ALCAPAO 56,65
6005.013.093.00.3 MOLA DA ALAVANCA 2,10
6005.013.096.00.6 CJ REVESTIMENTO DA PORTA 692,95




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6005.013.178.00.2 PESTANA 3* PORTA 10,59
6005.013.285.00.5 VARETA MENOR 3* PORTA 51,93
6005.015.005.00.5 CJ BRACO ARTICULADOR ACEL 94,47
6005.017.014.00.5 PLAQUETA TARA E LOTACAO ( 12,92
6005.099.024.00.5 FRENTE - PARTE DIREITA 1.381,54
6005.099.047.00.6 JG CALCOS DO PINHAO 8,03
6006.001.031.00.5 MANGUEIRA COMPENSACAO 89,59
6006.001.055.00.4 MANGUEIRA SUPERIOR 58,15
6006.001.065.00.3 CJ ARVORE DE MANIVELAS 4.389,88
6006.001.070.00.3 POLIA DO VIRABREQUIM 919,28
6006.001.080.00.2 TUBULACAO DE COMBUSTIVEL 303,47
6006.001.093.00.5 VENTOINHA 1.148,44
6006.001.098.00.4 MANGUEIRA MAIOR RADIADOR 44,25
6006.001.101.00.6 CAMISA 68,00
6006.001.110.00.7 BUJAO 7,67
6006.001.116.00.4 JUNTA 0,17
6006.001.129.00.7 CJ BOMBA DO OLEO LUBRIFIC 209,20
6006.001.134.00.7 ANEL LOCALIZADOR 1,09
6006.001.140.00.4 SEDE DE ADMISSAO STD 18,64
6006.001.160.00.2 PARAFUSO 531
6006.001.166.00.9 MOLA EXTERNA 4,50
6006.001.167.00.7 MOLA INTERNA 2,91
6006.001.191.00.7 SUPORTE TUBO SUCCAO 13,77
6006.001.200.00.6 VARETA NIVEL DO OLEO 10,42
6006.001.202.00.2 OLIVA 2,39
6006.001.203.00.0 PORCA 2,64
6006.001.211.00.3 PLACA 47,56
6006.001.213.00.9 CABECOTE 97,92
6006.001.223.00.8 JUNTA TAMPA CABECOTE 17,49
6006.001.258.00.4 BUJAO 10,18
6006.001.263.00.4 TUBULACAO DO COMBUSTIVEL 30,29
6006.001.289.00.9 TUBULACAO CILINDRO 2 20,89
6006.001.317.00.8 VEDADOR TRASEIRO 29,38
6006.001.323.00.6 CONEXAO 5,93
6006.001.325.00.1 TUBULACAO COMBUSTIVEL 20,48
6006.001.333.00.5 JUNTA DE VEDACAO 3,09
6006.001.350.00.9 CINTA DO FILTRO DE AR 54,36
6006.001.437.00.4 VENTOINHA 549,45
6006.001.444.00.0 PARAFUSO ESPECIAL 25,26
6006.001.456.00.4 MOLA DAS VALVULAS 8,54
6006.001.470.00.5 FECHAMENTO SUPERIOR 57,19
6006.002.012.00.4 CJ SUP DIAN DIR MOLA DIAN 646,12
6006.002.113.00.0 SUPORTE DIANTEIRO 44,35
6006.002.120.00.5 ESPACADOR 117,07
6006.002.177.00.5 ESPACADOR - SUPORTE MOLAS 89,94
6006.003.515.00.5 FIXADOR DA MOLA 23,90
6006.004.036.00.1 ROLAMENTO 210,52
6006.004.051.00.0 PRISIONEIRO 14,94
6006.004.067.00.6 GARFO DE 2* E 3* VEL 376,43
6006.004.077.00.5 PLACA TRAS SUPORTE VAROES 47,25
6006.004.079.00.1 PLACA DIANT SUP VAROES 83,11
6006.004.090.00.8 CJ SINCRONIZ 4* E 5* VEL 1.991,50
6006.004.126.00.0 BUJAO RETENTOR DA MOLA 71,87




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6006.004.129.00.4 MOLA DA SELECAO 1* E RE 15,62
6006.004.144.00.3 VEDADOR DE OLEO 62,99
6006.004.172.00.4 ENGRENAGEM 2* VELOCIDADE 1.772,73
6006.004.173.00.2 ENGR 2* VELOC-CONTRA-EIXO 1.008,92
6006.005.085.00.7 CJ CILINDRO MESTRE 28 MM 559,15
6006.005.095.00.6 CJ ISOVAC 832,67
6006.005.131.00.9 CJ FLANGE FREIO TRAS ESQ 2.494,91
6006.005.132.00.7 CJ FLANGE FREIO TRAS DIR 2.511,31
6006.005.506.00.2 CABO DIANT FREIO ESTAC 113,81
6006.007.011.00.1 MANGUEIRA SETOR-RESERVAT 100,28
6006.007.013.00.5 TAMPA 37,80
6006.007.039.00.2 CJ COLUNA DE DIRECAO 1.088,44
6006.007.044.00.2 CINTA 28,99
6006.007.075.00.6 VALVULA 4,08
6006.007.080.00.6 ANEL ELASTICO 9,26
6006.007.089.00.7 CJ PISTAO E SEM-FIM 616,72
6006.007.090.00.5 KIT DO CJ CARCACA 370,96
6006.007.094.00.7 CJ TAMPA DE AJUSTE 156,07
6006.007.110.00.1 KIT CJ VALVULA ALIVIO 14,06
6006.007.114.00.3 ROLAMENTO 74,87
6006.007.122.00.6 JOGO DE REPAROS 74,20
6006.007.123.00.4 RESTRICAO 10,13
6006.008.017.00.7 CJ PONTA DE EIXO LADO ESQ 4.998,34
6006.008.030.00.0 CUBO DE RODA DIANTEIRO 581,50
6006.009.006.00.9 CJ EIXO CARDAN 1.271,97
6006.009.018.00.4 CJ EIXO DE TRACAO BRAS RD 6.040,54
6006.011.010.00.7 FIXADOR DA BATERIA 74,25
6006.011.030.00.5 CABO NEGATIVO BATERIA 97,03
6006.011.036.00.2 CHICOTE ELETR-CHAS 3400DK 225,32
6006.013.010.00.5 VACUOMETRO 243,13
6006.013.012.00.1 INDICADOR SISTEMA FREIO 9,73
6006.013.014.00.7 CJ INDIC NIVEL COMBUST 96,55
6006.013.020.00.4 TAPETE 563,35
6006.013.108.00.7 CJ TAMPA DE INSPECAO 1.012,90
6006.013.126.00.9 CJ SUPORTE DIR DAS TECLAS 10,42
6006.014.007.00.0 CJ FEIXE MOLAS DIANT ESQ 920,00
6006.014.025.00.2 PORCA 1,70
6006.014.048.00.4 CJ AMORTECEDOR DIANTEIRO 214,94
6006.014.057.00.5 CJ BARRA ESTABILIZADORA 1.509,85
6006.014.063.00.3 CJ SUP BARRA ESTABILIZAD 41,19
6006.014.112.00.8 CJ FEIXE MOLAS DIANT NHK 1.272,46
6006.014.123.00.5 MOLA DIANTEIRA - 1 310,69
6006.014.505.00.3 CJ AMORTECEDOR TRASEIRO 197,48
6006.014.506.00.1 CJ FEIXE MOLAS DIANT DIR 1.611,63
6006.014.522.00.8 MOLA MESTRA 3 - NHK 262,68
6006.015.024.00.4 CJ SUP ARTIC ACEL C/BUCHA 177,46
6006.015.030.00.1 HASTE LIGACAO ACELERADOR 106,77
6006.017.006.00.9 ADESIVO LATERAL DIREITO 19,71
6006.017.007.00.7 ADESIVO LATERAL ESQUERDO 19,71
6006.017.502.00.7 ADESIVO FRONTAL 37,62
6006.017.503.00.5 ADESIVO ESQUERDO DA PORTA 78,37
6006.017.507.00.6 ADESIVO 5000D 9,96
6006.017.511.00.8 ADESIVO 5000D 55,07




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6006.017.513.00.4 ADESIVO - PORTA ESQUERDA 119,93
6006.017.515.00.9 ADESIVO - COLUNA ESQUERDA 64,30
6006.099.057.00.3 ESTRIBO ESQUERDO 1.264,98
6007.001.006.00.5 TUBO DE ENCHIMENTO 68,49
6007.001.056.00.0 BUCHA DA BIELA COMPRESSOR 23,13
6007.001.077.00.6 ASSENTO DE SUCCAO 39,60
6007.001.102.00.2 TUBO P/ OLEO LUBRIFICANTE 117,74
6007.001.126.00.1 JUNTA - BOMBA ALIMENTADOR 1,98
6007.001.129.00.5 CABECOTE DO FILTRO 343,78
6007.001.138.00.6 PARAFUSO OCO 48,60
6007.001.188.00.1 CJ ABRACADEIRA 81,76
6007.001.290.00.5 SUPORTE SUPERIOR RADIADOR 28,72
6007.001.295.00.4 TUBO ESCAPE TRASEIRO 218,85
6007.001.299.00.6 ABRACADEIRA 73-81 28,02
6007.001.323.00.4 ABRACADEIRA FLANGE ESCAPE 84,56
6007.001.331.00.7 DEFLETOR RADIADOR V-550 425,92
6007.001.345.00.7 ADAPTADOR MANGUEIRA VASO 76,36
6007.001.347.00.3 TAMPAO 7,04
6007.001.355.00.6 PC COM FLANGE DENTADA M10 2,27
6007.001.367.00.1 BUCHA DO MANCAL 46,33
6007.001.377.00.0 ENGRENAGEM FRONTAL 477,35
6007.001.395.00.2 ASSENTO VALVULA ADMISSAO 9,57
6007.001.443.00.0 PORCA COM FLANGE DENTADA 1,88
6007.001.449.00.7 MANGUEIRA 13,93
6007.001.461.00.2 VALVULA RETORNO PRESSAO 215,93
6007.001.462.00.0 JUNTA 44,69
6007.001.464.00.6 TUBO COMBUST FILTRO/BOMBA 113,31
6007.001.472.00.9 JUNTA 4,89
6007.001.484.00.4 SEDE DE VALVULA 11,99
6007.001.496.00.8 COLETOR DE ADMISSAO 1.068,88
6007.001.508.00.0 CJ PORTA BICO INJETOR 491,26
6007.001.537.01.7 ANEL DE ENCOSTO 0,25 119,70
6007.001.540.00.3 PF SEX FLANGE M10X70 7,01
6007.001.554.00.4 RESFRIADOR DE OLEO 5 PLAC 1.439,55
6007.001.566.00.8 PF SEX FLANGE M8X75 7,41
6007.001.567.00.6 TUBO 10,11
6007.001.570.00.0 PF SEX FLANGE M10X30 4,05
6007.001.591.00.6 CURVA 206,33
6007.001.592.00.4 JUNTA 8,59
6007.001.607.00.0 APOIO - COXIM INFERIOR 40,42
6007.001.615.00.3 SUPORTE DO ALTERNADOR 42,81
6007.001.622.00.9 DRENO-FILTRO COMBUSTIVEL 37,87
6007.001.630.00.2 JUNTA DO ESCAPAMENTO 18,55
6007.001.654.00.2 CJ SUP LATERAL DIREITO 32,34
6007.001.689.00.8 MANG TURBO/ RADIADOR AFTE 357,50
6007.002.009.00.8 APOIO SUP ESQUERDO CABINA 123,97
6007.002.048.00.6 REF TRAS SUP MOLA TRASEIR 62,06
6007.002.093.00.2 CJ SUPORTE MANCAL CARDAN 181,32
6007.002.129.00.4 CJ SUPORTE DO ESTEPE 707,06
6007.002.149.00.2 CJ TRAVESSA TRAS MOTOR 344,38
6007.002.318.00.3 CJ COXIM-MANCAL DIANTEIRO 130,57
6007.003.010.00.5 CJ PEDAL DA EMBREAGEM 453,80
6007.003.018.00.8 CJ SUPORTE MANCAL EMBREAG 235,85




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.003.032.00.9 ESPACADOR MANCAL EMBREAG 51,47
6007.003.046.00.9 CUBO DO ROLAMENTO 527,59
6007.003.047.00.7 TUBO-EMBREAGEM HIDRAULICA 96,86
6007.003.053.00.5 TUBO-EMBREAGEM HIDRAULICA 70,16
6007.004.016.00.1 FECHAMENTO DA ALAVANCA 314,93
6007.004.042.00.7 BUCHA - SUP TRAMBULADOR 36,14
6007.004.060.00.9 CJ TUBO DE LIGACAO 289,12
6007.004.071.00.6 FLANGE SAE2/SAE3 10G 3.023,17
6007.004.337.00.1 ARR ENC CAPA ROLAM DIANT 17,93
6007.004.342.00.1 TAMPA RET ROL EIXO PILOTO 675,32
6007.004.345.00.4 BUJAO 5,06
6007.004.350.00.4 MOLA DE SELECAO 5* E RE 16,30
6007.004.370.00.2 CHAPA-RETENCAO DAS MOLAS 21,34
6007.004.375.00.1 PF-TAMPA RET DIANTEIRA 2,44
6007.004.377.00.7 ROLAMENTO 672070/675246 422,14
6007.004.382.00.7 SINCRONIZADO 5* E RE 1.467,01
6007.004.383.00.5 ANEL MOLA 26,52
6007.004.386.00.8 ANEL SINCRONIZADOR 145,86
6007.004.393.00.4 SINCRONIZADO DE 1* E 2* 1.586,76
6007.004.399.00.1 ESPACADOR-ROLETES ENGR 2* 45,29
6007.004.414.00.8 EIXO ENGRENAGEM LOUCA RE 242,31
6007.004.416.00.3 CAPA DO ROLAMENTO 114,87
6007.004.420.00.5 DEFLETOR DE OLEO 85,62
6007.004.425.00.4 CONEXAO DO VELOCIMETRO 140,51
6007.004.428.00.8 CALCO DA TAMPA (0,102) 9,68
6007.005.043.00.4 VALVULA DE SEGURANCA 121,39
6007.005.049.00.1 MANGUEIRA - TUBO/RESERVAT 254,88
6007.005.052.00.5 PARAFUSO OCO B12 51,88
6007.005.061.00.6 TUBO COMPRESSOR/RESERVAT 175,13
6007.005.062.00.4 T MACHO LAT MCXFP M16X1,5 20,23
6007.005.066.00.5 NIPLE REDUTOR M12 X 1/8" 22,26
6007.005.082.00.2 KIT P/ ENTALHADO EIXO 28,00
6007.005.089.00.7 CJ SUP TRAS ESQ DA CAMARA 647,78
6007.005.091.00.3 EIXO EXPANSOR ESQUERDO 319,08
6007.005.095.00.4 COTOVELO MACHO 12M X 1/8" 41,02
6007.005.102.00.8 TUBO DE NYLON D 12 X 240 15,77
6007.005.109.00.3 CJ TB TEE/REGULADOR 25,23
6007.005.113.00.5 CJ TB TEE/VAL FREIO ESTAC 178,71
6007.005.129.00.1 SUP VALVULA ALIVIO RAPIDO 160,36
6007.005.131.00.7 ANEL VALV FREIO (KNORR) 24,40
6007.005.137.00.4 EMBOLO VALV FREIO (KNORR) 94,83
6007.005.158.00.0 FLANGE INTERMEDIARIA 57,91
6007.005.159.00.8 PARAFUSO DE ALIVIO 30,99
6007.005.218.00.2 CJ TB VALVULA PEDAL/TEE 260,42
6007.005.242.00.2 CJ TB RESERV UMIDO/4 VIAS 368,38
6007.005.312.00.3 CJ TB VALVULA PEDAL/TEE 382,70
6007.005.339.00.6 REDUTOR MACHO M22X16 22,00
6007.005.376.00.8 CAIXA MOLA 80,72
6007.005.377.00.6 MOLA DE EMERGENCIA 284,97
6007.005.384.00.2 EIXO EMBOLO 49,22
6007.005.397.00.4 TUBULACAO DE AR DO FREIO 9,24
6007.006.006.00.0 TUBULACAO DO COMBUSTIVEL 52,46
6007.006.306.00.4 CJ PESCADOR-TANQUE COMBUS 68,95




TABELA DE PRECOS DE PECAS

JUNHO 2019
RMC 66101066/19

AGRALE S/A

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

AGRALE PROIBIDA REPRODUGAO SOB PENA DA LEI

6007.007.002.00.8

CJ MECANISMO DE DIRECAO

1.355,44

6007.007.041.00.6

PROTETOR DE PO

21,36

6007.008.001.00.9

CJ EIXO DIANTEIRO

7.158,84

6007.008.010.00.0

PARAFUSO RODA DIANTEIRA

14,94

6007.009.008.00.3

CAIXA SATELITES

969,95

6007.009.018.88.7

EIXO DANA 411 - 4,63:1

14.449,91

6007.009.028.00.1

EIXO DOS SATELITES

205,70

6007.009.068.00.7

KIT REPARO CX DIFERENCIAL

772,78

6007.009.096.00.8

ESPACADOR ROL PINHAO 8,12

97,63

6007.009.101.00.6

ESPACADOR ROL PINHAO 8,24

97,63

6007.009.105.00.7

ESPACADOR ROL PINHAO 8,35

97,63

6007.009.108.00.1

ESPACADOR ROL PINHAO 8,42

97,63

6007.009.117.00.2

ESPACADOR ROL PINHAO 8,65

97,63

6007.009.120.00.6

ESPACADOR ROL PINHAO 8,73

97,63

6007.009.122.00.2

CALCO DO PINHAO 1,82

167,76

6007.009.304.00.6

CARDAN TRAS 6041-5019/955

1.337,69

6007.009.308.00.7

CARDAN TRASEIRO - S 1480

1.781,15

6007.009.326.00.9

PARAFUSO DA COROA

8,44

6007.009.341.00.8

CJ COROA/PINHAO (4,63:1)

2.134,09

6007.009.350.00.9

CUBO DE RODA TRASEIRO

579,55

6007.010.010.00.6

PNEU 8.5R 17,5

1.550,11

6007.010.310.00.0

PNEU 7.50X16 'F' 12 LONAS

934,20

6007.010.321.00.7

CONTRAPESO INTERNO 90 G

9,91

6007.011.031.00.1

CHAVE LIMPADOR PARA-BRISA

157,09

6007.011.032.00.9

INTERRUPTOR - LUZ ADVERT

70,30

6007.011.040.00.2

CJ SUP MAIOR CAIXA FUSIV

14,21

6007.011.045.00.1

CHICOTE ELETRICO DIANT

103,39

6007.011.069.00.1

CJ LANTERNA DIANTEIRA-ESQ

69,89

6007.011.105.00.3

CABO LIG INDICTEMP OLEO

291,99

6007.011.312.00.5

CJ LANTERNA TRASEIRA DIR

130,71

6007.011.340.00.6

TAMPA CENTRAL ELETRICA

197,79

6007.011.342.00.2

PINHAO VELOCIMETRO 7=15

102,84

6007.011.362.00.0

CJ DE LIGACAO

9,98

6007.013.064.00.0

CJ FIX CARCACA CINZEIRO

28,53

6007.013.082.00.2

CJ REVESTIMENTO TRASEIRO

1.198,27

6007.013.085.00.5

CAPO DO MOTOR

845,26

6007.013.119.00.2

CJ SUPORTE DO PEGA-MAO

17,99

6007.013.147.00.3

LIMITADOR DO PORTA-LUVAS

1,47

6007.013.206.00.7

FIXADOR - CINTO RETRATIL

32,80

6007.013.279.00.4

CJ MANGUEIRA VENTILACAO

367,97

6007.013.282.00.8

TUBO EMENDA

20,91

6007.013.297.00.6

FIXADOR DO TRINCO

23,68

6007.013.311.00.5

FECHADURA INTERNA ESQ

166,92

6007.013.361.00.0

CJ HASTE DE ACIONAMENTO

47,25

6007.013.364.00.4

MANCAL DA HASTE CENTRAL

52,94

6007.013.372.00.7

MOLA - TRAVA DE SEGURANCA

19,25

6007.013.408.00.9

CJ SUPORTE IGNICAO E FRE

30,87

6007.013.428.00.7

ARRUELA DA MACANETA

4,78

6007.013.434.00.5

PF SEX | CABECA ABAULADA

22,52

6007.013.497.00.2

PF SEX | CABECA ABAULADA

26,08

6007.013.527.00.6

CJ MACANETA

68,35

6007.013.532.00.6

FECHO DO PORTA-LUVAS

61,24

6007.013.551.00.6

CJ SUPORTE ESQ - ESPELHO

294,21




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.013.567.00.2 VALVULA DO AR QUENTE 302,53
6007.013.593.00.8 MANGUEIRA - SIST ESGUICHO 9,70
6007.013.615.00.9 CARACOL COM VENTILADOR 12 590,71
6007.013.658.00.9 CJ SUP DIREITO - ESPELHO 267,23
6007.013.660.00.5 ESPELHO DIREITO 172,86
6007.013.682.00.9 BUCHA DESLIZANTE 14 MM 13,72
6007.013.686.00.0 GUIA DA MOLA 41,69
6007.014.012.00.8 ABRACADEIRA MANCAL 30,46
6007.014.039.00.1 GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA 47,06
6007.014.048.00.2 CJ AMORTECEDOR DIANTEIRO 197,48
6007.014.061.00.5 MOLA TRASEIRA 5 - NHK 444,44
6007.014.063.00.1 MOLA TRASEIRA 7 - NHK 445,09
6007.014.131.00.6 AMORTECEDOR - DIANTEIRO 199,28
6007.014.132.00.4 AMORTECEDOR - TRASEIRO 216,03
6007.014.138.00.1 MOLA MESTRA 1.092,50
6007.014.141.00.5 ESPIGAO 38,18
6007.014.142.00.3 BRACADEIRA 14,40
6007.014.143.00.1 MOLA MESTRA 306,42
6007.014.320.00.5 FEIXE MOLAS DIANT/DIR-NHK 1.457,95
6007.014.327.00.0 MOLA TRASEIRA 2 765,77
6007.014.335.00.3 REBITE 412
6007.014.336.00.1 ESPIGAO 61,73
6007.014.350.00.2 ABRACADEIRA 1"X1/4"X120 15,90
6007.017.006.00.7 ADESIVO LATERAL DIREITO 115,76
6007.017.017.00.4 ADESIVO VERMELHO - FREIO 3,58
6007.017.031.00.5 ADESIVO ESQUERDO COLUNA 40,02
6007.017.309.00.5 ADESIVO - TURBO 23,99
6007.017.312.00.9 ADESIVO DIREITO COLUNA 45,60
6007.099.006.00.8 JOGO DE REPARO-REGULADOR 104,84
6007.099.009.00.2 KIT DIRECAO HIDR - 7000D 11.523,92
6007.099.014.00.2 COLOCADOR CAPA PINHAO 249,99
6007.099.017.00.5 CHAVE IMOBILIZADORA 860,70
6007.099.020.00.9 REPARO VALV FREIO SERV 202,73
6007.099.039.00.9 JG REPARO VALV ESTACIONAM 103,33
6007.099.058.00.9 CJ CABINA 7000D-REPOSICAO 30.186,20
6007.199.009.00.1 EXTRATOR ROL CX SATELITE 1.350,74
6007.199.016.00.6 INSTALADOR CONE ROL MENOR 388,32
6008.001.054.00.3 BUCHA GUIA D12,5 5,75
6008.001.055.00.0 TAMPAO 2,81
6008.001.059.00.2 BUJAO 11,56
6008.001.064.00.2 PINO GUIA 5,75
6008.001.071.00.7 BUJAO 10,30
6008.001.081.00.6 MANCAL DA ENGRENAGEM 58,92
6008.001.092.00.3 PARAFUSO 7,43
6008.001.118.00.6 ARVORE DE MANIVELAS 4.471,86
6008.001.122.00.8 ANEL-O 6,83
6008.001.124.00.4 CREMALHEIRA 327,69
6008.001.134.00.3 ENGRENAGEM 218,24
6008.001.135.00.0 PARAFUSO 15,16
6008.001.138.00.4 BALANCIM - ADMISSAO 46,55
6008.001.153.00.3 BUCHA DA BIELA 31,63
6008.001.159.00.0 JOGO DE ANEIS 140,44
6008.001.165.00.7 ARRUELA DA MOLA 2,40




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6008.001.186.00.3 PARAFUSO 5,36
6008.001.217.00.6 PARAFUSO 2,27
6008.001.220.00.0 ETIQUETA "CUID C/ TURBO" 2,64
6008.001.221.00.8 PARAFUSO 2,20
6008.001.252.00.3 ANEL-O 2,05
6008.001.266.00.3 COXIM DO COLETOR 13,63
6008.001.271.00.3 ESPACADOR 13,31
6008.001.291.00.1 TUBO ENTRADA OLEO 311,51
6008.001.322.00.4 ARRUELA LISA 2,10
6008.001.331.00.5 TAMPA DE PROTECAO 8,11
6008.001.342.00.2 PORCA SEXTAVADA 1,16
6008.001.343.00.0 CORREIA EM "V" 9,5X900 29,31
6008.001.346.00.3 BUCHA DE AJUSTE M10 35,68
6008.001.507.00.0 MANGUEIRA FILTRO COLETOR 320,34
6008.001.508.00.8 MANGUEIRA ASPIRACAO TURBO 92,43
6008.002.006.00.2 REFORCO SUPERIOR 60,68
6008.002.045.00.0 CJ SUP MOLA TRASEIRA 355,86
6008.002.054.00.2 CJ SUPORTE AMORTECEDOR 299,59
6008.002.059.00.1 CJ SUP TRAVESSA DE APOIO 313,19
6008.004.021.00.9 ENGR MOTRIZ VELOCIM - 6D 545,45
6008.005.016.00.8 CJ PEDAL DO FREIO 256,57
6008.005.023.00.4 CJ TUBO DO FREIO 214,70
6008.005.049.00.9 PINO 14,89
6008.005.067.00.1 UNIAO - 9 X 1/2 16,50
6008.006.010.00.0 CJ FILTRO DO COMBUSTIVEL 215,13
6008.006.015.00.9 PERFIL INFERIOR 2435
6008.006.023.00.3 TAMPAO SEX M16 4,08
6008.007.008.00.3 SUPORTE RESERV HIDRAULIC 52,67
6008.007.016.00.6 CJ TUBO FLANGEADO 190,63
6008.009.003.00.2 DEFLETOR DE GRAXA 53,95
6008.014.022.00.5 CJ SAPATA DIREITA 526,35
6008.014.033.00.2 CJ ABRACADEIRA 97,89
6008.199.008.00.1 DISP MONT/DESM BUCHA BIEL 74533
6008.199.009.00.9 DISP TRAVAR O VOLANTE 586,64
6008.199.010.00.7 DISP MONTAR RETENTOR TRAS 653,67
7003.099.031.00.4 COLOCADOR ROL MAIOR ARV 1.356,41
7006.011.064.00.3 PERFIL PROTETOR 6,57
7006.099.026.00.7 GUIA DISCO EMBREAGEM 710,57
7007.003.012.00.0 LACRE 0,54
7007.011.052.00.6 TUBULACAO COMBUSTIVEL 65,68
7007.099.009.00.1 EXTRATOR ENGREN VIRABREQ 943,90
7015.008.044.00.1 PORCA BORBOLETA FILTRO AR 1,31
8002.108.105.00.6 ABRACADEIRA 3/4" A 1" 1,71
8002.111.128.00.3 FUSIVEL 16 A 0,66
8002.111.150.00.7 PORCA BORBOLETA 2,15
8002.199.014.00.0 COLOCADOR-SACADOR PINHAO 1.735,46
8002.199.025.00.6 ALARGADOR BUCHA DO FREIO 509,24
8005.103.092.00.4 PORCA DO EIXO - SETOR 24,89
8005.199.010.00.1 CJ FERRAMENTA REG COROA 1.939,73
8005.199.011.00.9 DISPOSIT REG FOLGA PINHAO 1.683,87
8008.108.065.00.9 ANEL-O 10,77X2,62 0,44
8008.108.146.00.7 ABRACADEIRA 3/4"X1.1/2" 5,09
8009.101.018.00.3 ABRACADEIRA (110-120) 5,67

10




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI
8009.101.138.00.9 CJ VALVULA TERMOSTATICA 224,97

8009.101.144.00.7 BLOCO DO MOTOR - MASTER 12.878,21
8009.101.164.00.5 CABECOTE - PARCIAL 312,08
8009.101.359.00.1 CALCO - 0,20 14,69
8009.101.367.00.4 VALVULA 74,68
8009.101.380.00.7 TAMPA DE VEDACAO 9,19
8009.106.082.00.4 CJ FILTRO DO PESCADOR 47,43
8009.107.207.00.6 OLHAL DE PRESSAO 9,19
8009.111.008.00.2 CABO POSITIVO BATERIA 200,20
8009.111.047.00.0 PERFIL PROTETOR 8,56
8009.199.041.00.8 GUIA MONTAGEM DO PINHAO 3.930,36
8009.199.172.00.1 CHAVE PORCA PINHAO 925,89
8012.199.009.00.9 EXTRATOR CILINDRO MOTOR 1.220,26
6007.001.715.00.1 TURBOALIMENTADOR 2.097,72
6007.001.721.00.9 CURVA DE ADMISSAO 220,82
6008.002.062.00.5 REBITE RECART M14X1,5X33 7,95
6008.011.026.00.9 CONJUNTO DE LIGACAO 6,35
6008.011.027.00.7 CABO DE LIGACAO 29,04
6008.011.025.00.1 CABO DE LIGACAO 19,53
6008.001.376.00.0 CUBO - VENTILADOR 233,80
6008.007.023.00.2 MANGUEIRA DE SUCCAO 50,45
6008.011.031.00.9 SOLENOIDE 458,74
6008.011.043.00.4 REGULADOR ELETRONICO 680,13
6008.001.512.00.0 DEFLETOR SUPERIOR 349,27
6008.001.514.00.6 CJ TUBO DIANTEIRO ESCAPE 310,56
6008.002.515.00.2 CJ TRAVESSA DIANTEIRA MO 1.046,40
6007.011.111.00.1 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 564,26
6008.004.023.00.5 CJ CAIXA DE CAMBIO - FS 2 43.841,65
2901.075.003.00.1 CAMISA ML AZUL (GG) 216,59
6008.002.567.00.3 SUPORTE BATENTE EIXO 93,36
6008.002.548.00.3 CJ TRAVESSA 802,04
8013.101.031.00.8 NIPLE DO INDICADOR 6,05
2901.075.005.00.6 CAMISA MC AZUL (M) 208,94
2901.075.007.00.2 CAMISA MC AZUL (GG) 208,94
2901.075.009.00.8 CAMISA ML BRANCA (G) 229,57
2901.075.014.00.8 CAMISA ML CINZA M 99,30
2901.075.016.00.3 CAMISA ML CINZA GG 99,30
6008.005.549.00.8 CJ REGULADOR FREIO ESTACI 164,48
6008.005.572.00.0 CJ SUP RESERVATORIO 43,56
6008.003.206.00.7 CJTUBO DE EMBREAGEM 364,81
6008.014.236.00.1 BUCHA EXT BRACO BARRA EST 56,58
6008.014.230.00.4 CJ BRACO BARRA ESTAB TRAS 377,35
6008.007.209.00.7 CJ COLUNA DE DIRECAO 910,57
6007.001.742.00.5 CJ FILTRO DO AR 12m3 619,91
6007.001.745.00.8 VALVULA DRENO 73,87
6007.001.748.00.2 FUNDO 196,07
6008.014.518.00.2 FEIXE DE MOLAS DIANT DIR 1.569,66
6008.004.031.00.8 TERMINAL 20 91,45
4101.045.087.03.0 PF SEXM12X90 931 12.9 OM 14,37
2901.075.035.00.3 CASACO MECANICO G 99,44
2901.075.037.00.9 CALCA MECANICO M 109,76
6007.005.424.00.6 MOLA DO PEDAL 13,67
6008.008.009.00.0 PARAFUSO DE RODA M18X1,5X 27,85

11




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6008.001.422.00.2 ANEL DE ENCOSTO - 2,47 MM 84,89
6007.003.336.00.4 CJ PEDAL DA EMBREAGEM 424,55
6007.008.026.00.6 BUCHA DA PONTA DE EIXO 203,22
6007.005.431.00.1 CJ FREIO DIANTEIRO ESQ 2.585,19
6007.001.769.00.8 TUBO DE ESCAPE - 3900 EE 429,35
6008.005.592.00.8 PROLONGADOR 14,64
6008.017.509.00.8 ADESIVO - 6000 CD 23,31
6008.004.052.00.4 EIXO PRINCIPAL 5.445,39
6008.011.705.00.8 CABO LIGACAO - BOIA 9,38
6008.014.702.00.2 GRAMPO DE MOLA TRASEIRA 86,67
6008.001.714.00.2 APOIO COXIM SILENCIOSO 16,33
6007.008.035.00.7 PINO MESTRE 754,17
6007.008.036.00.5 VEDADOR EM "0" 9,12
6008.011.706.00.6 MULTIPLICADOR VELOCIMETR 182,13
6008.014.710.00.5 CJ ABRACADEIRA 55,14
6007.001.785.00.4 TUBO 881,84
6008.004.706.00.5 APOIO MAIOR TRAMBULADOR 61,81
6008.004.709.00.9 CJ ALAVANCA MUDANCAS 1.401,12
6008.099.700.00.4 KIT FREIO MOTOR - VOLARE 3.642,49
6008.013.705.00.6 TACOMETRO 452,12
6007.001.798.00.7 PARAFUSO-FIXACAO CABECOTE 21,78
6007.001.808.00.4 BRONZINA BIELA 0,25 76,94
6007.001.809.00.2 BRONZINA BIELA 0,50 75,77
6007.001.811.00.8 BRONZINA BIELA 1,00 70,86
6007.001.828.00.2 BOCAL 198,71
6007.001.833.00.2 ANEL DE VEDACAO 4,09
6008.001.539.00.3 MANGUEIRA DO AR QUENTE 169,10
6008.001.542.00.7 SUP TUBO AR QUENTE 21,73
6008.001.534.00.4 CJ TUBO AR QUENTE 202,81
6007.004.463.00.5 KIT DE ENGATE DE 1* E 2* 1.544,34
6008.005.579.00.5 CJ SUPORTE ISOVAC 220,70
6008.001.760.00.5 ARRUELA DE VEDACAO 2,15
6008.001.755.00.5 TUBO SUPORTE PARA LIMITAD 76,09
6007.004.443.00.7 MOLA DE SELECAO 5* E RE 6,70
6008.014.713.00.9 LAMINA 02 446,86
6008.001.769.00.6 MANGUEIRA UNIAO ENTRADA A 121,66
6008.001.547.00.6 ARRUELA DE VEDACAO 1,16
6008.001.556.00.7 CABECOTE RESFRIADOR 487,66
6007.002.246.00.6 PROTETOR DE BORRACHA 47,64
6008.001.565.00.8 MANGUEIRA 132,43
6008.014.725.00.3 CJ BARRA ESTABILIZADORA D 1.051,56
6008.014.732.00.9 LAMINA 02 330,17
6008.014.737.00.8 LAMINA 07 225,09
6008.014.728.00.7 SUPORTE DIANT DIR BARRA E 207,94
6008.014.741.00.0 SUPORT SUPERIOR ESQ BARRA 486,94
6008.014.743.00.6 SAPATA ESQUERDA 542,92
6007.001.855.00.5 SUPORTE DA BOMBA 71,64
6007.001.860.00.5 EMBOLO 133,83
6008.005.108.00.3 ADAPTADOR DIREITO 667,24
6008.001.446.00.1 ABRACADEIRA TUCHO TAB-961 29,06
6007.004.106.00.0 JUNTA DE VEDACAO 90,10
6007.004.110.00.2 BUJAO ROSCADO 61,99
6007.004.119.00.3 VARAO 4*/5* VELOCIDADES 201,05

12




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.004.130.00.0 GUARNICAO 20,80
6007.004.146.00.6 CALCO RET ROL EIXO PRINC 85,73
6007.004.151.00.6 ARRUELA 9,61
6007.004.160.00.7 ANEL RETENTOR 12,67
6007.004.163.00.1 CAPA SINCRONIZADORA 334,61
6007.004.182.00.1 EIXO PRINCIPAL 1.318,69
6007.004.185.00.4 ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA 1.043,46
6007.004.188.00.8 ENGRENAGEM 4* VEL CONTRA 1.021,24
6007.004.187.00.0 ENGRENAGEM 3* VEL CONTRA 552,25
6007.004.189.00.6 CONTRA EIXO 1.137,49
6007.004.192.00.0 ROLETE 1,60
6007.004.194.00.6 ENGRENAGEM LOUCA DA RE 593,18
6007.004.103.00.7 PARAFUSO 20,87
6007.011.132.00.7 CABO LIGACAO FILTRO 17,58
6007.001.864.00.7 CJ SUPORTE FILTRO 141,28
6007.014.179.00.5 BUCHA ROSCADA JUMELO TRAS 94,98
6007.011.391.00.9 PORTA-ESCOVAS 95,26
6007.011.396.00.8 PF CABECA ESCAREADA 1,23
6007.011.401.00.6 GUARNICAO (JUNTA) 4,27
6007.011.408.00.1 ROLAMENTO FIXO 85,04
6007.011.414.00.9 SUPORTE 231,28
6007.011.423.00.0 ESTATOR 508,64
6007.011.424.00.8 PF CABECA ABAULADA 1,36
6007.011.431.00.3 PLACA ISOLANTE 1,77
4101.045.091.05.7 PF SEX M12X110 931 8.8 ZN 6,22
6007.007.326.00.1 CJ TUBO FLANGEADO 199,12
6007.014.167.00.0 CUNHA 2 65,89
6007.001.874.03.0 JG BRONZINA (85,250-85298 135,33
6007.005.434.00.5 CJ FREIO TRAS DIR 325X100 3.540,37
6007.005.432.00.9 CJ FREIO DIANTEIRO DIR 2.559,26
4101.053.032.02.7 PF SEX M16 X 1,5 X 45 DIN 10,30
6008.005.132.00.3 SEPARADOR TUBOS AR 2,48
6007.001.877.00.9 DEFLETOR DA TURBINA 90,42
6008.014.238.00.7 CJ BRACO BARRA EST DIANTE 363,31
6008.001.459.00.4 MANGUEIRA INFERIOR RADIAD 84,65
6008.002.247.00.2 CJ TRAVESSA SUPERIOR DIAN 328,27
6008.007.232.00.9 CJ TUBO DE RETORNO 259,89
6007.014.190.00.2 LAMINA 06 235,90
6007.014.192.00.8 LAMINA A02 318,70
6007.014.196.00.9 CJ FEIXE DE MOLAS 1.798,00
6008.009.515.00.5 CUBO DE RODA TRASEIRO 1.201,52
6007.011.458.00.6 CABO POSITIVO BATERIA 289,05
6007.001.888.00.6 REPARO DO CABECOTE (COMPR 307,99
6008.001.464.00.4 DEFLETOR INFERIOR 335,45
6008.001.146.00.7 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 81,86
6007.004.095.00.5 CONEXAO COOLER AR-OLEO 49,51
6007.001.107.00.1 INDICADOR DE MANUTENCAO 61,75
6007.014.404.00.7 ARRUELA ESPACADORA 143,81
6008.009.022.00.2 CARDAN TRAS 6041-5019/780 1.482,83
6009.013.038.00.0 PALHETA DO LIMPADOR 160,53
6009.001.533.00.4 MANGUEIRA TUBO-AFTER 380,29
6009.001.542.00.5 TUBO VASO COMPENSACAO 72,62
6009.001.526.00.8 TUBO DE LIGACAO 174,44

13




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6009.001.534.00.2 CJ TUBO DE ADMISSAO 107,76
6007.004.096.00.3 CJ MANG LIGACAO COOLERS 181,79
6007.001.916.00.5 ABRACADEIRA TUCHO MOLA 52 34,20
6007.001.919.00.9 MANGUEIRA TURBO/AFTER 472,23
6007.011.143.00.4 CJ CHICOTE ELET VENTILADO 62,51
6007.006.018.00.5 MANGUEIRA 11,66
6007.009.166.00.9 CARDAN DIANTEIRO 1.732,19
6009.013.096.00.8 CJ FIXADOR GUARNICAO VENT 37,84
6009.013.135.00.4 QUEBRA-VENTO LE 525,36
6009.013.151.00.1 KIT TOMADA 1318 EXPO-TACO 123,33
6007.001.929.00.8 MANGUEIRA MAIOR AR QUENTE 171,02
6008.001.469.00.3 JUNTA BOMBA OLEO 33,48
6007.002.268.00.0 SUPORTE DEFLETOR INFERIOR 45,29
6007.001.913.00.2 TUBO ESCAPE 3700EE 402,69
6007.005.464.00.2 CJ ARTICULACAO PEDAIS 1.286,90
6008.004.211.00.6 ALAVANCA MUDANCAS INFERIO 930,83
6008.004.220.00.7 CARCACA TORRE CONTROLE 401,08
6008.004.223.00.1 ARRUELA DO PARAF TORRE 1,68
6009.001.563.00.1 CJ TUBO FREIO MOTOR 190,84
6008.001.797.00.7 TUBO INTERMEDIARIO ESCAPE 164,86
6008.005.147.00.1 JG PASTILHAS FREIO 160,34
6008.011.518.00.5 CHICOTE ELETRICO CABINE 844,77
6008.002.171.00.4 CJ SUPORTE DO ESTEPE 228,85
6009.001.584.00.7 VARETA VALVULA 16,67
6009.001.630.00.8 PARAFUSO M5X,80X17 3,98
6009.001.640.00.7 PARAFUSO M8X1,25X20 3,98
6009.001.668.00.8 JUNTA TAMPA ENGRENAGEM 72,77
6009.001.669.00.6 ADAPTADOR 77,10
6009.001.693.00.6 RETENTOR CUBO VENTILADOR 105,56
6009.001.694.00.4 ROLAMENTO ESFERA 631,10
6009.001.700.00.9 FILTRO COMBUSTIVEL 33,76
6009.001.705.00.8 TUBO SUPRIMENTO COMB 135,73
6009.001.721.00.5 PARAFUSO M6X1,00X16 3,95
6009.001.733.00.0 JUNTA BOMBA COMB 36,40
6009.001.758.00.7 TUBO COMBUSTIVEL 275,62
6009.001.907.00.0 ANEL APERTO 148,87
6009.001.769.00.4 BUJAO TUBO 9,93
6009.001.796.00.7 JUNTA ELEMENTO RESFRIADOR 106,24
6009.001.799.00.1 PARAFUSO MB8X1,25X16 2,64
6009.001.825.00.4 CASQUILHO MANCAL BIELA ST 12,26
6009.001.843.00.7 CHAVETA 4,0MM 9,46
6009.001.850.00.2 TURBOCOMPRESSOR 5.710,61
6009.001.881.00.7 JUNTA DRENO OLEO 14,16
6009.001.894.00.0 TAMPA ENCHIMENTO 23,42
2900.003.119.00.4 MANUAL PROP FURGOVAN 121,10
6008.002.266.00.2 SUPORTE FLEXIVEL TRASEIRO 25,44
6007.016.002.00.7 MACACO HIDRAULICO MT-5T 462,97
6007.005.484.00.0 CJ FREIO TRAS DIR 325X120 3.645,77
6007.008.049.00.8 BRACO DE DIRECAO 3133-N-8 624,34
6007.008.045.00.6 BRACO LIGACAO 3133-)-8486 672,45
6009.001.568.00.0 CJ SUPORTE TRASEIRO 160,62
6008.008.015.00.7 CJ EIXO DIANT FREIO DISCO 8.360,31
6009.004.512.00.5 CJ SUP RADIADOR AR/OLEO 107,25

14




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6008.017.003.00.2 ADESIVO FILTRO COMBUSTIVE 6,47
6007.008.054.00.8 PONTA DE EIXO DIREITA 1.197,45
6009.004.565.00.3 ANEL SINCRONIZADOR 1 E 2 474,66
6009.004.571.00.1 ENGR RE-EIXO PRINCIPAL 2.554,77
6009.004.574.00.5 TAMPA RETENTORA ROL EIXO 1.279,23
6009.013.025.00.7 CJ CAIXA VENT AR FRIO 1.874,85
6009.013.100.00.8 CJ SUPORTE DA CHAVE 205,58
6009.013.093.00.5 CJ HASTE CAPO 72,79
6009.013.073.00.7 CJ HASTE ACIONAMENTO 267,44
6008.001.590.00.6 SUPORTE TENSOR CORREIRA 359,43
6007.005.524.00.3 ANEL DE RETENCAO 5,02
6008.001.784.00.5 CJ ALAVANCA ACION MODULAD 79,42
6009.013.360.00.8 ARRUELA DE ENCOSTO 24,35
6009.013.131.00.3 CJ CAPO DIANTEIRO 4.019,26
6009.005.007.00.5 CJ EIXO PEDAIS 80,22
2900.002.137.00.7 CATALOGO PC FURGOVAN 600 41,13
6007.006.024.00.3 CJ TANQUE DE COMBUSTIVEL 3.184,92
6007.009.178.00.4 CARDAN DIANT 8048-4007/88 1.833,82
6009.013.184.00.2 TAPA-BARRO 67,35
6008.003.709.00.0 CJ PEDAL DA EMBREAGEM 418,44
4101.082.017.04.9 PF AUTO-ATARRAX B4,8X22 7 0,47
6009.013.019.00.0 BUCHA ARTIC PORTA-LUVAS 28,89
6009.013.169.00.3 PARA-LAMA TRASEIRO ESQ 1.174,90
6007.013.727.00.2 REBITE PLASTICO CINZA EVO 1,95
6008.001.805.00.8 CJTUBO LIG TURB/FILTRO A 121,05
6008.005.153.00.9 CJ TUBO DE FREIO 3800MM 53,20
6008.011.064.00.0 MOTOR PARTIDA MITSUBISHI 2.416,59
6008.001.479.00.2 BUCHA EXPANSORA 0,47
6007.005.574.00.8 CONTRAPINO MENOR 0,37
6007.005.583.00.9 CAMARA SERV/ESTACION ESQ 1.145,93
6009.007.010.00.7 CJ TRAVA COLUNA DIRECAO 122,37
6009.011.520.00.9 INTERRUPTOR DE DIAGNOSE 90,38
4101.084.043.02.7 PF SEX FLANGE M12X1,5X35 14,54
6007.005.585.00.4 AJUSTADOR AUTOMATICO SHO 845,38
6009.011.008.00.5 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 1.489,35
6008.001.789.00.4 VASO EXPANSAO 494,00
6007.005.540.00.9 CONECTOR RETO - 6 33,33
1021.100.042.00.6 PERFIL PROTETOR 9,19
6007.009.187.00.5 ARRUELA 1,43
6008.005.182.00.8 BOTAO 8,72
6008.005.163.00.8 MANCAL 27,18
6008.005.189.00.3 CABO DIANT FREIO ESTACION 349,01
6009.013.224.00.6 CJ FIXADOR CINTO 26,05
6007.009.220.00.4 CJ CUBO RODA TRASEIRA 1.157,80
8012.101.891.00.7 TAMPA DE VEDACAO 12,86
6009.001.555.00.7 UNIAO RADIADOR/CONEXAO 24,89
6008.005.192.00.7 CJ TUBO DE FREIO 4250MM 65,41
4101.046.008.06.8 PF SEX M14X95 DIN 931 10. 13,66
4101.084.035.02.3 PF SEX FLANGE M10X1,5X30 3,63
6007.009.194.00.1 ARRUELA DE ENCOSTO 44,52
6007.009.201.00.4 YOKE - SERIE 1480 2.559,24
6007.009.211.00.3 BUJAO DE DRENAGEM 69,03
4001.037.073.00.8 ROL ROL CIL 27,757X61,993 528,31

15




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6008.013.556.00.3 CJ ESTRUTURA PARA-CHOQUE 1.272,60
6008.013.583.00.7 CJ TRAVA 26,60
4101.048.034.02.1 PF SEX M12X70 933 10.9 6,35
6009.013.050.00.5 ADESIVO PROTETOR DO ESTRI 5,13
6009.013.091.00.9 TAMPA CENTRAL ELETRICA 16,38
6009.011.030.00.9 CABO POSITIVO BATERIA 123,37
6010.014.007.00.2 BATENTE DO EIXO 76,20
6010.014.011.00.4 AMORTECEDOR TRASEIRO 237,84
6010.005.011.00.5 CJ FREIO DIANT ESQ 325X12 3.499,85
6010.005.009.00.9 CJ FREIO TRAS ESQ 325X120 3.824,60
6008.001.485.00.9 JUNTA 5,78
6008.001.487.00.5 BUJAO 29,21
6008.001.828.00.0 SUPORTE DIR RADIADOR 41,94
6010.099.001.00.3 KIT BARRA ESTABILIZADORA 3.640,24
6010.002.036.00.5 SUPORTE MANCAL CARDAN 121,89
6007.001.947.00.0 CJ ABRACADEIRA 103,31
6007.009.215.00.4 CARCACA DO DIFERENCIAL 11.547,24
8013.199.012.00.1 SACADOR P/ PC TRAS EIXO D 950,97
6010.005.044.00.6 BUJAO RETRATIL 63,77
6009.013.331.00.9 PF CAB CILINDRICA M5X20 Z 1,63
6009.013.421.00.8 MANGUEIRA 3 205,86
6008.005.162.00.0 CABO TRASEIRO FREIO ESTAC 404,72
6010.001.033.00.3 MANGUEIRA ENCHIMENTO OLEO 137,64
6009.013.435.00.8 CJ GUIA DIANTEIRO ESQ 150,57
6010.007.008.00.9 BARRA DE DIRECAO 779,75
6010.007.013.00.9 SUPORTE SETOR DE DIRECAO 560,59
6010.011.008.00.3 CABO LIGACAO ESQUERDO 248,53
6010.005.065.00.1 SUPORTE DAS VALVULAS 5,72
6010.002.051.00.4 SUPORTE ANT EIXO TRAS 62,88
6010.002.053.00.0 SUPORTE POST ESQ EIXO 63,38
6010.002.052.00.2 SUPORTE POST DIR EIXO 65,17
6008.013.605.00.8 CJ PROTECAO DO FAROL 288,67
6010.001.043.00.2 CJ TUBO DIANTEIRO ESCAPE 536,21
6010.014.049.00.4 LAMINA 02 753,66
6009.013.468.00.9 MAQUINA VIDRO DIR 264,07
6009.013.472.00.1 CANALETA DO VIDRO MENOR 11,14
6007.001.954.00.6 CJ TUBO LIGACAO FILTRO/TU 282,51
6008.001.851.00.2 DEFLETOR INF RADIADOR 162,84
6009.013.482.00.0 VACUOMETRO 408,35
4101.084.039.02.5 PF SEX FLANGE M10X1,5X60 3,75
6010.001.053.00.1 CJ BASE SUPORTE ALTERNADO 78,46
6008.015.031.00.5 CJ REGULADOR 63,38
6008.015.028.00.1 CJ ACELERADOR COMPLETO 744,90
6009.005.029.00.9 VALVULA ACIONAMENTO PUSH- 186,21
6009.004.017.00.5 CJ TUBO LIGACAO 594,41
4001.035.098.00.7 ROL 3780/3720 192,60
6010.003.022.00.4 MOLA 43,94
6010.013.069.00.3 BANCO DO CONDUTOR 5.061,97
6008.007.517.00.3 MANGUEIRA DE SUCCAO 217,20
6008.004.522.00.6 CJ SUPORTE DA VEDACAO 185,92
6008.013.633.00.0 CANALETA VIDRO DA PORTA 50,13
6008.013.636.00.3 BANCO DO ACOMPANHANTE 2.790,04
6009.011.038.00.2 LAMPADA 12V 1,2W BASE PLA 18,19

16




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 ACGRALE PROIBIDA REPRODUGAO SOB PENA DA LEI
6008.017.708.00.6 ADESIVO 8000 20,39

6007.099.090.00.2 KIT REPARO 1 CILINDRO 571,37
6010.009.041.88.3 CJ EIXO TRAS MS13113 5,38 25.684,66
6010.011.011.00.7 COMANDO ELETRONICO 2.233,80
6010.001.090.00.3 CONEXAO 90 GRAUS 67,26
6010.099.006.00.2 PORTA DIR 9200TCA S/PINT 4.016,94
6010.099.007.00.0 PORTA ESQ 9200TCA S/PINT 3.799,57
6010.099.008.00.8 TETO CABINE 9200TCA 1.575,76
6010.099.012.00.0 ESTRIBO DIR CABINE 9200TC 943,34
6010.099.014.00.6 MEIA LATERAL DIR CABINE 9 1.439,71
6010.099.015.00.3 FRENTE CABINE 9200TCA 2.591,63
6010.001.095.00.2 ALTERNADOR 14V 120A 3.020,51
6010.001.136.00.4 ROLAMENTO FIXO 72,38
6010.001.153.00.9 PARAFUSO SEXTAVADO 1,38
6010.001.121.00.6 MANGUEIRA DIFUSOR DO FILT 85,31
6112.006.006.00.8 CJ TANQUE COMBUSTIVEL 170 1.084,89
6112.002.116.00.9 TRAVESSA SUPORTE COXIM 424,55
6112.001.037.00.8 SUPORTE COXIM RADIADOR 35,26
6112.001.048.00.5 CJ GUIA ESTIC CORREIA 196,17
6112.002.112.00.8 CJ SUPORTE COXIM - LADO P 527,94
6010.013.109.00.7 FECHAMENTO POSTERIOR 239,76
6010.001.182.00.8 ESTATOR 401,38
6010.001.184.00.4 PORCA SEXTAVADA 2,05
6010.008.022.00.9 PINO MESTRE 929,21
6010.008.019.00.5 CALCO PONTA EIXO 0,64-0,5 26,59
6010.007.019.00.6 MOLA DA COLUNA DIRECAO 12,53
6112.001.093.00.1 TAMPA DIANTEIRA 125,61
6112.001.095.00.6 CJ BRACO POLIA 571,30
6010.004.018.00.1 SUPORTE DE ARTICULACAO 360,87
4001.035.100.00.3 ROL TIMKEN HM212049/HM212 305,38
4001.035.099.00.5 ROL TIMKEM 3782/3720 223,96
6112.001.123.00.6 TUBO AFTERCOOLER COLETOR 144,76
6112.001.122.00.8 SUPORTE INFERIOR FREIO MO 41,46
6012.008.009.00.2 PARAFUSO DE RODA M20X1,5X 60,50
6012.005.005.00.3 TAMBOR FREIO 15"X7" 8 FUR 855,70
6012.014.024.00.3 LAMINA 02 1.094,83
6012.002.038.00.7 TRAVESSA MAIOR 788,94
6112.001.132.00.7 SUPORTE DO SILENCIOSO 135,61
6012.010.007.00.2 RODA 19.5 X 7.50 1.565,37
6007.199.045.00.5 CHAVE PORCA AJUSTE EIXO D 1.092,53
6012.003.011.00.3 GUIA DA MOLA 18,02
6012.003.010.00.5 GUIA DA HASTE 49,20
6012.014.049.00.0 LAMINA 06 489,69
6012.014.040.00.9 CJ FEIXE DE MOLAS TRAS 4.021,69
6012.005.021.00.0 RESERVATORIO DE AR 30 L 1.045,55
6012.005.020.00.2 RESERVATORIO DE AR 20 LIT 791,28
6112.005.007.00.7 VALVULA RELE 334,59
6012.005.010.00.3 CJ MANCAL PEDAL FREIO 160,43
6012.001.031.00.3 TUBO ESCAPE INTERMEDIARIO 416,15
6112.007.031.00.5 UNIAO ORIENTAVEL 22MM M18 374,94
6112.014.044.00.9 CJ BARRA ESTABILIZADORA D 6.278,78
6012.009.014.00.1 CARDAN DIANT 89100-4004/9 2.396,59
6012.014.032.00.6 SUPORTE SUP EIXO TRAS 353,74

17




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6012.008.004.00.3 CJ EIXO DIANT MFS13 17.951,41
6012.009.010.00.9 PARAFUSO DE RODA M20X1,5X 58,03
1021.100.052.00.5 PERFIL ESPONJOSO 45X8,5 16,64
6012.005.025.00.1 MANGUEIRA TUBO COMPRESSOR 417,46
6011.011.006.00.5 RELE DO PISCA 24V 160,05
6112.011.018.00.6 CABO DE ALIMENTACAO 260,26
6112.007.039.00.8 CONEXAO RETA 70,01
6008.007.034.00.9 MANGUEIRA RETORNO DIRECAO 141,98
6012.002.056.00.9 CINTA DO CARDAN 56,56
6008.006.044.00.9 BOIA DO COMBUSTIVEL 406,02
6112.014.071.00.2 PC SEX M22X1,5X25 10 FOSF 19,53
6012.007.010.00.1 EIXO LIGACAO SETOR 124,91
6009.004.025.00.3 CJ BASE FECHAMENTO ALAVAN 207,29
6112.009.010.00.7 VEDADOR DO PINHAO 476,27
6112.009.012.00.3 ARRUELA 2,25
6112.009.016.00.4 CALCO DA CAIXA DO PINHAO 163,57
6112.009.021.00.4 ESPACADOR ROL PINHAO 17.8 285,68
6112.009.025.00.5 ESPACADOR ROL PINHAO 17.9 282,13
4001.035.105.00.2 ROL ROLOS CILINDRICOS 321,73
6112.009.034.00.7 CONTRA PINO 7,09
6112.009.043.00.8 SATELITES DO DIFERENCIAL 225,26
6012.009.012.00.5 ARRUELA CONICA 11,09
6011.013.444.00.6 CJ RESERVATORIO ESGUICHO 101,68
6112.001.098.00.0 CJ ESPACADOR ESCAPE 394,35
6010.001.124.00.0 TUBO INTERMEDIARIO ESCAPE 465,35
2901.075.049.00.4 CAMISA MC VERMELHA (GG) 188,88
6012.001.057.00.8 MANGUEIRA SAIDA AFTER / M 127,93
6012.001.051.00.1 MANGUEIRA INFERIOR RADIAD 127,96
6010.001.096.00.0 CORREIA 8PK 1355 128,28
6009.013.484.00.6 CJ SUPORTE ESTR PARA-CHOQ 310,06
6013.001.013.00.9 CJ SUPORTE EDC16 9407063 222,75
6010.201.014.00.1 MANGUEIRA VASO COMPENSACA 103,78
6012.005.026.00.9 TUBO DO COMPRESSOR 160,26
6010.001.134.00.9 MANGUEIRA TOMADA AR 31,43
6012.007.022.00.6 CJ JAQUETA COLUNA DIRECAO 263,37
6010.201.017.00.4 CJ SUPORTE ESQ MOTOR 750,86
6010.002.074.00.6 CINTA DO CARDAN 45,10
6010.101.018.00.3 CJ DEFLETOR DA TURBINA 305,91
6999.001.012.00.1 CHAVE ESTRIADA VERIFICACA 704,09
2900.003.157.00.4 MANUAL PROPRIETARIO MT12. 96,67
6010.101.022.00.5 SUPORTE SUPERIOR MENOR 27,86
6013.004.010.00.2 SUPORTE CABO DE ENGATE 64,32
6013.101.014.00.6 MANGUEIRA AFTER/COLETOR 518,05
6013.101.009.00.6 MANGUEIRA TURBO/AFTERCOOL 350,74
6013.011.015.00.2 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 939,73
6009.101.007.00.8 MANGUEIRA AFTER/MOTOR 1.204,64
6010.001.164.00.6 TUBO INTERM ESCAPE 3950EE 607,12
6112.006.021.00.7 BOMBA DO CABECOTE 132,58
6012.201.014.00.7 TUBO ENTRADA FILTRO AR 202,35
8013.101.013.00.6 BOMBA INJETORA 10.476,89
6012.011.039.00.4 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 1.639,33
6013.003.013.00.7 PINO 120,48
2901.003.005.00.3 CARTEIRA COURO - MASC 80,10

18




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6012.006.005.00.2 PERFIL BORRACHA SUPORTE4 42,05
6012.006.010.00.2 SUPORTE TANQUE 210L 421,22
6012.005.033.00.5 CJ TAMPA ALTA 107,71
6012.005.035.00.0 EMBOLO 47,44
6012.005.041.00.8 SEMI-CINTA 20,14
6012.005.031.00.9 ENGRENAGEM - 28 DENTES 183,00
6013.011.010.00.3 TACOMETRO 12V W8 4.12TCE 456,16
6012.005.053.00.3 PINO DE ANCORAGEM 32,27
6012.005.056.00.6 EIXO EXPANSOR OPP 407,88
6012.005.060.00.8 BUCHA DO "S" 10,29
6012.005.071.00.5 TAPA-PO 156,40
6012.005.076.00.4 ANEL ELASTICO 6,89
6012.005.080.00.6 CJ AJUSTADOR AUTOMATICO O 781,20
6012.008.017.00.5 CALCO PONTA DE EIXO 43,41
6012.008.023.00.3 PORCA 8,59
6013.002.037.00.7 SUPORTE MANCAL CARDAN 375 162,22
6012.005.084.00.8 PF SEX 1/2"X1.1/2" NC GRA 4,91
6012.013.039.00.2 SUPORTE INDICADOR COMB/TE 17,24
6013.006.018.00.3 BOIA DO TANQUE 294,69
6013.003.020.00.2 DISCO EMBREAGEM D300 LUK 1.138,72
6112.005.048.00.1 CJ TAMPA BAIXA 20 90,61
6007.014.214.00.0 CJ FEIXE DE MOLA TRASEIRO 3.185,06
6012.001.065.00.1 CJ CINTA DO SILENCIOSO 105,90
6012.007.026.00.7 BOMBA HIDRAULICA 2.153,18
6009.011.053.00.1 CABO FLAT 10 VIAS 24,07
6008.099.509.00.9 LATERAL ESQUERDA COMPLETA 1.979,69
6013.001.020.00.4 CJ SUPORTE VASO EXPANSAO 147,31
6013.201.058.00.2 MANGUEIRA SUPERIOR RADIAD 142,16
6012.014.059.00.9 BUCHA DO AMORTECEDOR 67,99
6012.014.062.00.3 BATENTE DO AMORTECEDOR 33,60
6012.014.064.00.9 BUCHA DO AMORTECEDOR 13,93
6013.004.038.00.3 CJ CARCACA E BUCHAS 611,17
6013.004.048.00.2 CARCACA DA CAIXA 6.366,30
6012.001.069.00.3 TUBO ESCAPE TRASEIRO 134,07
6012.004.039.00.3 PARAFUSO 8,40
6012.004.053.00.4 EIXO DA EMBREAGEM 503,31
6012.004.034.00.4 VEDADOR DE OLEO 62,99
6012.004.035.00.1 CJ CARCACA DA EMBREAGEM 2.822,72
6012.004.071.00.6 CJ SINCRONIZADOR 22/32 - 2.860,49
6012.001.068.00.5 DEFLETOR DO RADIADOR 445,14
6012.003.028.00.7 KIT REPARO CILINDRO MESTR 185,73
6013.101.041.00.9 CONEXAO 40,11
6013.101.046.00.8 BLOCO MOTOR 4.12TCE 150CV 13.841,18
6013.101.055.00.9 ANEL CALCO 0,50 34,20
6013.101.060.00.9 BRONZINA MANCAL 0,75 136,15
6013.101.061.00.7 BRONZINA MANCAL 1,00 136,15
6013.101.066.00.6 PISTAO 504,79
6013.101.081.00.5 MOLA VALVULA 9,63
6013.101.082.00.3 MOLA VALVULA ADM/ESC 15,54
6013.101.083.00.1 CJ COMPENSADOR DE MASSAS 1.887,89
6013.101.094.00.8 JUNTA 109,39
6013.101.095.00.5 CARCACA VOLANTE 2.509,75
6013.101.102.00.9 BOMBA OLEO LUBRIFICANTE 847,45

19




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6013.101.115.00.1 TUBO RETORNO OLEO TURBO 235,22
6013.101.118.00.5 TURBOALIMENTADOR 9.493,06
6013.101.124.00.3 CURVA DE ADMISSAO 294,72
6013.101.125.00.1 SENSOR TEMPERATURA/PRESSA 506,29
6013.101.144.00.1 BOMBA DE ALTA PRESSAO 8.818,19
6013.101.149.00.0 SUPORTE 152,30
6112.001.171.00.5 CURVA SAIDA TURBO 202,02
6010.101.006.00.8 MANGUEIRA AFTER/TURBO 546,77
6009.005.035.00.6 VALVULA FREIO DE SERVICO 999,18
6010.101.031.00.6 CJ TUBO DIANT ESCAPE 633,61
6007.005.616.00.7 JG REPARO COMPLETO 175,89
2901.011.065.00.7 BONE MARRUA CAQUI 29,22
6013.201.064.00.0 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 156,97
6013.101.160.00.7 TUBO POSTERIOR ESCAPE 544,05
6112.001.194.00.7 MANGUEIRA SAIDA DO MOTOR 69,83
6112.001.197.00.0 SUPORTE SUPERIOR FREIO MO 78,36
2063.001.252.00.2 SUPORTE DA BATERIA 63,73
6112.001.218.00.4 ABRACADEIRA TUCHO-MOLA 77 37,41
6014.006.008.00.2 PERFIL INFERIOR 34,10
6010.011.031.00.5 CHICOTE ELETRICO CABINE E 397,73
4101.057.113.02.1 PF PRIS 1/2"-1/2" UNC20-X 10,79
4101.057.114.02.9 PF PRIS 1/2"-1/2" UNF20-X 10,35
6010.014.057.00.7 CJ APOIO GRAMPO AMORT ESQ 778,96
6010.014.061.00.9 CJ TRAVESSA TRASEIRA 1.267,22
6112.007.067.00.9 MANGUEIRA RETORNO RESERVA 93,46
6112.003.006.00.1 CJ SERVO EMBREAGEM 3.154,96
6012.003.033.00.7 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 441,79
6012.003.038.00.6 MANCAL PEDAL EMBREAGEM 580,83
6013.001.032.00.9 TUBO DISTRIBUIDOR 2.509,53
6013.101.163.00.1 CORREIA 6PK 1410 103,46
6013.001.035.00.2 MODULO CONTROLE ELETRONIC 6.671,36
6112.004.029.00.2 CONEXAO 90 GRAUS 194,00
6013.001.057.00.6 JG BRONZINAS BIELA 0,50 85,24
6013.001.064.00.2 CABECOTE COMPLETO 13.274,70
6013.001.072.00.5 CJ MANCAL LADO POLIA 125,80
6013.001.074.00.1 CJ MANCAL CENTRAL 145,91
6013.001.083.00.2 FLANGE 415,45
6013.001.091.00.5 TUBO BOMBA/TUBO DISTRIBUI 149,00
6013.001.093.00.1 TUBO 32 CILINDRO 175,41
6013.001.105.00.3 TUBO ENTRADA OLEO 135,01
6013.001.107.00.9 MANGUEIRA 138,08
6013.001.118.00.6 TUBO 142,20
6013.001.112.00.9 PARAFUSO CILINDRICO M10X6 6,49
6013.001.114.00.5 JOGO DE JUNTAS 1.202,53
6999.001.040.00.2 FERRAMENTA MEDICAO PROFUN 106,49
6010.013.187.00.3 VIDRO ESQUERDO 125,53
6015.001.015.00.9 ELEMENTO SECUNDARIO 85,72
6999.001.086.00.5 EXTRATOR ROLAMENTO CX SAT 670,45
6999.001.089.00.9 INSTALADOR ROLAMENTO CX S 240,81
6999.001.092.00.3 INSTALADOR CAPA ROLAM MEN 319,41
6999.001.095.00.6 DISP MONTAR E DESMONTAR T 489,57
6999.001.097.00.2 DISPOSITIVO MEDIR PROFUND 1.573,28
6999.001.099.00.8 COLOCADOR PINHAO E ROL GA 1.171,25

20



TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6013.201.078.00.0 VASO DE EXPANSAO 204,18
6013.002.117.00.7 CJ SUPORTE DO ESTEPE 282,95
6015.002.037.00.2 SUPORTE DA PLACA 82,92
6010.013.190.00.7 PAINEL PRINCIPAL 5.878,52
6013.101.174.00.8 SUPORTE DIR RADIADOR 40,59
6013.001.124.00.4 TUBO TRASEIRO ESCAPE 245,16
1030.130.057.00.9 ADITIVO MODIFICADOR DE AT 386,98
6013.004.076.00.3 ALAVANCA DE CAMBIO 284,57
6013.004.088.00.8 ENGREN 5* VEL EIXO PRINCI 802,93
6010.013.191.00.5 TAMPA DO RADIO 10,97
6010.101.046.00.4 HASTE DE NIVEL DO OLEO 37,82
6112.014.105.00.8 CJ BASE SUSPENSAO ESQ 3.874,11
2901.022.204.00.9 MANUAL DIAGNOSTICO MOTOR 91,68
6010.001.190.00.1 CJ TUBO COLETOR/AFTER 410,22
6012.011.053.00.5 CABO LIGACAO PAINEL INSTR 128,43
6007.199.304.00.6 EXTRATOR ROL DIANT/TRAS C 957,18
6009.101.030.00.0 MANGUEIRA CX AR/FILTRO DE 220,98
4101.084.033.02.8 PF SEX FLANGE M10X1,5X65 5,90
6008.005.742.00.9 SUPORTE FILTRO SECADOR 84,87
6008.005.743.00.7 CJ FILTRO SECADOR 860,77
6010.101.062.00.1 DEFLETOR 40,23
6013.201.094.00.7 CARCACA DO TERMOSTATO 428,31
6013.201.097.00.0 PARAFUSO MB8X1,25X30 1,08
6112.004.061.00.5 GUARNICAO 15,62
6112.004.067.00.2 CALCO 0,178 17,04
6112.004.069.00.8 CALCO 0,508 20,32
6112.004.079.00.7 CALCO 1,016 24,25
6112.004.080.00.5 RETENTOR ROL TRAS EIXO PR 1.063,55
6112.004.103.00.5 ARRUELA LOCADORA 250,06
6112.004.104.00.3 ENGRENAGEM 22 VEL DO EIXO 2.084,72
6112.004.105.00.0 ROLAMENTO DE AGULHAS 97,70
6112.004.112.00.6 ENGRENAGEM DA RE DO EIXO 1.900,36
6112.004.120.00.9 ENGRENAGEM MOTRIZ DO CONT 943,22
6112.004.132.00.4 ROLAMENTO CAPA/CONE 255,38
6112.004.136.00.5 CJ CARCACA DA TORRE 381,78
6007.011.191.00.3 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 827,80
6112.011.035.00.0 CABO LIGACAO SENSOR HALL 361,75
6013.201.091.00.3 CJ REFORCO SUPORTE 121,53
6112.101.062.00.5 MANGUEIRA SAIDA RADIADOR 73,04
6112.001.178.00.0 CONEXAO FILTRO TUBO 69,88
6008.005.761.00.9 MANGUEIRA INTERMEDIARIA 34538
6013.301.013.00.6 TUBO ESCAPE TRASEIRO 438,37
6013.301.010.00.2 TUBO ESCAPE POSTERIOR 280,30
6007.001.981.00.9 CJ SUPORTE FILTRO DE AR 135,93
6013.011.047.00.5 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 2.036,64
6013.201.113.00.5 CJ ESCAPE POSTERIOR 281,62
6007.001.983.00.5 CJ SUPORTE DIANT ESQ MOTO 281,17
4101.048.079.05.9 PF SEX M16X45 933 8.8 ZA 5,41
6009.002.057.00.3 SUPORTE FILTRO COMBUSTIVE 26,19
6999.001.101.00.4 KIT DIAGNOSE MWM - PC/LAP 18.854,28
6009.001.063.00.2 ISOLAMENTO SUPERIOR 226,83
6008.005.641.00.3 PINO 33,29
6008.005.640.00.5 ESPACADOR 29,57

21




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI
6009.013.522.00.3 CJ CAIXA CENTRAL ELETRICA 430,38
6013.101.190.00.4 CUBO VENTILADOR (34MM) 284,49
6007.002.285.00.4 DEFLETOR INFERIOR 123,53
6010.001.191.00.9 SUPORTE CENTRAL 48,77
6010.001.193.00.5 CJ PROTETOR ACUSTICO TRAS 1.204,18
6009.005.040.00.6 CJ VARETA FREIO ESTACIONA 99,44
6014.011.008.00.5 CHICOTE ELETRICO PAINEL E 581,29
6014.011.007.00.7 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 1.058,65
6112.001.230.00.9 CJ TUBO ENTRADA SILENCIOS 1.021,94
6112.001.238.00.2 TUBO AFTERCOOLER/COLETOR 217,11
6112.001.234.00.1 TUBO SAIDA TURBINA 503,12
6012.003.040.00.2 CJ CILINDRO AUXILIAR HIDR 4.166,54
6014.001.017.00.8 SUPORTE 342,04
6012.099.001.00.9 KIT CALCO SUSPENSAO DIANT 1.989,69
6009.017.011.00.3 ADESIVO 9200 25,38
6999.001.113.00.9 CABO CAIXA COMUNICACAO/PC 89,93
6008.099.014.00.0 KIT REGULADOR PRESSAO (WA 124,38
6010.101.077.00.9 MANGUEIRA INFERIOR RADIAD 60,60
6012.014.077.00.1 ESPIGAO M12X1,75X115 27,43
6010.014.086.00.6 LAMINA 04 366,95
6010.014.091.00.6 LAMINA 09 319,71
6012.014.092.00.0 ARRUELA DE ENCOSTO 13,19
6112.011.058.00.2 CHICOTE ELETRICO BACK BON 2.281,15
6112.001.179.00.8 SUPORTE FREIO MOTOR 24,60
6112.007.078.00.6 CJ TUBO PRESSAO CURVA DIA 354,82
6112.007.079.00.4 CJ TUBO PRESSAO RETO 482,84
6112.007.080.00.2 CJ TUBO RETORNO SAIDA SET 518,63
6112.007.081.00.0 CJ TUBO RETORNO CURVA DIA 518,77
6112.007.096.00.8 MANGUEIRA RETORNO SETOR 225,07
6112.005.078.00.8 PATIM 15X8,625QP 232,28
6013.011.054.00.1 ALTERNADOR BOSCH 14V 120A 2.013,34
6013.011.056.00.6 CABO LIGACAO 61 11,14
2901.077.131.00.0 POLO MASC PRETA (GG) 78,30
6112.001.260.00.6 FIXACAO PASSA TUBO 25,25
6112.001.258.00.0 CJ DEFLETOR LATERAL ISBE 332,25
6112.011.061.00.6 LENTE RETARDER 17,79
6112.301.013.00.6 CJ TUBO PRINCIPAL 634,42
6012.011.050.00.1 CHICOTE ELETRICO PAINEL 1.209,72
6112.014.159.00.5 BARRA CONEXAO VALVULA 54M 21,85
6013.001.144.00.2 SUPORTE DIR SUPERIOR 32,12
6013.001.145.00.9 SUPORTE ESQ SUPERIOR 30,53
6112.005.085.00.3 CJ TUBO SAIDA COMPRESSOR 267,08
6009.013.574.00.4 TAPETE TRASEIRO 1.085,41
6013.201.149.00.9 BOMBA INJETORA 16.657,61
6112.004.173.00.8 EIXO DA ENGRENAGEM LOUCA 619,88
6010.003.038.00.0 CARCACA DA EMBREAGEM SAE 2.907,02
6012.005.089.01.5 CJ LONAS FREIO AF-557 20, 609,81
6013.006.036.00.5 COPO DO FILTRO 490-10M RA 135,99
6112.005.089.00.5 TUBO DO COMPRESSOR 80,58
6999.001.116.00.0 COLOCADOR RETENTOR DIFERE 2.078,60
6012.008.002.02.3 PRE-MONT CUBO RODA DIANT 1.848,99
6009.099.006.00.4 KIT INDICADOR PRESSAO OLE 957,55
6008.009.029.00.7 CJ EIXO TRAS M284 4,63:1 12.668,82

22




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6013.003.032.00.7 TUBO DA EMBREAGEM 224,49
6013.003.033.00.5 CJ MANCAL 696,22
6112.001.277.00.0 COXIM MOTOR LADO VOLANTE 250,03
6012.099.002.00.7 KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIA 1.291,27
6009.013.637.00.9 CJ PROTETOR ACUSTICO T ES 462,05
6013.003.041.00.8 CJ GARFO ACIONAMENTO EMBR 1.183,05
6009.101.051.00.6 TAMPA DE PROTECAO 6,65
4002.010.113.00.1 RETENTOR 89X114,25X12,7 84,27
6011.009.068.00.9 ANEL ESPACADOR PINHAO 14,49
6010.101.091.00.0 CJ SUPORTE TRAS ESQ MOTOR 307,53
6012.002.106.00.2 TRAVESSA DIANTEIRA DO MOT 239,95
6013.009.021.00.4 CARCACA DO DIFERENCIAL 6.695,13
6012.014.094.00.6 SUPORTE DIANT DIR MOLA 1.009,33
6012.014.096.00.1 SUPORTE MOLA TRASEIRA 1.054,07
6013.002.193.00.8 CJ SUPORTE ESQ TRAVESSA D 380,00
6010.014.112.00.0 AMORTECEDOR TRASEIRO 239,01
6009.002.082.00.1 SUPORTE MANCAL CARDAN 131,97
6009.004.036.00.5 CJ ALAVANCA CAMBIO 557,29
6009.001.015.00.2 CJ TUBO ADMISSAO 220,80
6012.002.110.00.4 CJ BATENTE EIXO 224,90
6008.099.705.00.3 KIT VASO EXPANSAO - AFRIC 2.035,49
6012.009.048.00.9 CJ CARCACA DIFERENCIAL 18.320,10
6012.009.049.00.7 ARRUELA TRAVA PORCA DE AJ 18,96
6012.009.052.00.1 SEMI EIXO LD 41 ESTRIAS 2.607,25
6010.011.066.00.1 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 1.631,90
6010.009.071.00.5 COROA E PINHAO 4,56:1 (41 5.260,62
6012.005.104.00.4 CJ SUPORTE RESERVATORIO A 194,44
6012.014.139.00.9 LAMINA 06 427,51
6012.014.140.00.7 LAMINA 07 399,96
6012.014.144.00.9 LAMINA A2 344,78
6012.014.130.00.8 BRACADEIRA 1"X1/4"X255 13,66
6012.013.084.00.8 CJ SUPORTE PARA-LAMA DIR 607,62
6012.301.036.00.9 CJ BOCAL ENCHIMENTO OLEO 225,53
6012.011.062.00.6 CINTA FIXACAO BATERIAS 62,27
6010.007.028.00.7 COLUNA DE DIRECAO 2106-11 2.020,49
6112.001.297.00.8 FIXACAO SUPERIOR VASO EXP 57,26
6013.005.046.00.5 TAMBOR DE FREIO 788,02
6012.013.134.00.1 CJ FIXACAO ESTRIBO DIR 164,53
6112.099.004.00.1 KIT CONVERSAO COMPRESSOR 2.032,97
6012.011.075.00.8 CJ LANTERNA TRASEIRA ESQ 386,98
6112.001.302.00.6 TUBO LIGACAO FILTRO/TURBO 257,61
6012.301.048.00.4 TUBO GUIA DA HASTE NIVEL 41,72
6013.301.027.00.6 VASO DE EXPANSAO 264,09
6012.011.085.00.7 MOTOR LIMPADOR PARA-BRISA 604,50
6012.201.032.00.9 CJ TUBO FREIO MOTOR/SILEN 861,58
6012.017.011.00.7 ADESIVO 13000 E-MEC 31,64
6012.013.200.00.0 CJ TAMPA PORTA-LUVAS 642,79
6012.013.206.00.7 FECHAMENTO DO CLUSTER 51,97
6012.013.203.00.4 PROTECAO FAROL ESQUERDO 207,60
6010.002.150.00.4 CJ TRAVESSA DIANTEIRA 1.391,60
2901.077.157.00.3 CAMISA AZUL MC (P) 208,94
6008.004.228.00.0 CABO DE CAMBIO 3200MM 1.099,34
6012.008.059.00.7 PINO MESTRE 1.307,61

23




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6010.004.086.00.8 CAIXA DE CAMBIO FS 4205A 18.151,71
6112.101.085.00.6 RADIADOR DE AGUA 9.868,93
6009.014.008.00.2 ARRUELA ENCOSTO D17 10,12
6012.201.046.00.9 MANGUEIRA AFTER/TUBO 197,52
6112.005.111.00.7 RESERVATORIO DE AR 30L 1.022,57
6012.005.172.00.1 EMBOLO 24X30 45,73
6012.005.109.00.3 EMBOLO 24 52,79
6010.013.232.00.7 CJ PLATAFORMA MA9.2 CF 5.304,18
8013.112.042.00.2 ADESIVO AGRALE 56,24
6012.013.215.00.8 ISOLAMENTO ACUSTICO TRASE 182,67
6009.011.099.00.4 LANTERNA TRASEIRA ESQ 12V 367,04
6112.201.012.00.9 HASTE NIVEL DO OLEO 66,90
6010.002.157.00.9 SUPORTE MANCAL CARDAN 176,90
6012.011.093.00.1 LAMPADA 24V 10W SV8,5 20,06
6012.007.042.00.4 TERMINAL 40 DIR 347,42
6012.013.239.00.8 CJ REFORCO PROTETOR ACUST 36,95
6013.001.166.00.5 VALVULA CONTROLE FLUXO CO 1.343,56
2063.002.138.00.6 CAPA DE PROTECAO MOTOR MI 327,79
6013.004.118.00.3 TRAVA 19,15
6112.007.120.00.6 ABRACADEIRA INFERIOR 172,35
6112.005.112.00.5 SUPORTE RESERVATORIO DE A 115,89
6112.007.130.00.5 CJ TUBO PRESSAO CURVA TRA 327,57
6112.007.127.00.1 CJ TUBO RETORNO ENTRADA R 616,38
6009.011.103.00.4 LENTE LANTERNA TRASEIRA 99,76
6012.001.198.00.0 ADAPTADOR SENSOR 1.459,08
6012.001.210.00.3 CONECTOR MACHO 437,42
6012.001.216.00.0 BRACO DO TUBO 217,78
6013.015.031.00.5 CJ SUPORTE DO PEDAL 227,82
6010.201.040.00.6 ADAPTADOR SENSOR PRESSAO 61,81
6013.001.167.00.3 SENSOR PRESSAO DO RAIL 515,56
6112.201.013.00.7 TUBO GUIA HASTE DE NIVEL 8,73
6112.201.031.00.9 TUBO ENTRADA TROCADOR 128,55
6009.101.060.00.7 MANGUEIRA ENTRADA ADMISSA 275,04
6012.014.170.00.4 SUPORTE MOLA TRAS 1.135,51
6112.008.024.00.9 PINO SEGURANCA INFERIOR 88,08
6112.008.031.00.4 CJ ABRACADEIRA DA BARRA 3.519,61
6112.008.049.00.6 KIT BRONZE REPARO 9.190,14
6010.009.080.00.6 CARDAN DIANT 8948-5003/13 1.993,05
6012.013.191.00.1 SUPORTE TRAS BANCO ACOMPA 106,65
2901.075.113.00.8 JAQUETA FEMININA M 421,49
4101.084.033.06.9 PF SEX FLANGE M10X1,5X65 4,89
4101.084.043.06.8 PF SEX FLANGE M12X1,5X35 7,88
4101.084.051.06.1 PF SEX FLANGE M14X1,5X80 25,78
4101.084.092.06.5 PF SEX FLANGE M12X1,75X55 10,82
4101.046.099.06.7 PF SEX M22X1,5X240 960 10 76,79
6112.201.015.00.2 FIXACAO PASSA TUBO 32,22
6010.011.079.00.4 CHICOTE ELETRICO PAINEL E 631,84
4102.022.041.06.5 PC FRENO VM18X1,5 980 10 7,14
6112.201.046.00.7 TUBO SAIDA AFTER 164,89
4101.084.063.02.5 PF SEX FLANGE M14X50 10.9 13,21
6112.201.039.00.2 SUPORTE SUPERIOR FREIO MO 29,91
6112.201.040.00.0 SUPORTE INFERIOR FREIO MO 45,73
6112.201.062.00.4 CJ TUBO PRINCIPAL ESCAPE 812,27

24




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

2901.077.164.00.9 CAMISETA TRATORES BRANCA 84,40
6112.006.060.00.5 SUPORTE 577,50
6112.006.062.00.1 SUPORTE 53,61
2900.003.187.00.1 MANUAL PROPRIETARIO MA9.2 138,38
6012.013.261.00.2 CJ ESTRUTURA PARA-CHOQUE 2.118,60
6112.001.364.00.6 TUCHO DA VALVULA 71,12
6013.201.163.00.0 SELO HASTE DE VALVULA 36,64
6112.001.371.00.1 RETENTOR DE VALVULA 17,83
6013.201.164.00.8 RETENTOR DA MOLA DE VALVU 23,36
6112.001.375.00.2 INTERRUPTOR DE PRESSAO DO 121,08
6009.001.952.00.6 BLOCO DOS CILINDROS 15.115,28
6009.001.954.00.2 JOGO DE JUNTAS SUPERIOR 908,96
8013.199.075.00.8 CASTANHA PARA SACAR ROLAM 867,33
6012.014.177.00.9 LAMINA 03 481,58
6012.014.186.00.0 LAMINA A3 232,79
6112.301.050.00.8 INJETOR 440,80
6112.301.057.00.3 HASTE NIVEL OLEO 393,58
6112.301.052.00.4 TUBO INJETOR 2 269,47
6013.099.009.00.0 KIT VALVULA RETENCAO 1.000,07
6012.009.065.00.3 CARDAN DIANT 89100-4004/0 2.416,82
6013.201.187.00.9 RETENTOR CORREIA 20,52
6010.014.116.00.1 CALCO DO GRAMPO 27,90
6013.201.207.00.5 ARRUELA VEDACAO 21,16
6013.201.217.00.4 ARRUELA VEDACAO 1,90
6010.003.051.00.3 SERVO WABCO DA EMBREAGEM 1.485,02
6013.201.238.00.0 PARAFUSO 11,28
6013.201.247.00.1 PARAFUSO MB8X1,25X40 4,62
6013.201.263.00.8 COTOVELO ADAPTADOR MACHO 33,33
6013.201.268.00.7 GOVERNADOR COMPRESSOR AR 585,04
6013.201.270.00.3 TUBO TRANSFERENCIA AR 882,71
6013.201.292.00.7 KIT PISTAO MOTOR 1,00 2.010,41
6013.201.302.00.4 GUIA HASTE VALVULA PAREDE 19,46
6013.201.311.00.5 CONEXAO DRENO OLEO 272,27
6013.201.316.00.4 CONEXAO ENTRADA AGUA 442,32
6012.001.088.00.3 ADAPTADOR VIRABREQUIM 328,27
6012.001.141.00.0 FILTRO COMBUSTIVEL 199,76
6012.005.186.00.1 CJ SUPORTE CAMARA DIR 499,87
6012.001.160.00.0 PLACA TAMPA 69,10
6012.001.171.00.7 JUNTA ELEMENTO RESFRIADOR 170,02
6010.014.117.00.9 AMORTECEDOR DIANTEIRO 366,93
6013.101.226.00.6 ANEL INOX 0,25 66,72
6012.301.118.00.5 SUPORTE TRAS DIR MOTOR 390,49
6012.301.123.00.5 ANEL DE COMPRESSAO 43,03
6010.007.030.00.3 EIXO LIGACAO SETOR 203,41
6012.301.136.00.7 CARCACA DO VOLANTE 3.849,78
6012.301.139.00.1 SUPORTE FILTRO COMBUSTIVE 126,23
6012.301.166.00.4 CURVA DE ESCAPE 390,66
6012.301.168.00.0 COMPRESSOR DE AR 3.476,26
6012.013.300.00.8 BRACO DO RETROVISOR DIR 818,94
6112.001.400.00.8 TUBO RESPIRO 186,96
6112.001.402.00.4 ANEL VEDACAO 106,95
6112.001.412.00.3 COMPRESSOR DE AR 5.448,82
6112.001.417.00.2 ADAPTADOR CABECOTE FILTRO 1.266,62

25




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6112.001.420.00.6 KIT RETENTOR OLEO 146,60
6112.001.424.00.8 CONECTOR ENGATE RAPIDO 46,89
6112.001.437.00.0 TUBO DRENO COMBUSTIVEL 389,31
6112.001.438.00.8 ISOLADOR RUIDO 59,53
6112.001.447.00.9 ADAPTADOR CARTER OLEO 554,61
6112.001.448.00.7 JG ANEIS PISTAO STD 258,88
6112.001.471.00.9 SUPORTE BALANCINS 130,19
6112.001.473.00.5 CARCACA BALANCINS 547,79
6112.001.474.00.3 CHICOTE ELETRICO 463,19
6112.001.481.00.8 ESPACADOR 12,67
6112.001.495.00.8 ISOLADOR ACUSTICO 16,75
6112.001.499.00.0 DEFLETOR DE OLEO 163,49
6112.001.509.00.6 GRAMPO 17,69
6112.001.512.00.0 BUJAO TUBO 1/4 NPT 3,16
6012.001.240.00.0 VOLANTE C/CREMALHEIRA 2.946,50
6012.013.303.00.2 DIFUSOR ESQ DE AR 187,61
6013.011.082.00.2 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 2.278,87
6112.201.077.00.2 MANGUEIRA COMPRESSOR AR 38,37
6013.014.026.00.6 CJ APOIO GRAMPO/AMORTECED 819,28
6013.014.031.00.6 BLANK DO ESPACADOR 68,81
6007.001.966.00.0 TURBO ALIMENTADOR BORG WA 12.274,25
6013.101.228.00.2 SUPORTE CONEXAO RADIADOR 28,19
6012.201.072.00.5 BLOCO DO MOTOR 16.569,19
6012.201.079.00.0 TUBO ENTRADA OLEO TURBO 179,70
6012.201.087.00.3 INTERRUPTOR TEMPERATURA 51,35
6012.201.089.00.9 SUPORTE FILTRO COMB/TUBO 390,49
6010.004.121.00.3 CARCACA 222,63
6010.004.136.00.1 ATUADOR 500,97
6010.004.148.00.6 BUJAO ROSCADO 17,66
6010.004.150.00.2 CARCACA TRASEIRA 3.363,90
6010.004.154.00.4 GARFO JUNTA UNIVERSAL (YO 896,46
6010.004.155.00.1 ARRUELA 102,23
6010.004.176.00.7 ANEL SINCRONIZADO RE 327,71
6010.004.187.00.4 CONTRA EIXO 2.067,23
6013.501.010.00.6 MANGUEIRA SAIDA TURBO 578,65
6112.401.024.00.2 MANGUEIRA SAIDA BOMBA 35,68
6013.011.093.00.9 CHICOTE ELETRICO PAINEL 3.023,36
4001.018.050.01.7 ROL 6203 17X40X12 DDUL1C3 20,16
6010.005.102.00.2 CJ FREIO TRAS DIR 325X120 4.516,95
6112.401.055.00.6 APOIO SUPORTE ABRACADEIRA 30,07
1030.130.062.00.9 HAVOLINE XLI GREEN 1.134,95
6010.011.088.00.5 CHICOTE ELETRICO PAINEL 2.493,18
6012.011.121.00.0 CABO LIGACAO PAINEL 4.12T 463,41
6112.007.153.00.7 CJ TUBO PRESSAO RETO 280,18
6012.004.117.00.7 PROTETOR DA ALAVANCA 74,04
6013.004.128.00.2 CJ SUPORTE COMANDO CABO 419,00
6013.004.126.00.6 CJ SUPORTE COMANDO CABO 498,30
6112.014.232.00.0 CJ SUSPENSAO TRAS DIR 143 9.906,34
6112.005.119.00.0 CJ FREIO TRAS ESQ 15X8 5/ 4.908,41
6010.014.124.00.5 SUPORTE LUG EIXO MS13113 44,09
6112.201.090.00.5 SUPORTE DO TUBO DE CONEXA 4421
6010.014.126.00.0 SUPORTE AMORTECEDOR MA9.2 212,04
6013.014.035.00.3 SUPORTE AMORTECEDOR V5 195,45

26




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6013.301.038.00.3 CJ PROTETOR RADIADOR 806,31
6013.001.177.00.2 TUBO POSTERIOR ESCAPE 325,88
6012.011.111.00.1 LENTE LEVANTE 3 EIXO 7,43
6007.004.049.00.2 INSERTO INDICADOR MARCHAS 13,31
6013.101.261.00.3 MOTOR DE PARTIDA 12V 3 KW 1.846,14
6009.009.033.00.7 CARDAN DIANT 8948-5003/10 1.966,61
6013.001.181.00.4 CABECOTE DO RESFRIADOR 678,34
6013.001.189.00.7 cup 53,52
6013.101.253.00.0 CORREIA 8PK 1565 186,65
6013.101.250.00.6 SUPORTE COMPRESSOR TM21 731,98
6112.011.132.00.5 CHICOTE ELETRICO PAINEL C 1.689,58
6012.014.262.00.9 ABRACADEIRA 1X1/4X370 17,83
6010.011.110.00.7 CONVERSOR 24/12V 688,65
2063.002.172.00.1 ADESIVO AGRALE ARGENTINA 1,25
6011.001.198.00.2 JUNTA RESFRIADOR DE OLEO 412
6012.099.008.00.4 MEIA LATERAL DIR CABINE 1 1.544,05
6012.099.010.00.0 ESTRIBO DIR CABINE 13000T 1.018,78
6013.014.045.00.6 TIRANTE BARRA ESTABILIZAD 73,46
6013.301.047.00.4 CORREIA 6PK 1355 107,98
6012.005.205.00.9 SUPORTE FILTRO SECADOR 102,89
6010.013.268.00.1 CJ AR QUENTE/AR CONDICION 25.449,27
6009.003.021.00.8 ACIONADOR INTERRUPTOR EMB 23,06
6009.003.025.00.9 ESPACADOR REFORCO WABCO 26,53
6010.003.062.00.0 ADAPTADOR M12 X M14 31,62
6010.009.103.00.6 CARDAN DIANT 8948-5003/04 1.850,22
6010.009.098.00.8 CARDAN DIANT 8948-5003/08 1.796,46
6013.008.015.00.7 PARAFUSO DE RODA M22X1,5X 55,39
4101.084.055.10.4 PF SEX FLANGE M14X1,5X70 20,62
4101.084.074.10.5 PF SEX FLANGE M20X1,5X50 26,25
6013.004.156.00.3 SUPORTE CABO DE SELECAO 49,56
6009.009.045.88.6 CJ EIXO TRAS M284 4,63:1 16.265,41
6013.001.198.00.8 CHICOTE ELETRICO 1.220,12
6011.101.166.00.8 MAGNETO DE TRACAO 188,62
6013.004.161.00.3 CARCACA TRASEIRA 1.224.61
4101.084.068.10.7 PF SEX FLANGE M16X1,5X45 29,29
6112.005.133.00.1 CJ FREIO DISCO ESQ 7.476,49
6013.003.074.00.9 ADAPTADOR 45G M14X1,5 39,65
6013.011.113.00.5 CHICOTE ELETRICO PAINEL 930,00
6013.011.114.00.3 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 1.548,34
6013.003.069.00.9 CJ SUPORTE CILINDRO MESTR 308,30
6010.201.048.00.9 TUBO AFTER/TURBO 147,22
6013.101.300.00.9 CJ FREIO MOTOR D5, 4 4X 1.624,94
6013.014.095.00.1 SUPORTE SUP ESQ EIXO TRAS 316,69
6012.009.131.00.3 PF FIX CX PINHAO M12X1,75 9,56
6012.009.152.00.9 SEMI EIXO 1.819,95
6009.013.692.00.4 CJ FECHAMENTO COMANDO AR 235,17
4102.025.009.10.1 PC SEX FLANGE M10X1,5 10 1,63
2901.011.084.00.8 CAMISA POLO MASC MARRUA ( 163,10
2901.011.086.00.3 CAMISA POLO MASC MARRUA ( 163,10
2901.077.193.00.8 CAMISA FEIRA ML (P) 248,28
6012.013.384.00.2 CJ SUPORTE ESTRIBO 86,44
2901.077.184.00.7 POLO MASCULINA BRANCA (GG 119,06
6013.004.173.00.8 TIRANTE DE REACAO 551,74

27




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6013.001.196.00.2 TUBO BOMBA / TUBO DISTRIB 259,60
6013.006.058.00.9 SUPORTE TANQUE 1250 35571
6013.101.304.00.1 MOTOR DE PARTIDA 24V 2.840,71
6010.011.129.00.7 CHICOTE ELETRICO CABINE 1.658,47
6112.777.137.00.6 TAMPA VASO EXPANSAO 15PS| 41,17
6013.101.327.00.2 SUPORTE TUBO ESCAPE 37,14
6007.777.328.00.8 LAMINA 3 226,68
6012.014.348.00.6 GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA 95,17
6012.201.098.00.0 MANGUEIRA ENTRADA TURBINA 151,05
6012.005.207.00.5 TUBO COMPRESSOR - MWM 4.1 558,69
6007.099.348.00.4 CABINE 7500/8500TCA S/PIN 27.265,20
6005.777.025.00.5 MAQUINA VIDRO ESQUERDO 189,06
6010.101.157.00.9 TUBO FILTRO/TURBO 312,06
6010.008.065.00.8 SUB CONJUNTO BARRA DE LIG 3.636,46
6010.008.067.00.4 PC CASTELO 1" - 14UNS - 2 203,99
6010.005.140.00.2 PF SEXT M12X1,75X35 10.9 3,58
6013.005.079.00.6 CJ SUPORTE DA CAMARA 456,77
6012.008.119.00.9 PC CASTELO 1 1/2" - 12UNF 284,86
6009.013.713.00.8 BANCO DO CONDUTOR 4.498,30
6012.201.102.00.0 CJ TUBO ESCAPE DIANTEIRO 848,39
6007.777.344.00.5 MOLA MESTRE 1.013,79
6013.501.060.00.5 ENGRENAGEM-ARV COMANDO DE 330,99
6013.501.062.00.1 BALANCIM DE ADMISSAO 401,10
6013.501.063.00.9 ENGRENAGEM INTERM. ARV.CO 413,67
6013.501.067.00.0 JOGO DE ANEIS - 0,25 189,90
6013.501.071.00.2 PISTAO 639,70
6013.501.078.00.7 PRATO DA MOLA VALVULA DE 35,50
6013.501.082.00.9 PRISIONEIRO 15,53
6013.501.084.00.5 CONEXAO SENSOR PRESSAO DE 18,11
6013.501.101.00.7 CJ CONEXAO SAIDA DE AGUA 308,30
2901.077.208.00.4 CAMISETE MODELO FEIRA MC 237,08
2901.077.209.00.2 CAMISETE MODELO FEIRA MC 237,08
6009.011.142.00.2 RELE DE PISCA (3+3) X 21W 73,25
6999.001.143.00.4 CONECTOR DIAGNOSTICO SAEL 4.364,43
6009.005.119.00.8 CJ SUPORTE CAMARA DIR 550,92
6012.010.042.00.9 RODA 20 X 7.5 DIAG 1.890,86
6009.101.076.00.3 CJ CINTA SILENCIOSO 96,54
6112.005.168.00.7 PASTILHA DE FREIO 538,67
6112.005.184.00.4 JOGO REPARO MANCAL DE BOR 273,04
6112.005.185.00.1 JOGO DE FIXACAO DAS PASTI 71,10
6112.005.186.00.9 JOGO MANCAL FIXO 285,17
6010.008.060.00.9 CIEIXO DIANTDANA3.2 T 11.825,08
6009.001.151.00.5 MOTOR PARCIAL 25.826,80
6013.501.117.00.3 KIT DE REPARO PARA UM CIL 758,41
6007.777.199.00.3 LAMINA 3 808,65
6009.008.039.00.5 PC CASTELO 7/8" - 14UNF 126,08
6013.014.109.00.0 APOIO BORRACHA 55X26X6,9 7,91
6009.011.141.00.4 ESPIRAL ELETRICO 2 PLUG 7 418,32
6011.006.145.00.8 MANGUEIRA LIGACAO TANQUES 148,53
6010.101.162.00.9 PRISIONEIRO 38,64
6009.008.015.00.5 MANGA DE EIXO ESQ 3.755,17
6009.008.020.00.5 PINO MESTRE 437,38
6009.008.022.00.1 CALCO DE 0,203MM 11,14

28



TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6009.008.030.00.4 PC SEXTAVADA 7/16" - 20UN 94,75
6012.014.327.00.0 SUPORTE MOLA TRASEIRA 1.029,23
6013.001.226.00.7 JUNTA ANULAR PLANA 2,20
6013.101.329.00.8 BUCHA GUIA D10 21,92
6012.007.055.00.6 SUPORTE SETOR DIRECAO 1.287,75
6012.001.245.00.9 COMPRESSOR DE AR 5.448,82
6016.014.011.00.1 SUPORTE MOLA TRASEIRA 746,74
6012.007.059.00.8 BARRA DE DIRECAO 1.031,18
6009.005.101.00.6 CJ FREIO DIANT ESQ 325X10 2.683,44
6112.201.114.00.3 MANGUEIRA ENTRADA TUBO/CO 62,77
6112.201.111.00.9 CJ CONEXAO MANGUEIRA MOTO 189,23
6012.001.258.00.2 ANEL BLOCO 34,15
6012.001.263.00.2 PARAFUSO 5,31
6012.014.314.00.8 CJ SUPORTE INF AMORTECEDO 539,59
2900.003.205.00.1 MANUAL CONDUCAO ECONOMICA 33,81
6013.001.222.00.6 TUBULADORA DE LIGACAO 44,26
6009.001.134.00.1 CJ VASO EXPANSAO 316,09
6007.009.380.00.6 ARRUELA 1,58
2901.077.222.00.5 CAMISA LISTRADA ML (P) 225,35
6112.005.136.00.4 SUPORTE FREIO DISCO DIR 1.270,53
2901.077.231.00.6 CAMISETE LISTRADA MC (G) 217,72
6010.004.212.00.0 CAIXA DE CAMBIO FSO 4505C 16.896,40
6012.009.194.00.1 CARCACA DO EIXO 20.531,89
6013.005.086.00.1 SUPORTE VALVULA DESCARGA 21,73
6010.013.348.00.1 REVESTIMENTO PORTA DIR 921,78
6023.004.025.00.9 BASE FECHAMENTO ALAVANCA 42,21
6010.004.343.00.3 EIXO DE MUDANCA 622,26
6016.004.016.00.2 CJ ALAVANCA DE CAMBIO 129,22
6033.007.010.00.7 MANGUEIRA SUCCAO DIRECAO 194,78
6025.001.049.00.7 SUPORTE EGP 88,17
6013.005.112.00.5 CAMARA SERVICO / EMERGENC 988,78
6023.013.445.00.8 DEFLETOR PARALAMA DIANT L 624,68
6024.013.056.00.1 CJ COBERTURA LAT PARACHOQ 1.340,76
6024.013.057.00.9 CJ COBERTURA LAT PARA-CHO 1.354,67
6023.013.436.00.7 CJ COBERTURA LAT PARACHOQ 1.179,38
6999.001.114.00.5 CHAVE TORQ CONEX COMMON R 433,70
6999.001.154.00.1 DISP MONTAGEM RETENTOR 971,54
6999.001.164.00.0 ADPTADOR COMPRESSOR MOLAS 144,40
6999.001.166.00.5 EXTRATOR RETENTOR FRONTAL 999,99
6999.001.173.00.1 INST E EXTRATOR CAPA ROL 1.392,30
6999.001.177.00.2 BASE UNIVERSAL IMOBILIZAD 698,34
6999.001.193.00.9 CHAVE ESPEC APERTO TORQ A 395,22
6999.001.197.00.0 APOIO SACAR ROLAMENTOS LA 249,81
6999.001.202.00.8 COLOCADOR ROL DIANT PINHA 484,90
6999.001.206.00.9 COLOCADOR CAPA ROL MENOR 365,84
6010.005.163.00.4 MEMBRANA 16/24 52,75
6021.011.017.00.1 CHICOTE ELETRICO POS TRAT 2.162,67
6023.011.026.00.8 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 2.869,87
6023.011.027.00.6 CHICOTE ELETRICO POS TRAT 3.736,64
6023.013.100.00.9 CJ COMPLETO ESTRUTURA DA 25.994,43
6023.001.054.00.2 TUBO POSTERIOR ESCAPE 213,29
2900.002.905.00.7 CD VISION 204,57
6024.013.065.00.2 DEFLETOR PARALAMA DIANT L 679,23

29




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6016.011.015.00.5 CENTRAL ELETRICA MODULAR 1.725,66
2901.022.298.00.1 FOLHETO LINHA CHASSIS BIL 2,07
6021.017.010.00.0 ADESIVO MOTOR MAXXFORCE 7 2,99
6010.004.324.00.3 ARRUELA DE IMPULSOS 290,98
6010.004.376.00.3 BLOQUEIO DE MUDANCA 135,11
6010.004.391.00.2 POSICIONADOR 517,59
6112.004.381.00.7 CJ SINCRONIZADOR 52 / 62 2.769,11
6010.001.227.00.1 BRONZINA BIELA 106,62
2901.082.010.00.7 COLETE FEMININO M 309,38
6021.014.018.00.6 SUPORTE MOLA DIANT 1.308,99
6009.013.758.00.3 COMANDO DO AR 800,20
6020.101.048.00.9 TUBO UREIA 3/8-180/3/8-90 214,12
6020.101.019.00.0 SUPORTE SILENCIOSO 74,57
6025.101.037.00.1 SUPORTE TUBO AFTER/COLETO 20,26
6020.101.018.00.2 SUPORTE FILTRO DE AR 78,65
6025.101.031.00.4 TUBO UREIA 3/8-180/3/8-90 92,23
6025.101.033.00.0 TUBO UREIA 5/16-90/5/16-9 223,67
6999.001.385.00.1 SOQUETE TAMPA CUBO DIANTE 648,46
6999.001.402.00.4 ADPT MEDIR RESTRICAO LINH 891,67
6010.777.085.00.8 LAMINA 3 298,54
4102.025.016.10.6 PC SEX FLANGE M16X1,5 10 6,17
6016.014.024.00.4 BASE APOIO GRAMPO 45,53
6999.001.321.00.6 INST DEFLETOR DO EIXO PIL 301,94
6999.001.323.00.2 INST E EXTRATOR CAPAS ROL 352,63
6999.001.329.00.9 INST BUJAO EXPANSIVO DA C 223,22
6999.001.332.00.3 INST PINO ELASTICO 216,52
6009.014.011.00.6 LIMITADOR LAT BARRA ESTAB 50,62
6112.099.009.00.0 KIT ADAPTACAO TACOGRAFO M 4.599,60
6023.004.021.00.8 COIFA EXTERNA ALAVANCA DE 220,94
6023.004.022.00.6 COIFA INTERNA ALAVANCA DE 139,87
6023.013.066.00.2 BOLSA PAINEL INT ACABAMEN 685,57
2901.022.281.00.7 FOLHETO LINHA CAMINHOES 0,99
2901.022.285.00.8 FLYER NOVO CAMINHAO 8500 0,57
2901.022.286.00.6 BANNER NOVO CAMINHAO 8500 147,45
6016.011.013.00.0 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 2.275,00
2901.075.123.00.7 JAQUETA PRETA BASICA (P) 496,75
6016.101.022.00.2 CJ TUBO ENTRADA DE AR 257,71
6013.009.062.00.8 SEMIEIXO LD 1.889,12
6023.013.530.00.7 ESPELHO RETROVISOR MANUAL 1.083,10
6999.001.499.00.0 EXTRATOR ROL ARVORE PRIM 791,32
6025.001.018.00.2 MANGUEIRA RADIADOR 72,57
6010.008.071.00.6 VIGA CENTRAL 9.493,30
6010.008.077.00.3 PF M6X12.0 2,54
6010.008.083.00.1 PINO TRAVAMENTO 12,42
6010.008.084.00.9 PINO LUBRIFICACAO 902 61,09
6025.001.015.00.8 TANQUE DE UREIA 19 LITROS 9.214,99
6016.014.028.00.5 AMORTECEDOR TRASEIRO 448,20
6033.101.097.00.9 ANEL VEDACAO CATALISADOR 50,25
6033.101.094.00.6 MODULO CONTROLE POS-TRATA 2.603,16
6021.101.032.00.0 SUPORTE COXIM LADO VOLANT 491,67
6021.004.017.00.0 CJ ALAVANCA DE CAMBIO 1.361,74
6024.101.022.00.6 HASTE NIVEL DO OLEO 86,61
6025.014.010.00.4 SUPORTE DIANT DIR MOLA 998,16

30




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6012.777.075.00.5 LAMINA 1 1.367,67
6025.011.027.00.1 CABO LIGACAO CIT CUMMINS 215,10
6025.009.018.00.4 SUPORTE CINTA CARDAN 69,58
6023.007.029.00.8 DISTANCIADOR DIRECIONAL M 20,28
6016.002.016.00.4 SUPORTE DIR CELULA 275,59
6999.001.304.00.2 INST RETENTOR DA MORINGA 240,62
6023.013.394.00.8 BRACO DO LIMPADOR 167,93
6020.101.027.00.3 MANGUEIRA SUPERIOR RADIAD 110,20
6024.011.014.00.2 CHICOTE ELETRICO MOTOR 2.418,24
6013.099.022.00.3 KIT PEDAL EMBREAGEM INSTR 3.898,77
6022.005.010.00.2 UNIDADE DE TRATAMENTO DE 2.274,60
6009.013.768.00.2 CALHA CHUVA ACRILICA INTE 415,98
6009.013.778.00.1 TAPA SOL 2.126,23
2901.077.237.00.3 CAMISETE POLO MARRUA MC ( 156,18
2901.022.287.00.4 QUADRO DAS FABRICAS 557,21
6999.001.334.00.9 INST ROL DO EIXO PILOTO 231,12
6011.101.233.00.6 VALVULA LIMITADORA PRESSA 311,28
6999.001.276.00.2 INST ROL MENOR PINHAO YOK 598,68
6999.001.283.00.8 INST ROL TAMPA DO YOKE DI 280,76
6999.001.285.00.3 ADAPT BASE EIXO PRINCIPAL 849,98
6999.001.300.00.0 INST CONE ROL CX SATELITE 301,31
6013.005.087.00.9 PEDAL VALVULA FREIO DE SE 1.484.62
6009.101.078.00.9 CJ SUPORTE VASO EXPANSAO 133,97
6999.001.343.00.0 ADAPTADOR DA BASE PARA El 826,52
6999.001.356.00.2 EXTRATOR EIXO RE 667,57
6010.004.222.00.9 RETENTOR 68,03
6010.004.235.00.1 ANEL 14,37
6010.004.239.00.3 ARRUELA DE AJUSTE 1,15MM 113,59
6010.004.243.00.5 ARRUELA DE AJUSTE 1,35MM 55,61
6010.004.244.00.3 ARRUELA AJUSTE 1,40MM 55,61
6021.014.023.00.6 SUPORTE DO JUMELO 468,37
6021.014.024.00.4 CJ SUPORTE JUMELO TRAS 1.195,71
6016.002.034.00.7 CJ SUPORTE PERFIL | 403,27
6009.001.159.00.8 BLOCO DO MOTOR 16.321,94
6021.101.045.00.3 SUPORTE SILENCIOSO 106,94
8012.201.083.00.0 ENGRENAGEM DA ARVORE DE M 242,11
8013.199.171.00.5 EXTRATOR TAMPA DO CILINDR 543,54
6023.001.024.00.5 CJ SUPORTE DCU/SUPPLY MOD 239,32
6023.001.027.00.8 PROTETOR 63,84
6023.005.014.00.2 MANGUEIRA INTERMEDIARIA 229,59
6023.007.039.00.7 BARRA DE DIRECAO 698,19
6021.006.010.00.3 CJ TANQUE DE COMBUSTIVEL 2.954,02
6021.101.040.00.4 CJ SUPORTE TANQUE UREIA 1.104,79
6023.002.021.00.0 CJ TRAVESSA DIANTEIRA 2.022,25
6010.004.205.00.4 MOLA DE SELECAO DE 5¢/RE 6,95
6010.004.437.00.6 CJ DA TAMPA DA TORRE DE C 564,38
6010.004.258.00.3 ARRUELA 0,95MM 141,24
6023.013.315.00.3 PROTECAO ESQ CARDAN DIREC 217,13
6999.001.463.00.6 COMPRESSOR DE MOLAS DE VA 954,61
6021.011.010.00.6 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 1.941,72
6021.011.015.00.5 CHICOTE ELETRICO PAINEL 4 1.002,73
6025.003.019.00.8 TAMPA LATERAL CARCACA 10,76
6023.101.017.00.8 MANGUEIRA RADIADOR MOTOR 103,81

31




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6009.301.055.00.5 SUPORTE 70,69
2901.077.240.00.7 POLO MASCULINA PRETA LINT 110,02
6112.004.308.00.0 BUCHA IGUS 15,12
6112.004.321.00.3 VEDADOR DE OLEO 56,78
6023.101.018.00.6 CJ TUBO RADIADOR/MOTOR 223,04
6008.777.007.00.6 LAMINA 01 447,16
6112.101.246.00.4 CONECTOR MACHO 78,96
6999.001.230.00.9 QUADRO SIMPLES DE PAREDE 2.452,36
6999.001.408.00.1 GANCHO GRANDE FIX FERAM D 13,31
6112.101.179.00.7 POLIA VIRABREQUIM 314,87
6999.001.224.00.2 EXTRATOR CONE ROL MAIOR D 1.284,71
6999.001.248.00.1 SOQUETE ESPECIAL SACAR PC 186,68
6999.001.262.00.2 BASE EXTRACAO CAPAS ROL D 618,30
6999.001.270.00.5 EXTRATOR CAPA ROL MENOR C 247,10
6009.301.044.00.9 CORREIA POLY V 8PK 144,33
6009.301.057.00.1 SENSOR PRESSAO DO RAIL 457,95
6023.013.358.00.3 CJ MANCAL DIR CABINE 571,93
6023.013.387.00.2 HASTE 90° 57,50
6023.007.013.00.2 CJ SUPORTE REGULAGEM 583,25
6013.009.072.00.7 CJ CRUZETA 371,75
6023.013.680.00.0 CJ SUPORTE MACANETA INT P 20,33
6020.101.286.00.5 MANGUEIRA RESPIRO MOTOR 93,54
6010.004.438.00.1 EIXO PILOTO 1.617,19
6021.201.065.00.0 HASTE NIVEL DO OLEO 62,42
6016.014.067.00.3 PORCA SEXT M24X2 67,19
6016.014.068.00.1 ARRUELA LISA DIAM 25X44X4 7.83
6023.013.275.00.9 SUPORTE RESERVATORIO LAVA 33,57
6020.101.298.00.0 CJ TUBO ENTRADA LUBRIFICA 432,70
6020.101.309.00.5 MANGUEIRA RETORNO LUBRIFI 63,07
6020.101.311.00.1 PF SEXT C/FLANGE M10X110 9,24
6020.101.315.00.2 CJ TIRANTE ALTERNADOR 59,35
6020.101.320.00.2 SUPORTE DEFLETOR MOTOR PA 64,53
6020.101.323.00.6 SUPORTE DEFLETOR MOTOR PA 79,85
6020.101.326.00.9 CJ COMPRESSOR AR FREIO 4.796,40
6020.101.328.00.5 MANGUEIRA ENTRADA DE AGUA 23,41
6020.101.330.00.1 MANGUEIRA TUBO SAIDA DE A 16,79
6020.101.331.00.9 SUPORTE COMPRESSOR DE AR 27,20
6025.001.187.00.5 ELEMENTO FILTRO COMBUSTIV 271,87
6025.001.290.00.7 PARAFUSO 11,90
6010.004.462.00.1 ENGRENAGEM 2° 158341
6012.014.381.00.7 LAMINA 1 475,47
6020.101.181.00.8 JUNTA RESFRIADOR DE OLEO 138,67
6020.101.200.00.6 CONEXAO RETORNO COMBUSTIV 25,15
6020.101.206.00.3 PF SEXT C/FLANGE M10X40 8 6,72
6025.001.193.00.3 ENGRENAGEM BBA. COMBUSTIV 216,10
6025.001.195.00.8 ANEL VEDACAO 71,31
6025.001.196.00.6 BOMBA COMBUSTIVEL 10.179,67
6025.001.205.00.5 ENGRENAGEM BBA. COMBUSTIV 223,68
6025.001.207.00.1 ARRUELA VEDACAO 41,36
6025.001.208.00.9 VALVULA CONTROLE 88,90
6025.001.090.00.1 PARAFUSO 2,64
6013.014.168.00.6 LAMINA 3 507,64
6025.101.051.00.2 TUBO TRASEIRO 3.109,24

32




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6025.101.052.00.0 TUBO POSTERIOR ESCAPE 2.363,60
6013.008.028.00.0 SEMI-ARVORE - LE 35 ESTRI 6.066,23
6013.008.029.00.8 CAIXA SATELITE COMPLETA 2.129,65
6013.008.031.00.4 GARFO DA ARVORE LONGITUDI 1.418,03
6013.008.042.00.1 VEDADOR DE OLEO 200,99
6025.009.037.00.4 CJ EIXO TRAS MS13113 4,78 26.476,33
6025.009.038.00.2 CJ EIXO TRAS MS13113 5,38 27.363,21
6016.014.046.00.7 CJ SUPORTE FRONTAL DIR 943,85
6016.014.060.00.8 CJ DA BARRA C/ BUCHA 725,61
6016.014.061.00.6 CJ SUPORTE DO JUMELO C/ C 257,22
6009.008.047.00.8 TAMPA DA MANGA DO EIXO 75,16
6016.006.018.00.6 ANEL ROSCADO 19,15
6020.101.127.00.1 CJ ARVORE, COMANDO VALVUL 1.766,25
6020.101.131.00.3 PF SEXT C/FLANGE M6X128.8 1,11
6023.101.014.00.5 MANGUEIRA AFTER / COLETOR 295,90
2901.999.096.00.8 ABRIDOR C/ SACA ROLHAS 24,00
6025.001.359.00.0 TUBO TRASEIRO ESCAPE 897,18
6025.001.245.00.1 ELEMENTO RESFRIADOR 474,93
6020.101.134.00.7 TUCHO 52,12
6020.101.135.00.4 BALANCEIRO INTERMEDIARIO 367,24
6020.101.136.00.2 PIVO BALANCEIRO 35,73
6020.101.146.00.1 PISTAO 679,71
6020.101.151.00.1 PF BIELA M12X1,5X58 12,10
6020.101.158.00.6 GUIA VALVULA 8,51
6020.101.172.00.7 PF SEXT C/ FLANGE 2,05
6020.101.253.00.5 SENSOR PRESSAO OLEO 424,27
6020.101.275.00.8 PF SEXT INT M6X16 8.8 ORG 0,72
6025.001.106.00.5 ANEL INDICADOR VELOCIDADE 62,63
6025.001.112.00.3 TAMPA GALERIA COMBUSTIVEL 310,76
6025.001.113.00.1 PARAFUSO 2,62
6025.001.115.00.6 ROTOR BOMBA OLEO LUB. 277,64
6025.001.118.00.0 INTERRUPTOR DE PRESSAO DE 229,38
6025.001.120.00.6 ANEL VEDACAO 14,26
6025.001.147.00.9 TUBO ENTRADA AGUA COMPRES 135,73
6025.001.160.00.2 COMPRESSOR AR 5.833,13
6025.001.167.00.7 JUNTA BOMBA VACUO 109,22
6024.013.063.00.7 CJ PARA LAMA DIANT LE 1.872,39
6025.014.020.00.3 AMORTECEDOR 336,20
6013.004.031.00.8 CAIXA DE CAMBIO FS 4205A 18.822,25
6023.013.711.00.3 CJ PAINEL ACABAMENTO TETO 3.092,14
6025.099.001.00.1 KIT PROTETOR DO CARTER 177,94
6007.009.387.00.1 GARFO DA JUNTA UNIVERSAL 999,13
6025.001.254.00.3 GRAMPO 4,67
6022.001.082.00.5 BUJAO ROSCADO 41,71
6022.001.086.00.6 CARTER OLEO 1.379,06
6020.101.257.00.6 COLETOR ADMISSAO 6.538,36
6020.009.027.00.6 CJ EIXO TRAS MS15124 4,56 36.710,64
6023.013.631.00.3 CAIXA VENTILACAO AR QUENT 4.877,42
6999.001.513.00.8 MANG P/ TESTAR RET COMBUS 594,05
6025.001.265.00.9 KIT TUBO DECOMPOSICAO 868,05
6033.101.136.00.5 SENSOR PRESSAO ATMOSFERIC 1.500,78
6033.101.138.00.1 ANEL VEDACAO 70,26
6025.001.267.00.5 BIELA MOTOR 339,82

33




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6025.001.273.00.3 EIXO COMANDO 781,60
6025.001.275.00.8 PARAFUSO 9,53
6023.013.014.00.2 CJ PAINEL FRONTAL 2.410,82
6021.201.029.00.6 TUBO TURBO / AFTER 148,34
6023.013.537.00.2 MECANISMO MANUAL VIDRO PO 442,66
6023.017.010.00.6 MOLDURA PORTA LUVAS 144,84
6023.017.012.00.2 BLACK-OUT CAPO DIANT LD 21,16
6023.013.084.00.5 PARA-BRISA DIANTEIRO 1.071,63
6023.013.524.00.0 CJ CONSOLE TETO 1.511,08
6021.004.022.00.0 SUPORTE TIRANTE TRAMBULAD 17,90
6021.014.064.00.0 BATENTE FLEXIVEL 113,62
6012.009.233.00.7 KIT REPARO DA REDUZIDA 5.015,03
6024.013.048.00.8 CJ SUPORTE FAROIS LD 309,55
6025.001.067.00.9 CJ SUPORTE MAIOR TANQUE D 477,68
6020.101.080.00.2 CARCACA, VOLANTE 3.543,89
6020.101.098.00.4 BUJAO, DRENO CARTER OLEO 55,16
6012.009.225.00.3 KIT CAIXA DE SATELITES CO 8.780,42
6012.014.353.00.6 GRAMPO DE MOLA TRASEIRA 157,47
6023.013.407.00.8 CJ ESTRUTURA PARACHOQUE D 2.378,23
6013.004.251.00.2 RETENTOR DO EIXO DO GARFO 17,88
6013.004.259.00.5 PORCA YOKE 40,89
6013.004.265.00.2 ROLAMENTO 6307 EIXO ENTRA 398,67
6013.004.274.00.4 GAIOLA ROL AGULHAS ENGR R 224,01
6013.004.276.00.9 ENGR VELOCIMETRO COROA 13 114,56
6013.004.293.00.4 NIPLE 1/4" NPT 78,87
6021.002.027.00.1 SUPORTE ESQ CARROCERIA 138,73
6009.099.027.00.0 LATERAL COMPLETA LE 4.060,96
6021.014.044.00.2 CJ SUPORTE TIRANTE BARRA 383,50
6025.005.017.00.0 ADAPTADOR M12X1,5 - 1/4 N 55,04
6023.016.016.00.4 APOIO MACACO 27,54
6016.014.120.00.0 BUCHA DA BARRA ESTABILIZA 97,34
6021.007.016.00.9 BARRA DE DIRECAO 1.124,76
6023.013.709.00.7 GUARNICAO MOLDURA INFERIO 89,26
6023.013.706.00.3 TELA ALTO FALANTE 6" 26,23
6025.001.325.00.1 CONEXAO ENCHIMENTO OLEO 133,06
6025.001.326.00.9 MANGUEIRA FLEXIVEL 160,41
6023.013.590.00.1 DIFUSOR AR LATERAL PAINEL 8,92
6023.013.596.00.8 CONSOLE CENTRAL PISO 561,66
6021.201.075.00.9 CJ COXIM DIANTEIRO 308,45
6023.013.564.00.5 CJ PAINEL ASSOALHO 4.542,20
6013.004.300.00.7 FEMEA EXTREMIDADE HASTE 64,37
6013.004.306.00.4 MANOPLA DE MUDANCAS 210,48
6023.013.422.00.7 SUPORTE ILUMINACAO DIURNA 36,56
6023.013.604.00.0 TAPETE ASSOALHO DIANT 1.093,77
6016.014.092.00.1 ARRUELA LISA DIAM 6,2X12X 0,30
6016.014.095.00.4 SUPORTE VALVULA DE DESCAR 74,50
6016.014.100.00.2 PORCA SEXT BX M18X2,5 4,05
6022.001.090.00.8 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 106,20
6021.101.065.00.1 CJ TUBO RADIADOR/MOTOR 311,50
6020.011.021.00.5 TACOGRAFO ELETRONICO MTCO 4.662,69
6013.004.310.00.6 SUPORTE DO CABO 417,29
6013.004.343.00.7 PARAFUSO 1/2-13X7,5" 60,47
6023.011.044.00.1 TOMADA ELETRICA 15 POLOS 376,36

34




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6020.009.036.00.7 CARDAN TRAS 7955-4002/125 2.065,69
6021.014.059.00.0 MANCAL BARRA ESTABILIZADO 103,40
6013.006.070.00.4 CJ TANQUE COMBUSTIVEL 150 4.115,17
6023.001.065.00.8 CONECTOR 90° TN6 @8 21,68
6020.017.013.00.6 ADESIVO MA 9.2 57,28
6025.001.225.00.3 ANEL VEDACAO 14,26
6025.001.232.00.9 PARAFUSO 11,90
6025.001.238.00.6 TUBO TRANSFERENCIA AR 1.133,10
6025.001.239.00.4 ABRACADEIRA 19,85
6016.014.122.00.6 BUCHA DA BARRA 167,05
6013.101.376.00.9 MOTOR PARTIDA 2.936,75
6023.001.087.00.2 SUPORTE ABRACADEIRA TUBO 121,17
6025.001.382.00.2 ALAVANCA DO BALANCIM 72,35
6025.101.062.00.9 MANGUEIRA SUPERIOR RADIAD 89,14
2901.022.323.00.7 TAG SERVICOS FINANCEIROS 2,07
6013.009.077.00.6 RETENTOR OLEO PINHAO 515,31
6013.009.087.00.5 CALCO ROL INT PINHAO 455,44
6013.009.092.00.5 PARAFUSO DA COROA 5,73
6023.001.089.00.8 CJ TUBO SECUNDARIO ESCAPE 700,03
6025.008.020.00.1 CJ EIXO DIANT DANA 70 4X4 45.130,63
6010.005.208.00.7 CJ ARANHA DE FREIO 446,81
6025.001.383.00.0 TUBO POSTERIOR ESCAPE 367,92
2901.022.329.00.4 MOBILE MICROONDULADO CAMI 29,64
6025.004.030.00.4 GARFO DA JUNTA UNIVERSAL 1.242,65
6021.004.039.00.4 CONE DO ROLAMENTO CONICO 308,67
6023.099.006.00.5 KIT FAROL DIURNO 1.963,74
6025.011.044.00.6 CHICOTE ELETRICO PAINEL 1.570,34
6023.013.750.00.1 GUIA DA MACANETA 31,26
6025.001.403.00.6 TUBO UREIA 5/16-90/ 5/16- 109,62
6025.001.390.00.5 SUPORTE DIR RADIADOR 65,53
8002.199.094.00.2 SACADOR CJ VALV SIST HIDR 401,95
6025.007.021.00.0 SUPORTE SETOR DE DIRECAO 444,06
6025.009.096.00.0 CARDAN INT 6948-1027/0140 1.702,96
2901.077.295.00.1 ABRIGO MOLETON CINZA FEMI 355,24
2901.077.297.00.7 ABRIGO MOLETON PRETO FEMI 355,24
2901.077.290.00.2 ABRIGO MICRO FIBRA PRETO 389,61
6112.301.077.00.1 KIT JUNTAS SUPERIOR 987,12
6112.301.081.00.3 CJ ROLAMENTOS PRINCIPAIS 534,59
6112.014.319.00.5 BUCHA 151,07
6020.101.345.00.9 VALVULA DE ALIVIO DE PRES 768,98
6025.005.067.00.5 CABO FREIO ESTACIONAMENTO 486,41
6024.006.010.00.7 CJ TANQUE DE COMBUSTIVEL 2.976,36
6112.401.128.00.1 BOMBA DO OLEO 569,78
2901.022.335.00.1 CAPACHO AGRALE TAMANHO: 0 662,92
2901.022.380.00.7 CAMISA MC LISTRADA AZUL - 216,41
2901.022.384.00.9 CAMISETE ML LISTRADA AZUL 223,92
2901.022.388.00.0 CAMISETE MC LISTRADA AZUL 216,41
2901.022.396.00.3 REGATA NADADOR PRETA - P 92,97
6025.001.407.00.7 CJ SUPORTE TANQUE UREIA 699,13
6112.101.323.00.1 JUNTA COLETOR ESCAPE 60,78
6033.101.236.00.3 VARETA MEDIDORA 82,12
6011.008.132.00.4 KIT C) CARCACA E TUBOS 1.884,54
6021.008.089.00.0 ROLAMENTO MAIOR 141,56

35




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6021.008.046.00.5 PARAFUSO DA RODA 30,40
2901.022.398.00.9 REGATA NADADOR PRETA - G 92,97
6009.005.099.00.2 CJ FREIO TRAS ESQ 325X100 3.459,63
6013.005.124.00.8 CJ FREIO TRAS DIR 325X120 4.593,81
6021.014.105.00.1 CJ BATENTE FLEXIVEL DIANT 322,21
6021.101.061.00.0 CJ SUPORTE DCU LE 231,39
6011.001.254.00.3 ARRUELA LISA 1,33
6011.001.256.00.8 CHICOTE ELETRICO (VELA AQ 104,82
6025.001.409.00.3 CJTUBO FILTRO AR / TURBO 334,72
6021.101.091.00.7 SUPORTE ESCAPE 65,78
6025.005.057.00.6 CJ GUIA DO CABO 109,23
6025.005.054.00.3 CJ SUPORTE ALAVANCA 328,24
6025.005.056.00.8 ALAVANCA MAIOR 119,89
6020.014.015.00.4 SUPORTE INF ESQ 1.270,24
6020.011.022.00.3 CENTRAL ELETRICA MODULAR 1.126,02
6020.005.038.00.7 CJ FREIO DIANT DIR 325X12 3.791,46
6025.005.083.00.2 CJ FREIO TRAS ESQ 325X120 4.725,96
6008.001.249.00.R BOMBA D'AGUA 408,75
6008.001.589.00.R BOMBA D'AGUA 420,04
6007.011.180.00.R CJ PORTA ESCOVAS E MOLAS 60,16
6013.014.183.00.5 LAMINA 1 707,12
2901.022.412.00.8 BANNER MAN EURO V ESCOLAR 112,37
6008.001.933.00.8 KIT FIXACAO SUPORTE FILTR 43,26
6025.008.033.00.4 CJ TERMINAL 1480 453,80
6025.008.065.00.6 PORCA - TRAVA 15,11
6025.003.035.00.4 CILINDRO MESTRE D24 561,53
6003.011.003.00.R CABO DO VELOCIMETRO 78,36
6112.301.093.00.8 ALTERNADOR 4.580,88
6112.301.095.00.3 JUNTA DO AFTERCOOLER 61,91
6112.301.102.00.7 JUNTA TAMPA TRASEIRA 66,98
6012.005.233.00.1 MOLA DE RETORNO 16,21
6020.005.066.00.8 CONJUNTO SUPORTE DE CAMAR 859,53
6025.017.011.00.9 ADESIVO PRESSAO PNEUS 285 3,79
6024.099.005.00.5 KIT BASCULAMENTO HIDRAULI 12.847,65
6023.013.841.00.8 ARRUELA BORRACHA 14,9X5,8 0,98
6023.101.057.00.4 TAMPA CAIXA DCU 100,16
6013.005.141.00.4 AJUSTADOR AUTOMATICO 224 913,20
6023.013.835.00.0 SUPORTE BOMBA HIDR BASCUL 43,85
6008.001.592.00.R TENSOR DO ALTERNADOR 253,34
6013.009.100.00.6 CJ TERMINAL 1410 458,94
6013.009.105.00.5 CJ CAIXA DIFERENCIAL 1.928,63
6013.009.108.00.9 CAIXA DIFERENCIAL 1.086,41
6013.009.109.00.7 PLANETARIA 95,94
6013.014.204.00.9 LAMINA 02 1.084,44
6023.011.069.00.8 CHICOTE ELETRICO POS-TRAT 3.946,26
6023.011.071.00.4 CHICOTE ELETRICO ABS 2.891,55
6023.011.073.00.0 CHICOTE ELETRICO PORTA LE 604,06
6023.013.829.00.3 PINO INF BASCULAMENTO 78,65
6023.013.871.00.5 MACANETA EXTERNA LE 170,34
6020.001.031.00.6 TUBO TRASEIRO ESCAPE 1.336,33
6020.005.036.00.1 CJ FREIO DIANT DIR 325X12 3.791,46
6025.005.131.00.9 FLANGE RODA DENTADA 317,15
6025.005.128.00.5 CJ ADAPTADOR DIR 840,36

36




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6025.005.126.00.9 BUCHA DO SENSOR 37,31
6025.011.070.00.1 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 3.075,16
2901.004.004.00.5 MINIATURA CHASSI ONIBUS 414,87
6020.101.361.00.6 TAMPA CONECTOR DCU 38,95
6025.001.443.00.2 CJ POLIA LISA 328,68
6025.011.074.00.3 CHICOTE ELETRICO PRINCIPA 2.629,86
6020.005.092.00.4 CONECTOR 90° 16MM 51,70
6012.004.136.00.7 CJ ALAVANCA DE CAMBIO 1.512,52
6025.011.077.00.6 CHICOTE ELETRIC POS TRATA 2.398,95
6025.004.049.00.4 FLANGE SAIDA DIANT CAIXA 885,63
6025.008.080.00.5 PIVOS DO MUNHAO SUPERIOR 187,85
2901.077.327.00.2 BLUSA MALHA MASCULINA CIN 290,31
6012.301.252.00.2 TUBO TRASEIRO ESCAPE 466,26
6021.201.093.00.2 DUTO CAIXA AR / FILTRO 430,45
6025.009.206.00.5 ROLAMENTO CAIXA SATELITES 1.081,95
6025.009.204.00.0 ROLAMENTO EXTERNO PINHAO 1.135,41
6025.009.208.00.1 CAIXA E CAPA DO DIFERENCI 513321
6025.011.067.00.7 CHICOTE ELETRICO MOTOR 1.28521
6021.201.150.00.0 UNIDADE POS-TRATAMENTO SC 19.090,28
6025.008.107.00.6 PONTA DE EIXO ESQUERDA 2.087,52
6022.005.056.00.5 CJ FREIO TRAS DIR 15X8 5/ 4.758,37
6022.005.057.00.3 CJ FREIO TRAS ESQ 15X8 5/ 4.758,37
6020.008.017.00.8 PARAFUSO RODA M18X1,5X90 42,08
6023.001.107.00.8 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 243,10
6125.001.010.00.7 TUBO INFERIOR AFTER 197,22
6125.001.012.00.3 TUBO SUPERIOR RADIADOR 141,18
6125.001.014.00.9 TUBO ADMISSAO 533,80
6025.001.492.00.9 RETENTOR DE OLEO 292,23
6027.007.026.00.5 CJ BARRA DE DIRECAO 70 1.141,78
6021.005.080.00.7 TAMPA ALTA 91,77
6013.401.059.00.8 SUPORTE FILTRO DE AR 106,53
6021.099.010.00.1 KIT TANQUE UREIA CES 35L 5584,13
6025.003.066.00.9 HASTE CILINDRO EMBREAGEM 53,32
6013.099.026.00.4 KIT REVISAO FREIO VOLARE 4.954,59
6021.101.127.00.9 CJ SUPORTE TANQUE UREIA 1.109,20
6023.011.085.00.4 CONECTOR DERIVACAO ELETRI 4,05
6125.001.058.00.6 ISOLAMENTO TERMICO 29,76
6009.013.807.00.8 SUPORTE TRINCO ALCAPAO 33,64
6012.777.381.00.7 LAMINA 1 680,49
6125.002.059.00.3 CJ SUPORTE ESTEPE 993,07
6012.777.401.00.3 LAMINA 3 432,60
6025.008.109.00.2 BRACO DA PONTA DE EIXO LE 2.426,37
6999.001.633.00.4 DISP PARA MONTAR COMANDO 1.003,02
6999.001.634.00.2 SUPORTE P/MOTOR/USAR C/CA 3.625,90
6999.001.637.00.5 INSTALLER, CRANKSHAFT SEA 729,60
2901.077.337.00.1 CAMISA SOCIAL BRANCA ML G 297,30
6025.101.134.00.6 TUBO ENTRADA BOMBA 132,67
6125.001.026.00.3 MANGUEIRA SAIDA AGUA 71,78
6125.014.021.00.9 CJ SUPORTE BARRA LONGITUD 593,25
6025.004.086.00.6 ROLAMENTO DE ENTRADA 359,06
6025.004.088.00.2 ANEL ENGRENAGEM 672,40
6025.004.090.00.8 RETENTOR TAMPA FRONTAL 284,64
6025.004.103.00.9 ARRUELA 14,47

37




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6025.004.121.00.1 TAMPAO 14,95
6012.777.143.00.1 LAMINA 10 557,46
6013.777.163.00.7 LAMINA 2 966,09
6027.013.055.00.6 SUPORTE LE PARACHOQUE 35,00
6021.101.157.00.6 SENSOR DE NIVEL 6.469,42
6021.101.144.00.4 TUBO UREIA 5/16-180/3/8-9 101,49
6027.004.011.00.0 CAIXA DE CAMBIO FSO 4505C 18.738,20
6020.003.015.00.7 PLATO DE EMBREAGEM 330 LU 1.045,42
6021.007.031.00.8 TERMINAL TR 40 359,02
6020.014.024.00.6 CJ SUPORTE DE MOLA TRASEI 421,10
6022.301.048.00.3 HASTE NIVEL DO OLEO 155,63
6025.008.113.00.4 CJ RODA DENTADA E CUBO 1.016,49
1020.130.018.00.2 MANGUEIRA D22,3X12,5 47,48
2900.002.090.00.8 CATALOGO 7000DX / 8500 106,20
2901.022.069.00.6 RELOGIO DE PULSO 230,39
2901.077.053.00.4 CAMISETA BRANCA MC (GG) 45,84
4001.018.057.00.4 ROL 6208 40X80X18 60,26
4001.035.069.00.8 ROL - LM501349/LM501314 121,35
4001.035.075.00.5 ROL TIMKEN 387A/3825 214,26
4001.035.077.00.1 ROL TIMKEN 387A/382A 136,83
4002.010.044.00.8 RETENTOR 31X47,2X7 14,31
4006.011.011.00.7 BUCHA ELASTICA 6X14 1481 2,37
4008.010.019.00.7 ANEL ELASTICO 22X1,2 471 1,31
4008.010.033.00.8 ANEL ELASTICO 36X1,75 471 3,61
4008.010.035.00.3 ANEL ELASTICO 38X1,75 471 2,27
4011.010.005.00.0 REBITE 3/16"X3/8" 0,10
4014.010.040.00.1 ANEL VED A24X29X2 7603 4,00
4015.010.090.00.3 REBITE 7/16" X 1" - ZNAM 1,11
4101.012.052.04.1 PF C/FENDA AM4X12 84 ZNAM 0,27
4101.037.080.01.9 PF SEX | M8X16 912 8.8 1,04
4101.037.087.05.5 PF SEX | M8X35 912 8.8 ZA 1,85
4101.037.089.05.1 PF SEX | M8X40 912 8.8 ZA 2,25
4101.038.026.03.7 PF SEX | M12X1,25X50 912 5,58
4101.045.016.05.4 PF SEX M6X40 931 8.8 ZNFE 0,86
4101.045.048.05.7 PF SEX M10X25 931 8.8 ZN 1,70
4101.045.076.05.8 PF SEX M12X40 931 8.8 ZA 2,96
4101.045.077.05.6 PF SEX M12X45 931 8.8 ZNF 3,75
4101.047.058.05.4 PF SEX M5X12 933 8.8 ZNFE 4,86
4101.047.071.05.7 PF SEX M6X30 933 8.8 ZNFE 0,72
4101.047.090.02.4 PF SEX M8X25 933 10.9 OM3 1,56
4101.047.092.05.3 PF SEX M8X30 933 8.8 ZNFE 1,23
4101.048.014.04.9 PF SEX M10X50 933 ZNAM 11,19
4101.048.027.00.9 PF SEX M12X40 933 2,17
4101.053.015.01.4 PF SEX M12X1,5X16 961 8.8 2,05
4101.054.009.07.5 PF PHILIPS M5X16 966 ZNFE 0,44
4101.055.023.04.0 PF OCO A8 7623 ZNAM 25,78
4101.057.094.00.7 PF SEX 1/2"-UNF X 2.1/2" 3,16
4101.058.013.01.4 PF SEX 3/8" UNF X 1.1/2" 0,77
4101.060.022.04.5 PF FRANCES M6X25 603 ZNAM 0,81
4101.067.074.05.6 PF SEX M12X1,5X60 960 8.8 3,41
4101.076.031.04.8 PF PHILIPS M5X12 965 ZNFE 0,17
4101.076.033.04.4 PF PHILIPS M5X16 965 ZNFE 0,22
4102.011.003.05.0 PC SEX M5 934 8 ZNFE 0,17

38




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI
4102.011.005.05.5 PC SEX M6 934 8 ZNFE 0,27
4102.011.008.06.7 PC SEX M8X1 934 10 OM3 0,84
4102.011.016.07.8 PC SEX M12X1,5 934 ZNPR 1,09
4102.011.023.05.8 PC SEX M18X1,5 934 8 ZN 4.62
4102.014.007.05.8 PC FRENO M5 985 8 ZNFE 0,27
4102.018.013.05.2 PC SEX 3/8 16 UNC 8 ZNAM 0,89
4102.022.039.06.9 PC FRENO VM16X1,5 980 10 5,58
4102.023.003.05.8 PC FRENO M6 982 8 ZNFE 0,49
4103.012.012.01.7 ARR PRESS A14 127 ZNFE 0,62
4103.019.002.04.5 ARR PRESS 3/8" ZNFE 0,20
5053.005.009.00.0 ARRUELA 4,02
5061.006.127.00.2 LAMPADA 12 V- 10 W 7,61
5061.010.051.00.8 COXIM - FIX TUBO ESCAPE 17,98
6001.002.007.00.5 CJ TRAVESSA DA CAIXA 222,99
6001.002.095.00.0 SUPORTE DIANT ESQ-CABINA 64,54
6001.004.085.00.9 ESFERA 1,10
6001.004.108.00.9 PROTETOR DO PO 164,49
6001.004.171.00.7 CJ ENGREN E CUBO 3* VELOC 714,18
6001.004.178.00.2 ROLAMENTO DE AGULHAS 178,22
6001.004.214.00.5 GRAMPO SINCRONIZADOR 37,14
6001.005.020.00.5 CJ DA ROLDANA 132,51
6001.005.069.00.2 APOIO DA ALAVANCA 16,59
6001.011.026.00.4 LAMPADA 12 V-5/21 W 8,46
6001.013.109.00.6 CJ FECHADURA ESQUERDA 78,50
6001.014.018.00.8 PARAFUSO AMORTEC DIANT 14,91
6001.014.020.00.4 PORCA - GRAMPO DA MOLA 1,53
6001.015.026.00.0 BUCHA - MANCAL ACELERADOR 25,64
6002.001.431.00.6 COXIM TRASEIRO INFERIOR 37,75
6002.014.016.00.0 TUBO 12,78
6002.015.004.00.5 CJ BRACO ARTICULADOR ACEL 37,09
6002.099.007.00.7 SUPORTE UNIVERSAL 795,04
6003.001.015.00.5 ANEL DE VEDACAO DA CAMISA 22,73
6003.001.185.00.6 TAMPA DAS VALVULAS 48,81
6003.001.190.00.6 CJ PORTA INJETOR COMPLETO 610,90
6003.001.345.00.6 ENGRENAGEM VIRABREQUIM 337,53
6003.001.347.00.2 DEFLETOR DE PO VIRABREQ 19,34
6003.001.393.00.6 ARRUELA DE VEDACAO 1,19
6003.002.010.00.5 CJ SUP DIR - AMORT DIANT 187,76
6003.004.015.00.2 ANEL RETENCAO DO CUBO 15,46
6003.004.017.00.8 ESPACADOR DOS ROLETES 209,52
6003.004.027.00.7 PINO 18,64
6003.004.036.00.8 MOLA - TRAVA DO EMBOLO 5,36
6003.005.050.00.8 CJ TAMBOR FREIO TRASEIRO 494,49
6003.005.059.00.9 CJ DAS MOLAS FREIO DIANT 29,66
6003.005.071.00.4 CJ TUBO MAIOR 43,48
6003.008.012.00.5 PINO MESTRE-PONTA DE EIXO 141,29
6003.008.035.00.6 CJ DEFLETOR DA GRAXA 59,33
6003.009.027.00.2 PORCA DA RODA 9/16-18 UNF 15,90
6003.014.012.00.7 GRAMPO DE MOLA DIANT 37,98
6003.014.024.00.2 CJ SUPORTE - AMORTEC TRAS 210,11
6003.015.012.00.6 CJ CABO ESTRANGULADOR 8,61
6003.015.044.00.9 BUCHA - ALAVANCA ESTRANG 3,58
6003.099.008.00.3 JOGO REPARO BOMBA ALIMENT 35,45

39




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6003.099.016.00.6 JOGO REPARO VALV FILTRO 84,04
6005.001.012.00.7 TUBO DESCARGA POSTERIOR 156,45
6005.001.015.00.0 POLIA DO VIRABREQUIM 676,48
6005.001.049.00.9 MANGUEIRA COMPENSACAO RAD 110,70
6005.001.050.00.7 MANGUEIRA - COMPENS MOTOR 56,20
6005.001.089.00.5 ESPACADOR VASO COMPEN 3821
6005.001.249.00.5 FLANGE - TUBO DE DESCARGA 103,76
6005.001.267.00.7 FILTRO AR BOMBA INJETORA 22,30
6005.001.268.00.5 VALVULA DE RETORNO 127,70
6005.001.273.00.5 MANGUEIRA-BOMBA A VALVULA 41,98
6005.001.294.00.1 TUBO DE DESCARGA ANTERIOR 217,37
6005.001.297.00.4 CJ RADIADOR 648,77
6005.003.012.00.5 BORRACHA BATENTE 7,68
6005.005.003.00.2 CJ CABO DIANT FREIO ESTAC 88,46
6005.005.055.00.2 PINO 75,49
6005.005.068.00.5 MANGUEIRA DE LIGACAO 73,09
6005.005.075.00.0 CJ SUPORTE - FREIO ESTAC 134,26
6005.005.109.00.7 CJ FREIO TRAS ESQ HIDR @3 1.602,70
6005.005.120.00.4 CJ TAMBOR / DEFLETOR D'AG 525,50
6005.006.002.00.3 CJ SUP DIANT-TANQUE COMB 316,74
6005.006.071.00.8 CJ TAMPA - TANQUE DE COMB 26,36
6005.009.045.00.9 CALCO DE AJUSTE 5,936 36,55
6005.009.070.00.7 ARRUELA DE ENCOSTO 7,04
6005.009.083.00.0 CJ GARFO UNIVERSAL 23351
6005.009.088.00.9 BUJAO DA TAMPA 13,70
6005.009.106.00.9 CJ CUBO DE RODA TRASEIRO 1.065,45
6005.011.054.00.7 CJ RETRORREFLETOR LATERAL 30,20
6005.011.057.00.0 CJ LANTERNA DELIMITADORA 51,70
6005.011.077.00.8 CHAVE INDICADORA DIRECAO 221,60
6005.013.018.00.0 LIAME-MACANETA INTERNA 13,47
6005.013.034.00.7 TIRANTE DO ESPELHO 60,13
6005.013.051.00.1 CAPO DO MOTOR 309,96
6005.013.090.00.9 PARAFUSO - ALCAPAO 14,47
6005.013.133.00.7 MANGUEIRA LONGA DISTR AR 21,42
6005.013.151.00.9 MOLA PRATO 0,33
6005.013.192.00.3 ABRACADEIRA DO TIRANTE 4.10
6005.013.279.00.8 VARETA MENOR - ESQUERDA 49,20
6005.013.476.00.0 CJ REVESTIMENTO DA PORTA 1.000,70
6005.013.493.00.5 CJ REVEST TRASEIRO INFER 802,01
6005.015.024.00.6 FIXADOR DO CABO 9,70
6005.099.029.00.4 PONTEIRA ESQ PARA-CHOQUE 900,15
6005.099.053.00.4 REPARO VALVULA MASTERVAC 16,83
6006.001.009.00.1 DEFLETOR DO RADIADOR 376,67
6006.001.010.00.9 CJ TOMADA DE AR 142,89
6006.001.036.00.4 COLETOR DE ADMISSAO 236,52
6006.001.052.00.1 SUPORTE SUPERIOR RADIADOR 39,26
6006.001.077.00.8 MANGUEIRA DO RESPIRO 130,18
6006.001.084.00.4 PARAFUSO OCO 51,68
6006.001.137.00.0 SEDE DE ESCAPE .010" 10,42
6006.001.176.00.8 ENGRENAGEM 174,31
6006.001.198.00.2 ARRUELA DO BUJAO DRENO 0,29
6006.001.199.00.0 ESPACADOR 2,17
6006.001.209.00.7 JUNTA 0,58

40




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6006.001.235.00.2 CONEXAO 32,73
6006.001.245.00.1 SUPORTE 5,60
6006.001.268.00.3 TUBULACAO DO COMBUSTIVEL 8,15
6006.001.281.00.6 CONEXAO 4,20
6006.001.302.00.0 PRESILHA 0,29
6006.001.303.00.8 ALMOFADA 0,70
6006.001.307.00.9 ESTICADOR 7,40
6006.001.312.00.9 TUBO 2,70
6006.001.348.00.3 PORCA SEXTAVADA 6,15
6006.001.384.00.8 POLIA 655,67
6006.001.428.00.8 MANGUEIRA FILTRO DE AR 56,55
6006.001.486.00.1 CJ SUPORTE TRASEIRO MOTOR 368,16
6006.002.029.00.8 CJ TUBO TRASEIRO - CHASSI 397,29
6006.002.107.00.2 CJ SUPORTE TRAS-MOLA DIAN 309,99
6006.002.131.00.2 CJ REBOCADOR TRASEIRO 232,62
6006.002.193.00.2 CJ SUPORTE ESQUERDO 350,65
6006.002.194.00.0 CJ SUPORTE DIREITO 510,84
6006.003.506.00.4 CJ FIXADOR-CABO EMBREAGEM 146,83
6006.003.509.00.8 SUPORTE MAIOR ABRACADEIRA 31,0
6006.004.037.00.9 ABRACADEIRA 88,71
6006.004.062.00.7 ENGRENAGEM MOTRIZ VELOCIM 347,49
6006.004.064.00.3 CJ CAIXA DE CONTROLE 4.325,91
6006.004.099.00.9 ENGR 4* VEL - CONTRA-EIXO 1.284,35
6006.004.108.00.8 ESPACADOR DOS ROLETES 78,03
6006.004.148.00.4 VEDADOR DE OLEO 40,39
6006.004.150.00.0 CJ TORRE DE CONTROLE 2.444,80
6006.004.152.00.6 CJ TORRE DE CONTROLE 1.252,97
6006.004.178.00.1 ROLAMENTO 93,26
6006.005.017.00.0 CJ CABO TRASEIRO DO FREIO 243,06
6006.005.027.00.9 FLEXIVEL DIANTEIRO ESQ 115,64
6006.005.028.00.7 FLEXIVEL DIANTEIRO DIR 97,75
6006.005.093.00.1 CJ TUBO DE FREIO 30,07
6006.005.098.00.0 PARAFUSO SANGRADOR 15,24
6006.005.103.00.8 ESTABILIZADOR DE NIVEL 1,71
6006.005.111.00.1 NIPEL 8,42
6006.005.127.00.7 CJ HASTE DE ACIONAMENTO 236,89
6006.005.511.00.2 CJ REGULADOR-FREIO ESTAC 158,62
6006.006.005.00.4 TUBULACAO DE COMBUSTIVEL 60,08
6006.007.003.00.8 SUPORTE SETOR DE DIRECAO 706,84
6006.007.020.00.2 TERMINAL 155,54
6006.007.048.00.3 MANGUEIRA BOMBA-SETOR 166,92
6006.007.056.00.6 ROLAMENTO DIRECAO 83,64
6006.007.078.00.0 GAXETA 9,49
6006.007.086.00.3 ANEL ELASTICO 1,43
6006.007.106.00.9 POLIA 7,86
6006.007.112.00.7 CJ BOMBA HIDRAULICA ZF 2.412,36
6006.008.028.00.4 ROLAMENTO DE ROLOS CILIND 172,34
6006.009.019.00.2 CJ GARFO UNIVERSAL 316,52
6006.009.023.00.4 CUBO RODA TRASEIRA - RD 685,28
6006.009.036.00.6 CARDAN DIANT 8041-4014/60 1.423,84
6006.011.003.00.2 CJ SUPORTE DA BATERIA 500,01
6006.011.011.00.5 PARAFUSO FIXACAO BATERIA 46,25
6006.011.032.00.1 CHICOTE ELETRICO - CABINA 267,84

41




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6006.011.033.00.9 CHICOTE ELETR-CHAS 2800DK 494,70
6006.011.034.00.7 CHICOTE ELETR-CHAS 3100DK 127,66
6006.011.051.00.1 INDICADOR - BATERIA 31,8
6006.011.056.00.0 INDICADOR - SISTEMA FREIO 26,46
6006.013.007.00.1 PARA-LAMA DIANT. ESQUERDO 110,39
6006.013.046.00.9 CJ COMANDO 64,18
6006.013.048.00.5 CABO DE COMANDO 24,38
6006.013.068.00.3 MANGUEIRA MENOR 109,81
6006.013.069.00.1 CJ "T" LIGACAO 175,84
6006.013.142.00.6 CJ MACANETA EXTERNA 103,87
6006.014.005.00.4 GRAMPO DE MOLA 40,62
6006.014.008.00.8 CJ FEIXE MOLAS TRASEIRO 1.215,46
6006.014.014.00.6 MOLA TRASEIRA - 5 207,93
6006.014.019.00.5 MOLA TRASEIRA - 10 59,15
6006.014.022.00.9 SEPARADOR 3,09
6006.014.028.00.6 REBITE 1,61
6006.014.039.00.3 MOLA MESTRE DIANT ESQUER 374,09
6006.014.056.00.7 GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA 53,11
6006.014.058.00.3 BUCHA 30,38
6006.014.072.00.4 BUCHA DO AMORTECEDOR 61,96
6006.014.154.00.0 CJ SUP DIR AMORTECEDOR 221,04
6006.014.517.00.8 MOLA DIANT ESQ 2 - NHK 1.058,90
6006.014.520.00.2 MOLA MESTRA 1 - NHK 813,75
6006.014.526.00.9 MOLA A2 - NHK 113,48
6006.014.532.00.7 ANEL ESPACADOR 29,51
6006.015.013.00.7 CJ ARTICULADOR ACEL COMPL 139,91
6006.017.009.00.3 ADESIVO PRES. PNEUMATICOS 1,48
6006.099.041.00.7 JOGO REPARO RETENTOR 21,41
6006.099.049.00.0 KIT DIRECAO HIDR 1800 DK 6.469,46
6006.099.072.00.2 BRACO - SETOR DE DIRECAO 264,38
6006.099.079.00.7 KIT DE EMBREAGEM 2.406,49
6006.099.500.00.2 KIT VENTILACAO FORCADA 1.577,21
6007.001.019.00.8 NIPLE MACHO M10 X 1 28,99
6007.001.028.00.9 TUBO DESCARGA ANTERIOR 377,42
6007.001.029.00.7 TUBO DESCARGA POSTERIOR 101,81
6007.001.074.00.3 VALVULA DE LAMELAS 565,92
6007.001.096.00.6 TUBO 6,31
6007.001.122.00.0 ANEL DISTANCIADOR 55,71
6007.001.123.00.8 ARVORE DO COMANDO 1.064,32
6007.001.132.00.9 TUBO - FILTRO/BBA INJETOR 188,96
6007.001.137.00.8 SUPORTE - TUBULACAO 14,86
6007.001.142.00.8 ANEL 117,19
6007.001.147.00.7 TUBO INJECAO - CILINDRO 2 119,33
6007.001.149.00.3 TUBO INJECAO - CILINDRO 4 118,68
6007.001.185.00.7 MANGUEIRA SUP RADIADOR 50,42
6007.001.213.00.7 MANGUEIRA 106,20
6007.001.215.00.2 MANGUEIRA - BOMBA/VALVULA 129,02
6007.001.276.00.4 CJ TUBO DE ENTRADA DE AR 84,80
6007.001.313.00.5 CJ TUBO DE LIGACAO 114,73
6007.001.319.00.2 MANG ASPIRACAO COMPRESSOR 43,71
6007.001.342.00.4 PERFIL ENCOSTO RADIADOR 21,01
6007.001.350.00.7 COMPRESSOR 4.019,49
6007.001.365.00.5 TAMPA CONICA ACO A16 1,43

42




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.001.390.00.3 CUBO - POLIA VIRABREQUIM 618,79
6007.001.405.00.9 TB LIMITADOR-HASTE NIVEL 73,54
6007.001.427.00.3 TUBO PARA LUBRIFICACAO 159,64
6007.001.428.00.1 MANCAL INTERMEDIARIO 459,15
6007.001.441.00.4 CALCO DE AJUSTE 10,64
6007.001.451.00.3 BOMBA INJETORA 6.667,20
6007.001.459.00.6 ANEL DE VEDACAO 30,53
6007.001.477.00.8 JUNTA - TAMPA DE INSPECAO 41,95
6007.001.479.00.4 TAMPA DAS VALVULAS 59,86
6007.001.488.00.5 TUBO ALTA PRESSAO - CIL 4 88,39
6007.001.492.00.7 BOCAL ENTRADA AGUA BLOCO 240,29
6007.001.495.00.0 PF SEX FLANGE M14X45 32,30
6007.001.525.00.4 CJ TUBO DIANTEIRO ESCAPE 338,61
6007.001.526.00.2 SUPORTE ESCAPE 74,74
6007.001.533.00.8 CUBO - VENTILADOR VISCOSO 317,63
6007.001.542.00.9 PF SEX FLANGE M12X30 6,03
6007.001.544.00.5 CJ CABECOTE 1.343,92
6007.001.584.00.1 TUBO RETORNO BBA INJETORA 133,73
6007.001.599.00.9 TUBO DE RETORNO DOS BICOS 188,55
6007.001.619.00.5 ELEMENTO FILTRO COMBUSTIV 69,50
6007.001.621.00.1 COPO - FILTRO COMBUSTIVEL 99,03
6007.001.625.00.2 COLETOR DE ADMISSAO 1.191,64
6007.001.658.00.3 CJ SUP DIR COBERT MOTOR 80,72
6007.001.670.00.8 COXIM TRASEIRO SUPERIOR 84,47
6007.001.681.00.5 APOIO COXIM INFERIOR 37,94
6007.001.693.00.0 MANGUEIRA COOLER MOTOR 68,42
6007.002.006.00.4 CJ SUP DIANT DIR CABINA 263,46
6007.002.125.00.2 CJ SUP MANCAL CARDAN 181,66
6007.002.143.00.5 SUPORTE MANCAL CARDAN 164,51
6007.002.194.00.8 CJ SUP DIR TRAVESSA MOTOR 302,82
6007.002.310.00.0 CJ APOIO MANCAL - DIREITO 38,30
6007.002.322.00.5 BUCHA DE TORCAO 37,55
6007.002.325.00.8 CJ SUPORTE AMORTECEDOR CA 214,82
6007.002.331.00.6 SUP INTERNO MOLA DIANT 128,60
6007.002.336.00.5 TRAVESSA TRASEIRA MOTOR 463,21
6007.003.021.00.2 CJ MANCAL DA EMBREAGEM 176,08
6007.003.035.00.2 CJ CABO DA EMBREAGEM 156,02
6007.003.327.00.3 TRAVA DO CUBO 15,58
6007.004.308.00.2 MOLA DIR VEDACAO ALAVANCA 80,12
6007.004.328.00.0 CJ TUBO DE LIGACAO 350,00
6007.004.331.00.4 CJ TUBO DE LIGACAO 184,33
6007.004.338.00.9 CARCACA TRASEIRA 3.183,26
6007.004.347.00.0 PROTETOR CONTRA PO 61,50
6007.004.376.00.9 PF-TAMPA RET TRASEIRA 7,31
6007.004.385.00.0 ANEL RETENTOR CUBO 5*-RE 47,43
6007.004.396.00.7 ANEL SINCRONIZADOR INTERM 622,26
6007.004.410.00.6 ENGRENAGEM 5* VEL (49D) 580,56
6007.004.418.00.9 EIXO PILOTO 1.312,66
6007.004.427.00.0 ENGR MOTRIZ VELOCIM (5D) 592,89
6007.004.429.01.4 CALCO DA TAMPA (0,178) 17,80
6007.004.429.03.0 CALCO DA TAMPA (0,508) 34,05
6007.004.433.00.8 PARAFUSO - CARCACAS 9,33
6007.004.438.00.7 CJ ALAVANCA MUDANCAS - MA 1.387,26

43




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.005.015.00.2 CJ SUP ARTICULACAO PEDAIS 530,59
6007.005.031.00.9 GRAMPO FIXACAO DO TEE 71,14
6007.005.045.00.9 VALVULA DE DRENAGEM 76,26
6007.005.053.00.3 PARAFUSO OCO B12 - DUPLO 44,57
6007.005.060.00.8 MANGUEIRA COMPRES/COLETOR 53,11
6007.005.087.00.1 KIT DA FIXACAO DO SUPORTE 36,17
6007.005.088.00.9 KIT DO EIXO EXPANSOR 40,42
6007.005.090.00.5 CJ SUP TRAS DIR DA CAMARA 647,78
6007.005.097.00.0 CONECTOR FEMEA 6 X 1/8" 4,70
6007.005.099.00.6 INSERTO MANGUEIRA 9M OD 4,08
6007.005.107.00.7 CJ TB RESERVATORIO/TEE 380,53
6007.005.123.00.4 CJTB VALV 2 VIAS/CAMARAS 345,63
6007.005.130.00.9 TAMPA VALV FREIO (KNORR) 51,72
6007.005.132.00.5 CARCACA INF VALV (KNORR) 123,36
6007.005.138.00.2 MOLA COMPRESSAO (KNORR) 9,90
6007.005.141.00.6 TAMPA VALV FREIO (KNORR) 6,50
6007.005.164.00.8 ANEL-O 0,42
6007.005.176.00.2 KIT REPARO CAMARA TRAS 345,46
6007.005.226.00.5 COTOVELO MACHO 6XM12X1,5C 13,67
6007.005.236.00.4 CJ TB VAL DRENO/RES UMIDO 42,04
6007.005.243.00.0 TB DE NYLON D12 X 1750 44,01
6007.005.247.00.1 CJTB 2 VIAS/VALV PEDAL 445,17
6007.005.310.00.7 CJ TB TEE/VALVULA PEDAL 393,70
6007.005.316.00.4 CJTB VALV 2 VIAS/CAMARA 372,79
6007.005.327.00.1 UNIAO MONTADA 27,61
6007.005.333.00.9 PROTETOR DO FLEXIVEL 28,19
6007.005.336.00.2 DRENO AUTOMATICO 356,65
6007.005.350.00.3 CJ TB RESERV/VALV 4 VIAS 354,85
6007.005.371.00.9 DIAFRAGMA 16" 43,22
6007.005.378.00.4 DISCO DE EMERGENCIA 54,99
6007.005.389.00.1 REFORCO DA TAMPA 59,91
6007.005.400.00.6 CJ FREIO MOTOR 1.473,79
6007.005.407.00.1 CONEXAO ROTATIVA P5 X M22 30,24
6007.006.014.00.4 BOCAL TANQUE COMBUSTIVEL 44,09
6007.006.310.00.6 CJ FILTRO COMBUSTIVEL 61A 165,55
6007.007.019.00.2 CJ TAMPA DO VOLANTE 104,65
6007.007.045.00.7 CJ BOMBA HIDRAULICA - ZF 1.866,54
6007.007.309.00.7 CINTA DO RESERVATORIO 731
6007.007.310.00.5 BOMBA HIDRAULICA - ZF 2.153,18
6007.007.311.00.3 CJ TUBO FLANGEADO 183,05
6007.008.011.00.8 CJ CUBO RODA DIANTEIRA 715,74
6007.009.003.00.4 CARDAN DIANT 4200EE-DEUTZ 1.567,92
6007.009.037.00.2 PF DA CARCACA DO DIFERENC 15,31
6007.009.041.00.4 KIT COMPL CX DIFER 4,56:1 3.042,48
6007.009.042.00.2 KIT COMPL CX DIFER 4,10:1 2.172,77
6007.009.056.00.2 PINO TRAVA 3,16
6007.009.070.00.3 KIT DE CALCOS 239,90
6007.009.092.00.7 ESPACADOR ROL PINHAO 8,02 104,72
6007.009.094.00.3 ESPACADOR ROL PINHAO 8,07 97,63
6007.009.097.00.6 ESPACADOR ROL PINHAO 8,14 97,63
6007.009.103.00.2 ESPACADOR ROL PINHAO 8,30 104,72
6007.009.118.00.0 ESPACADOR ROL PINHAO 8,68 104,72
6007.009.324.00.4 TAMPA DA CARCACA 95,05

44




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.009.336.00.8 KIT CALCOS DO PINHAO 326,75
6007.009.338.00.4 BUJAO MAGNETICO 23,35
6007.010.315.00.9 CONTRAPESO INTERNO 30 G 3,79
6007.010.316.00.7 CONTRAPESO INTERNO 40 G 4,59
6007.010.317.00.5 CONTRAPESO INTERNO 50 G 5,51
6007.010.324.00.1 CONTRAPESO INTERNO 150 G 16,24
6007.011.019.00.6 LANTERNA DA PLACA 7,20
6007.011.026.00.1 FUSIVEL 25 A 3,11
6007.011.028.00.7 RELE - PISCA-PISCA 47,39
6007.011.030.00.3 CHAVE INDICADORA DIRECAO 343,64
6007.011.036.00.0 COMUTADOR DE IGNICAO 154,01
6007.011.060.00.0 INDICADOR CARGA BATERIA 11,37
6007.011.061.00.8 INDICADOR DO PISCA-PISCA 11,37
6007.011.063.00.4 INDICADOR DA LUZ ALTA 11,37
6007.011.075.00.8 INDICADOR DO PISCA-PISCA 8,26
6007.011.077.00.4 INDICADOR SISTEMA FREIO 8,26
6007.011.086.00.5 CABO LIGACAO RESTR FILTRO 267,03
6007.011.101.00.2 REDUTOR RETO 0,6666:1 182,41
6007.011.310.00.9 FIXADOR DA BATERIA 6,61
6007.011.316.00.6 CHICOTE ELETRIC PRINCIPAL 391,23
6007.011.321.00.6 LENTE - FAROL NEBLINA 12,73
6007.011.331.00.5 SOQUETE DO PISCA 18,65
6007.011.350.00.5 SUPORTE FIXACAO BATERIA 149,87
6007.011.368.00.7 LENTE - FREIO MOTOR 3,36
6007.011.369.00.5 ALTERNADOR 14V / 65A 2.750,96
6007.011.370.00.3 CENTRAL ELETRICA 1.166,92
6007.013.024.00.4 CHAPA SUPORTE PARA-CHOQUE 415
6007.013.051.00.7 PAINEL INFERIOR 208,14
6007.013.069.00.9 CJ SUPORTE CHAVE IGNICAO 22,19
6007.013.071.00.5 CJ PAINEL DE COMANDO 23,30
6007.013.073.00.1 CJ PUXADOR DA PORTA 58,58
6007.013.088.00.9 MANGUEIRA DE VENTILACAO 152,18
6007.013.130.00.9 COLETOR DE AR 235,39
6007.013.140.00.8 CJ MANOMETRO DUPLO 376,87
6007.013.215.00.8 REBITE PLASTICO CINZA POL 1,05
6007.013.314.00.9 CJ SUP DIR - BOTAO TRAVA 32,41
6007.013.317.00.2 VEDACAO DO BATENTE 5,13
6007.013.340.00.4 CJ ESTRUT P-CHOQUE DIANT 418,06
6007.013.349.00.5 SUPORTE FIXACAO PARA-CHOQ 23,42
6007.013.350.00.3 CJ TUBO DIR FIX P-CHOQUE 83,01
6007.013.365.00.1 MOLA - HASTE ACIONAMENTO 4,42
6007.013.373.00.5 HASTE DA TRAVA 24,96
6007.013.380.00.0 CJ SUP DIANT CABINA BASC 526,52
6007.013.385.00.9 GUARNICAO DA ALAVANCA 14,20
6007.013.398.00.2 PRESILHA TAMPA RESER EMBR 16,11
6007.013.404.00.8 COMPLEMENTO INTERNO PAINE 206,06
6007.013.430.00.3 ALCAPAO CABINA BASCULANTE 863,30
6007.013.439.00.4 FIXACAO MACANETA INTERNA 11,75
6007.013.488.00.1 SUPORTE MOTOR DO LIMPADOR 102,81
6007.013.522.00.7 MOLDURA DO INTERRUPTOR 5,47
6007.013.523.00.5 MECANISMO DO LIMPADOR 1.178,19
6007.013.529.00.2 FECHADURA EXTERNA ESQ 76,92
6007.013.545.00.8 MANGUEIRA DE VENTILACAO 113,14

45




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.013.630.00.8 DEFROSTER FRIO - 12V 1.117,14
6007.013.634.00.0 CJ SUPORTE DAS TECLAS 33,33
6007.014.006.00.0 HASTE MENOR 24,60
6007.014.041.00.7 CJ SUPORTE DO JUMELO 663,82
6007.014.072.00.2 BUCHA MOLA TRASEIRA - NHK 32,10
6007.014.076.00.3 SUPORTE INFERIOR DIREITO 464,20
6007.014.081.00.3 BUCHA AMORTECEDOR TRAS 43,54
6007.014.105.00.2 CJ REFORCO BATENTE TRAS 227,79
6007.014.129.00.0 BASE APOIO DO GRAMPO 47,30
6007.014.134.00.0 GRAMPO DE MOLA TRASEIRA 72,97
6007.014.313.00.0 AMORTECEDOR TRASEIRO 194,95
6007.014.324.00.7 MOLA DIANTEIRA DIREITA 2 134526
6007.014.331.00.2 MOLA TRASEIRA AOL 1.155,77
6007.014.337.00.9 CALCO MOLA DIANT ESQ 30,65
6007.014.346.00.0 CJ FEIXE DE MOLAS TRAS 3.081,84
6007.014.352.00.8 GRAMPO DE MOLA TRASEIRA 78,65
6007.015.020.00.0 HASTE-LIGACAO ACELERADOR 153,44
6007.015.308.00.9 CABO DO ACELERADOR 148,95
6007.017.019.00.0 ADESIVO AMARELO - FREIO 3,58
6007.017.034.00.9 ADESIVO DIREITO - PORTA 148,37
6007.017.037.00.2 ADESIVO AZUL - MANG FREIO 3,58
6007.017.315.00.2 ADESIVO ESQUERDO DA PORTA 84,40
6007.099.011.00.8 DISP DETERMINAR CALCO ROL 1.117,80
6007.099.028.00.2 ESTRIBO DIREITO 570,27
6007.099.032.00.4 FRENTE - PARTE DIREITA 1.483,22
6007.099.034.00.0 LATERAL INFERIOR DIREITA 1.311,72
6007.099.048.00.0 JOGO REPARO PARCIAL KNORR 137,11
6007.099.307.00.0 FRENTE - PARTE ESQUERDA 489,98
6007.099.311.00.2 ESTRIBO ESQUERDO 689,36
6007.099.331.00.0 KIT FREIO MOTOR MA7.5/8 3.501,93
6007.199.025.00.7 AJUSTE PROFUNDIDADE PINHA 439,79
6007.199.037.00.2 EXTRATOR DE BICO INJETOR 408,16
6007.199.043.00.0 PINO GUIA 185,18
6008.001.010.00.5 MANGUEIRA SUP RADIADOR 40,35
6008.001.014.00.7 COXIM TRASEIRO SUPERIOR 19,66
6008.001.051.00.9 ARRUELA DE VEDACAO 1,58
6008.001.072.00.5 CARCACA TREM ENGRENAGENS 502,88
6008.001.088.00.1 ENGRENAGEM INTERM/BUCHA 258,05
6008.001.101.00.2 PARAFUSO M6X12 2,07
6008.001.145.00.9 MANCAL DE AJUSTE 298,25
6008.001.147.00.5 PF DISPOSITIVO AJUSTE 26,69
6008.001.155.00.8 PARAFUSO 5,75
6008.001.171.00.5 CJ MANCAL CENTRAL 102,26
6008.001.185.00.5 TAMPA DO OLEO 23,92
6008.001.190.00.5 ALCA DE LEVANTAMENTO 57,40
6008.001.198.00.8 JUNTA DE VEDACAO 54,58
6008.001.227.00.5 SUPORTE SUP BBA INJETORA 19,80
6008.001.233.00.3 ROLAMENTO 200,68
6008.001.235.00.8 TB INJECAO - 1* CILINDRO 114,92
6008.001.243.00.2 JOGO TB ALTA PRESSAO 435,83
6008.001.264.00.8 JUNTA DO COLETOR 51,31
6008.001.282.00.0 PARAFUSO OCO 22,57
6008.001.299.00.4 SUP TRASEIRO ESCAPAMENTO 37,50

46




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6008.001.300.00.0 CJ SUP DIANTEIRO MOTOR 454,26
6008.001.309.00.1 PRESILHA 18,55
6008.001.319.00.0 ALAVANCA DO TENSOR 1.062,34
6008.001.325.00.7 BRACO TENSOR 111,42
6008.001.341.00.4 JUNTA BOMBA DE VACUO 9,26
6008.002.017.00.9 CJ SUP TRAVESSA TRAS MOT 294.82
6008.002.032.00.8 CJ TRAVESSA TRASEIRA MOLA 583,51
6008.003.004.00.6 TAMPA DA CARCACA 46,67
6008.003.005.00.3 CJ PEDAL DA EMBREAGEM 808,01
6008.004.022.00.7 ENGR MOVIDA VELOCIM - 16D 1.042,25
6008.005.022.00.6 TUBO DO FREIO 63,74
6008.005.028.00.3 PINO 52,65
6008.005.030.00.9 MANGUEIRA FREIO - MAIOR 31,56
6008.005.050.00.7 TEE ESPIGAO 3/8"X3/8"X3/8 35,77
6008.005.054.00.9 CJ SUPORTE DA ALAVANCA 279,94
6008.005.064.00.8 CJ REGULADOR 162,80
6008.005.074.00.7 ALAVANCA 78,48
6008.006.012.00.6 RESERVATORIO 834,48
6008.011.008.00.7 PARAFUSO 5,63
6008.013.005.00.1 TACOMETRO 287,65
6008.014.017.00.5 JUMELO 21,32
6008.014.030.00.8 SEPARADOR 180X78X3 84,38
6008.014.031.00.6 PASTILHA 30,58
6008.014.032.00.4 CJ MOLA TRASEIRA 1.755,83
6008.015.006.00.7 CARCACA ESFERICA D8XMS5 18,82
6008.199.003.00.2 CHAVE - TAMPA TRASEIRA CA 861,38
6008.199.006.00.5 DISP CENTRAR CARC VOLANTE 45831
6008.199.011.00.5 CONECTOR MEDIR COMPRESSAO 463,33
6008.199.014.00.9 TRAVA MONTAR DESMONTAR EN 1.292,98
6008.199.015.00.6 DISP MONTAR RETENTOR GUIA 381,30
7003.099.009.00.0 FERRT VERF PRESSAO OLEO 1.013,84
7006.001.017.00.3 JUNTA TAMPA PEQUENA BLOCO 3,44
7006.006.008.00.7 MOLA DAS VALVULAS 15,26
7006.099.011.00.9 EXTRATOR VOLANTE 907,37
7007.099.010.00.9 COLOCADOR ENGREN VIRABREQ 1.199,78
7070.199.001.00.5 SACADOR UNIVERSAL 1.846,68
7070.199.003.00.1 SACADOR UNIVERSAL 2.236,97
7073.199.002.00.7 SACAD/COLOCADOR BRONZINA 704,39
7106.013.012.00.8 TUBULACAO DO COMBUSTIVEL 21,09
8002.102.035.00.1 MOLA 3,41
8002.103.066.00.5 CAPA - ROLAMENTO DO SEM-F 68,11
8002.105.054.01.7 MOLA DE RETORNO 6,37
8002.199.016.00.5 REG FOLG LAT COROA/PINHAO 1.203,67
8002.199.017.00.3 SACADOR ROLAM PINHAO LAT 1.715,33
8005.103.067.00.6 CJ TAMPA DO EIXO 63,65
8005.103.090.00.8 CJ ABRACADEIRA-SETOR DIR 30,85
8005.103.120.00.3 CONE - ROLAMENTO SEM-FIM 176,55
8005.106.045.00.9 TUBULACAO COMB-FILTRO/BBA 89,09
8009.101.205.00.6 JUNTA 4,10
8009.101.293.00.2 JUNTA OVAL 2,54
8009.101.322.00.9 TAMPA FRONTAL-LADO VOLANT 1.105,85
8009.101.465.00.6 CJ BOMBA D'AGUA REFORCADA 1.602,70
8009.106.083.00.2 ANEL-O 35X3 4,25

47




TABELA DE PRECOS DE PECAS

=N

ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

8009.199.015.00.2 EXTRATOR 1.712,89
8009.199.018.00.6 TAMPA MEDIDOR PROFUNDIDAD 6.556,40
8009.199.028.00.5 SACADOR DE ROLAMENTO 2.175,82
8009.199.049.00.1 PINO GUIA MONT SUP FREIO 106,49
8009.199.051.00.7 COLOC ROL SAIDA DE RODAS 1.643,41
8009.199.053.00.3 BOLACHA 203,68
8012.199.007.00.3 DISPOSITIVO P/ EMBREAGEM 1.552,02
8012.199.011.00.5 COMPRESSOR DE VALVULAS 488,12
8012.199.014.00.9 EXTRATOR ROL VIRABREQUIM 625,66
8012.199.016.00.4 COLOC JUNTA BOMBA DAGUA 173,07
8012.199.019.00.8 EXTRATOR RETENTOR EIXO 88,73
8012.199.028.00.9 EXTRATOR VOLANTE DIRECAO 2.604,72
8012.199.031.00.3 EXTRATOR EIXO RANHURADO 556,06
8012.199.051.00.1 KIT IMPORT 5070.4 53,25
6007.001.723.00.5 ABRACADEIRA 55,64
6007.003.334.00.9 CILINDRO AUXILIAR EMBREAG 208,88
6008.002.072.00.4 CJ SUPORTE DIANT DIR MOL 434,22
6008.007.506.00.6 MANGUEIRA DE SUCCAO 38,10
6008.011.034.00.3 JOGO DE ESCOVAS 217,72
6008.011.035.00.0 BUCHA - LADO COLETOR 5,18
6008.011.040.00.0 ROLAMENTO FIXO 97,02
6008.013.514.00.2 TAPETE TRASEIRO 28416
6007.013.702.00.5 CJ HASTE ACIONAMENTO 147,46
6008.001.384.00.4 SUPORTE TRAS FIXACAO ESCA 48,40
6008.014.059.00.7 LAMINA 2 244,23
6008.014.068.00.8 GRAMPO DE MOLA TRASEIRA 66,28
2901.075.002.00.3 CAMISA ML AZUL (G) 216,59
6007.011.112.00.9 CABO POSITIVO 62,32
6007.011.119.00.4 CJ DE LIGACAO 5,88
8013.101.032.00.6 TAMPA 199,23
8013.112.012.00.5 EMBLEMA AGRALE 24,63
6008.002.571.00.5 CJ SUPORTE ESQ TRAVESSA C 351,30
4011.010.026.00.6 REBITE POP 3,2X16 ALUMINI 0,22
6008.001.357.00.0 RADIADOR 1.502,06
6008.005.550.00.6 CJ SUPORTE BRACO 72,26
6007.009.134.00.7 GRAMPO DO CARDAN 74,05
2900.003.101.00.2 MANUAL PROPR CHASSI MA 7. 59,14
6008.005.561.00.3 CJ MANCAL AUX PEDAL FREIO 171,36
6008.014.222.00.1 BUCHA EXT BARRA ESTABILIZ 23,30
6008.014.205.00.6 LAMINA 02 520,08
6008.001.420.00.6 ABRACADEIRA 57-76 ZNFE 11,28
6008.001.418.00.0 SUP ABRACADEIRA ESCAPAMEN 39,0
6008.001.411.00.5 DEFLETOR INFERIOR 252,34
6008.011.205.00.9 CJ CHAVE COLUNA DIRECAO 470,51
6007.001.744.00.1 ELEMENTO SECUNDARIO 76,08
6007.001.747.00.4 TUBO CURVO COM NIPLE 110,57
6008.014.520.00.8 AMORTECEDOR DIANTEIRO 254,94
6007.004.455.00.1 CJ TUBO LIGACAO COMPLETO 593,59
6007.011.375.00.2 CABO LIGACAO LADO ESQ 221,94
6007.013.713.00.2 CJ APOIO DA ALAVANCA DE A 116,78
6007.001.764.00.9 CJ SUPORTE E ABRACADEIRA 49,66
6007.001.765.00.6 MANGUEIRA TUBO/RADIADOR A 319,99
6007.014.162.00.1 AMORTECEDOR TRASEIRO 199,13

48




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6008.005.109.00.1 PARAFUSO DO FLEXIVEL 26,10
6007.009.143.88.3 CJ EIXO DE TRACAO 5,38:1 15.596,31
6007.005.426.00.1 CJ PEDAL DO FREIO 404,26
6008.006.031.00.6 CJ SUP DO FILTRO - COMPLE 220,73
6008.005.105.00.9 FLEXIVEL DO FREIO - ESQUE 131,44
6008.004.033.00.4 ARRUELA DA TAMPA 0,89
6008.004.037.00.5 ESPACADOR DOS ROLETES 28,25
6008.004.045.00.8 CJ SINCRONIZADO DE 1* E R 2.132,01
6007.009.150.00.3 SATELITE 172,83
6007.013.712.00.4 FECHAMENTO POST COLUNA DI 18,81
6008.002.715.00.8 CJ HASTE - SUP ESTEPE 234,69
6008.001.709.00.2 MANGUEIRA ANTERIOR AFTERC 327,03
6008.017.011.00.5 ADESIVO VASO EXPANSAO 2,61
6008.002.704.00.2 CJ TRAVESSA SUP MOLA 413,64
6007.008.032.00.4 BUCHA DA PONTA DE EIXO 221,91
6007.008.037.00.3 BRACO DE LIGACAO - ESQUER 1.613,17
6008.001.741.00.5 BOCAL ENCHIMENTO OLEO 350,89
6008.014.703.00.0 CJ SAPATA ESQUERDA 684,34
6008.007.705.00.4 MANGUEIRA DE RETORNO 44,55
6008.001.724.00.1 CJ CURVA SAIDA TURBINA 260,83
6008.004.707.00.3 APOIO MENOR TRAMBULADOR 42,23
6008.001.736.00.5 SUP ESCAPAMENTO FRONTAL 51,71
6008.007.513.00.2 MANGUEIRA DE PRESSAO 132,97
4102.014.006.05.0 PC FRENO M4 985 8 ZNFE 0,27
6008.002.595.00.4 CJ SUP TRASEIRO ESTEPE 138,53
4101.040.023.05.5 PF S/CAB AM8X50 913 8.8 10,86
6008.006.039.00.9 KIT PLUG DRENO 50,39
6007.001.797.00.9 BLOCO DO MOTOR C/ EMBOLOS 12.562,77
6007.001.802.00.7 PECA INTERMEDIARIA 3.501,66
6007.001.827.00.4 BICO INJETOR 136,53
6008.001.540.00.1 MANGUEIRA DO AR QUENTE 75,39
6008.001.537.00.7 PARAFUSO OCO M20X1,5 28,99
6007.004.466.00.8 KIT DE ENGATE DE 3* E 4* 747,72
6008.005.554.00.8 CABO TRASEIRO - FREIO EST 285,29
6008.002.597.00.0 CJ SUP DIANT MOLA ESQUERD 322,26
6008.003.713.00.2 DISCO DE EMBREAGEM 13" 864,06
6007.009.154.00.5 CARDAN DIANTEIRO 1.925,16
6008.001.749.00.8 BOMBA INJETORA 6.877,70
6007.004.448.00.6 PATIM DE NYLON 3,54
6007.004.450.00.2 CHAPA DE ICAMENTO 11,62
6008.001.558.00.3 TUBO - HASTE DE NIVEL 171,57
6007.009.141.88.7 EIXO DE TRACAO DANA 284/3 15.271,70
6008.005.543.00.1 CABO 565,63
6007.014.366.00.8 BRACO BARRA ESTABILIZADOR 182,23
6008.010.009.00.6 PROTETOR 16R70 125,86
6008.014.740.00.2 SUPORT SUPERIOR DIR BARRA 479,51
6008.002.741.00.4 CJ SUPORTE MANCAL CARDAN 167,33
6007.017.042.00.2 ADESIVO CUIDADOS COM VEIC 4,94
6008.014.723.00.8 AMORTECEDOR DIANTEIRO 212,42
6007.003.061.00.8 MANGUEIRA DA EMBREAGEM 36,13
6007.005.289.00.3 PINO DO PEDAL 66,87
6008.014.748.00.5 SUPORTE BRACO BARRA ESTAB 73,56
6007.001.854.00.8 ACOPLAMENTO 75,83

49




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.001.856.00.3 PARAFUSO CILINDRICO 9,21
6008.001.573.00.2 FLANGE 39,02
6008.014.096.00.9 CJ FEIXE DE MOLAS DIANT D 1.413,67
2073.000.005.00.4 SACO PLASTICO LISO 97X150 15,82
6008.001.442.00.0 ABRACADEIRA TUCHO TAB-748 28,05
6007.004.111.00.0 GUARNICAO 3,64
6007.004.115.00.1 CJ TAMPA DE CONTROLE 1.468,99
6007.004.133.00.4 BUJAO MAGNETICO DRENO 133,59
6007.004.157.00.3 EIXO PILOTO 1.074,81
6007.004.158.00.1 ROLETE 10,77
6007.004.172.00.2 ROLAMENTO DE AGULHAS 76,74
6007.004.179.00.7 ARRUELA BIPARTIDA 108,80
6007.004.183.00.9 ENGRENAGEM DA RE 1.083,73
6007.004.196.00.1 CJ CARCACA TORRE CONTROLE 1.397,63
6007.001.867.00.0 CJ TUBO UNIAO MANGUEIRAS 139,40
6007.011.382.00.8 INDUZIDO 827,87
6007.011.404.00.0 JOGO PECAS INDUZIDO 30,73
6007.011.413.00.1 ROLAMENTO FIXO 27,89
6007.011.425.00.5 PF CABECA CILINDRICA 5,58
6007.011.432.00.1 PF CABECA CILINDRICA 0,57
6007.011.435.00.4 ANEL ELASTICO 1,64
6008.014.105.00.8 ESPIGAO 26,08
4101.045.057.06.6 PF SEX M10X55 931 10.9 OM 5,68
6007.099.068.00.8 KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIA 385,96
6007.002.253.00.2 PROTETOR DE PO 133,97
6007.001.874.04.8 JG BRONZINA (85,000-85,04 135,33
6007.005.433.00.7 CJ FREIO DIANTEIRO ESQ 2.559,26
8013.108.118.00.6 UNIAO MACHO UNF 3/4 X JIC 31,23
6008.006.704.00.8 FIXADOR COMBUSTIVEL 3,04
6008.011.061.00.6 ABRACADEIRA 8,18
6008.011.063.00.2 ABRACADEIRA 8,78
6008.007.204.00.8 SETOR DE DIRECAO 6.286,23
6007.007.103.00.4 MANGUEIRA RESERV HIDRAULI 524,03
6008.009.019.00.8 PARAFUSO TAMPA DIFERENCIA 2,72
6007.005.436.00.0 KIT PLACA DE APOIO 575,35
6008.011.214.00.1 CHICOTE ELETRICO PAINEL 677,50
6008.002.242.00.3 SUPORTE DIR MOLA DIANTEIR 1.412,17
6008.002.246.00.4 REFORCO DIREITO DO CHASSI 112,85
6007.011.466.00.9 SENSOR DE VELOCIDADE 553,12
6007.014.187.00.8 LAMINA 03 280,62
6007.014.193.00.6 LAMINA AO3 170,58
6007.014.387.00.4 LAMINA 05 228,45
6008.009.514.00.8 PARAFUSO RODA TRAS 32,52
6009.017.010.00.5 LOGOTIPO AGRALE 84,07
6007.011.470.00.1 RELE AUXILIAR DE PARTIDA 292,45
6008.099.502.00.4 CJ CABINA BASCULANTE 6000 26.237,73
6007.001.889.00.4 REPARO DO CILINDRO (COMPR 153,36
4101.084.045.02.2 PF SEX FLANGE M12X1,5X45 8,62
6007.011.457.00.8 INDICADOR DE TEMPERATURA 176,47
6007.011.471.00.9 CJ SUPORTE RELE AUXILIAR 56,80
4102.018.034.05.8 PC FRENO 3/8" UNF GR5 ZNA 3,70
2063.001.210.00.0 CINTA POLIESTER 15,88 X 0 685,94
6007.001.897.00.7 GRADE 163,35

50




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6007.014.423.00.2 AMORTECEDOR TRAS SUSP AR 220,99
6007.014.399.00.9 PORCA SEXT AUTN M22X1,5 1 46,37
6007.014.409.00.6 TIRANTE 122,69
6009.013.053.00.9 CJ SUPORTE EXTINTOR 2KG 46,98
6009.013.058.00.8 ENGATE RAPIDO 6,13
6009.013.029.00.9 CINZEIRO 128,21
6009.007.030.00.5 CJ VOLANTE DE DIRECAO 507,00
6007.009.162.00.8 CARDAN DIANT 8048-4007/08 1.753,63
4101.045.077.06.4 PF SEX M12X45 931 10.9 OM 5,38
6009.002.509.00.3 CJ SUPORTE ESQUERDO 195,38
6008.011.003.00.8 CHICOTE ELETRICO PAINEL 606,23
6009.004.504.00.2 CJ SUPORTE TRAMBULADOR 767,72
6009.001.543.00.3 MANGUEIRA SUPERIOR TUBO/V 25,80
6009.001.544.00.1 MANGUEIRA INFERIOR TUBO/V 32,20
6007.004.215.00.9 MANG CAIXA/COOLER VENTILA 489,98
6009.001.527.00.6 SENSOR NIVEL DA AGUA 46,47
6007.004.204.00.3 CJ DEFLETOR COOLER AR/OLE 523,50
6008.002.166.00.4 CJ SUP DIR AMORTECEDOR 182,79
6009.013.128.00.9 REVESTIMENTO PORTA DIR 443,16
6009.013.132.00.1 PORTA-OBJETOS SUPERIOR 606,15
6009.013.133.00.9 ALCAPAO 582,52
6007.005.445.00.1 CJ FREIO TRASEIRO ESQ 3.459,63
6007.011.479.00.2 ALAVANCA RESERVA 16,83
6007.011.478.00.4 CJ CHAVE GERAL 149,31
6009.013.139.00.6 SUPORTE LE 44,09
6007.001.932.00.2 MANGUEIRA SUPERIOR RADIAD 111,24
6007.001.931.00.4 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 60,67
6007.006.312.00.2 MANGUEIRA COMBUSTIVEL 26,27
6008.002.262.00.1 CJ SUPORTE DO GRAMPO 97,44
6008.001.790.00.2 DEFLETOR SUPERIOR 271,74
6007.001.910.00.8 CJ TUBO ESCAPE DIANTEIRO 252,18
6007.009.172.00.7 CJ COROA/PINHAO 3,90:1 2.690,80
6007.005.468.00.3 EIXO DOS PEDAIS 136,75
6009.004.534.00.9 PARAFUSO DO YOKE 1/2 - 20 75,73
6009.004.010.00.0 CJ TUBO LIGACAO COMPLETO 615,27
6009.001.600.00.1 BUJAO ROSCADO 41,04
6009.001.611.00.8 CAMISA RECUPERACAO STD 196,20
6009.001.627.00.4 PARAFUSO MB8X1,25X50 3,98
6009.001.631.00.6 PINO SICRONIZADOR 29,80
6009.001.632.00.4 ANEL RETENCAO 15,21
6009.001.637.00.3 JUNTA CARCACA ENGRENAGEM 90,59
6009.001.638.00.1 CARCACA ENGRENAGEM 1.174,08
6009.001.667.00.0 MANGUEIRA FLEXIVEL 281,92
6009.001.688.00.6 ANEL VEDACAO RETANGULAR 42,79
6009.001.697.00.7 PARAFUSO M10X1,50X20 7,28
6009.001.744.00.7 TUBO COMBUSTIVEL 673,73
6009.001.908.00.8 PARAFUSO M10X1,50X15 70,82
6009.001.764.00.5 VOLANTE E CREMALHEIRA 2.767,78
6009.001.765.00.2 ARRUELA PLANA M12X1,65 1,08
6009.001.767.00.8 JUNTA CARCACA GOVERNADOR 35,40
6009.001.772.00.8 ACOPLAMENTO 50,60
6009.001.779.00.3 SUPORTE CHICOTE ELETRICO 34,66
6009.001.781.00.9 JUNTA CONEXAO 4,04

51




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6009.001.787.00.6 MOLA COMPRESSAO 15,56
6009.001.802.00.3 BRACO TUBO 160,41
6009.001.814.00.8 ARRUELA VEDACAO 3,48
6009.001.820.00.5 ANEL VEDACAO RETANGULAR 14,26
6009.001.829.00.6 PINO PISTAO 86,42
6009.001.848.00.6 JUNTA DO TURBO 33,93
6009.001.872.00.6 JUNTA CARCACA TERMOSTATO 31,55
6009.001.885.00.8 ANEL VEDACAO 35,64
6009.001.891.00.6 TAMPA VALVULAS 65,41
6009.001.897.00.3 ANEL VEDACAO RETANGULAR 14,26
6007.017.344.00.2 DECALCO INSTR SOLDA ELETR 4,92
6008.007.240.00.2 ANEL DE VEDACAO 19,10
6007.008.043.00.1 BRACO LIGACAO 3133-L-8488 692,23
6007.008.046.00.4 BRACO LIGACAO 3133-J6380R 675,06
6008.005.151.00.3 ADAPTADOR ESQUERDO 704,60
6007.008.053.00.0 CJ EIXO DIANT LARGO REF 12.533,15
6007.005.502.00.9 CJ FREIO TRAS DIR 325X100 4.373,59
6007.099.077.00.9 KIT FREIO DIANT 325X120 M 4.628,83
6007.099.079.00.5 KIT FREIO TRAS 325X120 M1 5.025,67
6009.013.189.00.1 TAPETE ASSOALHO CABINE 380,68
6007.008.055.00.5 PONTA DE EIXO ESQUERDA 6.329,84
6009.004.561.00.2 CJ SINCRONIZADOR 1E 2 VE 2.865,19
6009.004.566.00.1 INSERTO 55,25
6009.013.094.00.3 FIXADOR HASTE CAPO 9,33
6009.013.011.00.7 SUPORTE DIANT CABINE BASC 333,72
6009.004.015.00.9 REFORCO TRAMBULADOR 135,88
6008.001.593.00.0 CORREIA 6PK 1980 132,48
6007.005.513.00.6 ARRUELA DE ENCOSTO 5,80
6007.005.515.00.1 TAPA-PO INTEGRAL 325HD 93,82
6007.005.520.00.1 ARRUELA LISA 32-42HRC 6,49
6007.005.521.00.9 PORCA SEX AUTOTRAVANTE 5/ 5,26
6007.005.522.00.7 PINO DA FORQUILHA 6,79
6007.005.534.00.2 CJ SPIDER 453,49
6008.001.778.00.7 CJ SUPORTE CABO TPS 92,83
4011.010.002.00.7 REBITE 1/4"X3/8" 0,63
6007.011.161.00.6 CONJUNTO DE LIGACAO 10,10
6007.006.034.00.2 PERFIL PROTETOR 24,89
6009.011.013.00.5 CJ LANTERNA DO PISCA LATE 48,01
6009.013.383.00.0 FECHAMENTO LATERAL 163,48
6008.002.781.00.0 CJ SUPORTE AMORTECEDOR E 157,51
6009.013.385.00.5 CJ COLETOR DE AR 412,94
6007.005.490.00.7 CJ LONAS DE FREIO X 15,3 243,94
6007.005.544.00.1 COTOVELO MACHO 6-1/8" 35,94
6007.005.569.00.8 MOLA DE RETORNO 34,69
6007.005.570.00.6 PINO DE ANCORAGEM 108,92
6007.005.573.00.0 PINO FORQUILHA 6,57
6009.002.017.00.7 CJ TRAVESSA DIANTEIRA 1.144,49
6008.005.724.00.7 AJUSTADOR MANUAL 24 ESTRI 337,50
6009.011.522.00.5 FUSIVEL 10A 2,00
6009.001.922.00.9 MANGUEIRA POST ALTER COOL 434,25
6009.011.515.00.9 LENTE DIAGNOSE 7,43
6008.005.614.00.0 VEDACAO CJ SUPORTE FREIO 23,78
6008.005.611.00.6 CONJUNTO BASE 333,77

52




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6009.002.008.00.6 CJ MANCAL DIR CABINE 589,95
6007.014.208.00.2 GRAMPO DE MOLA 101,29
6007.005.586.00.2 CJ FREIO TRAS DIR 325X120 3.747,33
6009.013.401.00.0 PRESILHA 4,67
6009.013.403.00.6 MOTOR DPD 3 VELOCIDADES 1.123,65
6008.005.118.00.2 CJ TUBO DE FREIO 26,60
6008.014.763.00.4 GRAMPO DA MOLA DIANTEIRA 54,05
6008.001.816.00.5 TUBO ESCAPE POSTERIOR 420 553,68
6008.001.818.00.1 CJ SUPORTE VASO EXPANSAO 129,01
6007.005.599.00.5 EIXO EXPANSOR SHO 601,40
6008.011.732.00.2 CABO LIGACAO LADO ESQ 138,53
6008.005.174.00.5 PINO 36,00
6008.005.177.00.8 LINGUETA 61,04
6008.005.190.00.1 CABO TRAS FREIO ESTACIONA 387,04
6008.005.188.00.5 CABO DIANT FREIO ESTACION 295,78
8012.101.982.00.4 PF SEX C/ FLANGE 2,72
4102.025.009.02.8 PC SEX FLANGE M10X1,5 10 1,63
6007.009.191.00.7 ARRUELA DA SATELITE 16,08
6007.009.205.00.5 SEMI EIXO ESQ 4.389,39
4102.014.022.02.4 PC FRENO M32X1,5 985 10 175,69
6010.005.016.00.4 SUPORTE VALVULA 4 VIAS 52,77
6008.013.586.00.0 FECHAMENTO 50,14
6008.013.588.00.6 FIXACAO DO TAPA-BARRO 17,12
6009.016.011.00.4 HASTE DO MACACO 74,86
6009.016.010.00.6 CHAVE DE RODAS 27 289,08
6010.014.014.00.8 SUPORTE SUPERIOR EIXO 183,78
6010.002.023.00.3 CJ TRAVESSA 1.240,57
6010.009.005.00.3 CARDAN TRAS 6948-5007/108 2.060,55
6008.009.711.00.0 CARDAN DIANT 8048-4007/08 1.704,55
6010.005.019.00.8 TUBO RESFRIADOR DO AR FRE 707,16
6007.001.946.00.2 VALVULA TERMOSTATICA 175,11
6008.001.482.00.6 CJ CABECOTE DO RESFIRADOR 1.882,23
6008.001.484.00.2 RESFRIADOR DE OLEO 5 PLAC 1.469,43
6009.005.028.00.1 REPARO VALVULA FREIO 200,15
6009.013.229.00.5 CESTO AUXILIAR 341,90
6008.013.591.00.0 PARA-LAMA TRASEIRO ESQ 947,42
6007.001.949.00.6 GRAMPO U 27,58
6007.001.948.00.8 ABRACADEIRA 18,94
6010.005.027.00.1 COTOVELO MACHO ORIENTAVEL 87,96
6007.003.341.00.4 REPARO CILINDRO AUX / CON 96,81
6007.009.216.00.2 BUJAO DE NIVEL E DRENAGEM 74,10
8013.199.015.00.4 SACADOR PORCA DO EIXO 856,42
6010.005.039.00.6 HASTE 5.5" 22,31
6010.005.052.00.9 RETENTOR DE GRAXA 37,26
6010.005.037.00.0 REBITE 1/4" X 1/2" 0,49
6010.005.031.00.3 CJ SUPORTE SHO 536,81
6007.011.172.00.3 CJINDUTOR 573,28
6010.009.029.00.3 TRAVA DA CAIXA DO PINHAO 16,67
6010.009.033.00.5 SEMI-EIXO LE 2.681,61
6010.009.034.00.3 SEMI-EIXO LD 2.739,32
6009.011.003.00.6 CHAVETA ARRASTE SENSOR HA 68,88
6010.001.014.00.3 SUPORTE VASO COMPENSACAO 76,79
1020.100.008.00.9 MANG TRANCADA EXT TEXTIL 23,80

53




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6010.003.008.00.3 CJ PEDAL EMBREAGEM 356,58
6008.001.842.00.1 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 222,19
6008.001.850.00.4 DEFLETOR SUP RADIADOR 168,22
6010.002.043.00.1 CJ TRAVESSA TRAS MOTOR 314,47
6010.005.068.00.5 SILENCIADOR 468,90
6010.002.050.00.6 SUPORTE FRONTAL 48,74
6009.011.033.00.3 RELE TEMPORIZADOR 93,05
6008.011.737.00.1 CENTRAL ELETRICA MODULAR 1.112,41
6010.001.049.00.9 TUBO INTERMEDIARIO ESCAPE 224,03
6010.014.047.00.8 LAMINA A03 431,78
6008.017.207.00.9 ADESIVO ' RS' 25,21
6010.001.050.00.7 ESPACADOR RADIADORES 26,34
6010.002.058.00.9 CJ SUPORTE CARDAN 216,07
6009.001.027.00.7 CJ POLIA TENSORA 240,01
6009.013.477.00.0 REVESTIMENTO COLUNA CABIN 24,62
6007.017.348.00.3 ADESIVO FUNDO-PORTA 7500 16,70
6009.013.460.00.6 CJ APOIO COMPLEMENTO DIRE 143,98
6008.002.276.00.1 CJ ALONGADOR 156,57
6010.008.008.00.8 TAMPA DO CUBO DE RODA 67,53
6007.009.357.00.4 CARDAN TRAS 6948-5007/110 2.060,50
6008.001.493.00.3 TUBO POSTERIOR AFTERCOOLE 101,79
6009.017.005.00.5 ADESIVO DE FUNDO PRETO 92 20,21
6010.002.062.00.1 SUPORTE DIR MOLA DIANT 852,18
6008.009.715.88.6 CJ EIXO TRAS M284 4,63:1 14.570,77
6008.013.622.00.3 CJ VIDRO/MOLDURA BASCULAN 856,09
6007.099.088.00.6 KIT EMBUCHAMENTO EIXO DIA 477,99
6009.017.006.00.3 ADESIVO 9200 3D 44,50
6009.017.007.00.1 ADESIVO FRONTAL AGRALE FU 21,17
6008.001.579.00.9 MANGUEIRA VASO EXPANSAO 179,74
4101.074.021.04.1 PF PHILIPS B4,2X22 7981 Z 0,27
6008.001.599.00.7 CJ BOMBA D'AGUA 1.001,73
6112.002.016.00.1 SUPORTE AMORTECEDOR 37,79
6010.001.084.00.6 MANGUEIRA-COMPRESSOR/RESF 35,56
6010.001.092.00.9 BUJAO ROSCADO 35,48
6010.099.010.00.4 LATERAL DIR CABINE 9200TC 2.465,51
6010.099.011.00.2 ESTRIBO ESQ CABINE 9200TC 1.082,62
6010.099.013.00.8 MEIA LATERAL ESQ CABINE 9 1.543,88
6010.013.113.00.9 SUPORTE DO BANCO 347,61
6010.001.115.00.8 REPARO DO CILINDRO 893,68
6010.005.080.00.0 CJ LONAS ANCORAGEM/CAME A 334,29
2901.077.112.00.0 POLO FEM BRANCA (M) 119,06
2901.077.113.00.8 POLO FEM BRANCA (G) 119,06
6010.001.118.00.3 PARAFUSO SEX C/FLANGE 14,42
6112.001.010.00.5 SUPORTE COXIM LADO VOLANT 487,32
6112.002.117.00.7 CJ TRAVESSA TRASEIRA 694,66
6007.001.344.00.0 CORREIA 6PK 1795 162,36
6112.001.032.00.9 CJ SUPORTE DIR RADIADOR 51,81
6112.001.042.00.8 PINO ESTICADOR CORREIA 109,09
6010.001.158.00.8 CJ CAIXA DE AR 676,29
6010.001.179.00.4 SUPORTE MANCAL ANEL COLET 84,09
6010.001.180.00.2 BUCHA DE ENCOSTO 184,08
6112.002.123.00.5 ABRACADEIRA D22 2,22
6010.008.024.00.5 ROLAMENTO AGULHAS SN 2020 44,99

54



TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6010.008.016.00.1 PONTA EIXO LD 5.173,10
6008.005.199.00.2 DISCO DE FREIO 376,50
6008.013.673.00.6 SUPORTE DA MACANETA 28,56
6112.001.073.00.3 EIXO DO MANCAL 366,35
6112.001.055.00.0 DEFLETOR DE AR 562,67
6112.001.092.00.3 POLIA TENSORA 1.090,40
6010.004.029.00.8 CAMES 32,37
6010.004.033.00.0 PF FIXACAO DA TORRE 14,00
6008.099.504.00.0 CABINE BACULANTE 6000D S/ 26.317,90
6012.002.034.00.6 CJ SUPORTE AMORTECEDOR 307,04
6012.002.016.00.3 CJ TRAVESSA DIANTEIRA 2.159,00
6112.014.027.00.4 TERMINAL ESQ BARRA REACAO 1.206,78
6012.002.029.00.6 SUPORTE MOLA DIANT 783,66
6112.001.107.00.9 TUBO FILTRO TURBO 262,79
6007.014.211.00.6 SEPARADOR 23,59
6012.014.010.00.2 CJ FEIXE DE MOLAS DIANT 2.858,14
6010.005.078.00.4 CJ SUPORTE PEDAIS 868,19
6012.014.020.00.1 BATENTE 104,58
6112.007.019.00.0 TUBO PRESSAO RETO 253,04
6112.001.126.00.9 CJ TUBO PRINCIPAL ESCAPE 489,64
6112.007.018.00.2 TUBO PRESSAO CURVA DIANT 330,44
6112.007.020.00.8 TUBO PRESSAO CURVA TRAS 320,50
6012.014.018.00.5 SAPATA INFERIOR DIREITA 393,07
6012.013.016.00.0 CJ CAIXA DOS PEDAIS 421,17
6012.003.008.00.9 SUPORTE SENSOR EMBREAGEM 62,90
4001.035.101.00.1 ROL TIMKEN 47686/47620 353,01
4101.053.042.02.6 PF SEX M18X1,5X100 961 10 32,67
6012.001.020.00.6 MANGUEIRA TUBO AFTER COOL 215,37
6012.010.010.00.6 EXTENSAO DA VALVULA 56,34
6007.199.046.00.3 CHAVE TAMPA VEDACAO EIXO 1.092,53
6112.005.019.00.2 JOELHO M30 TUBO 22MM 466,66
6112.014.043.00.1 CJ GRAMPO FIXACAO BARRA E 370,76
6112.006.010.00.0 ADAPTADOR NG12 - M14X1,5 34,22
6012.008.005.00.0 CUBO RODA DIANTEIRA 823,82
6012.009.019.00.0 CRUZETA CARDAN SPL90 545,47
6012.005.013.00.7 SUPORTE VALVULA DESC RAPI 24.72
6112.001.146.00.7 CORREIA 2X13AVX1275MC 203,05
6112.014.075.00.3 BRACO DA VALVULA 15,31
6112.014.068.00.8 SAPATA SUPERIOR 525,84
6012.001.042.00.0 CJ SUPORTE RADIADOR 100,86
6112.014.073.00.8 SUPORTE HASTE VALVULA 47,30
6012.014.057.00.3 PORCA M22X1,5 SPIRALOCK 35,01
6112.011.017.00.8 CABO LIGACAO BACKBONE 848,02
6112.011.015.00.2 CABO LIGACAO MOTOR ISBE 2.893,80
6011.011.007.00.3 RELE TEMPORIZADOR LIMPADO 161,83
6012.011.010.00.5 CABO LIGACAO MOTOR ISBE 1.708,30
6012.002.055.00.1 CINTA DO CARDAN 45,99
6012.002.050.00.2 SUPORTE BARRA ESTABILIZAD 241,27
6008.006.008.00.4 MANGUEIRA COMBUSTIVEL 7.21
6012.010.011.00.4 SUPORTE DA EXTENSAO 28,37
6012.003.013.00.9 HASTE ACIONAMENTO CILINDR 64,03
6012.011.015.00.4 MANOMETRO DUPLO 24V C/INT 450,61
6012.011.023.00.8 INTERRUPTOR LUZ ADVERTENC 103,37

55




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6012.011.017.00.0 INDICADOR DE TEMPERATURA 361,73
6012.011.018.00.8 TACOMETRO 24V 456,16
6012.011.014.00.7 SINALIZADOR SONORO 24V 216,60
6012.011.028.00.7 CJ SOLENOIDE FREIO MOTOR 334,92
6012.016.007.00.6 ALAVANCA DE RODA 177,58
4001.035.102.00.9 ROL TIMKEN 55437/55206C 269,29
6112.009.014.00.9 CALCO DA CAIXA DO PINHAO 134,60
6112.009.017.00.2 CALCO DA CAIXA DO PINHAO 64,39
6112.009.028.00.9 ESPACADOR ROL PINHAO 18.0 253,67
6011.011.033.00.9 LAMPADA 24V 1,2W 7,38
6999.001.002.00.2 CHAVE PF COLETOR ADMISSAO 174,08
6999.001.007.00.1 SACADOR BICO INJETOR 4.07 484,24
6013.006.009.00.2 FILTRO BLINDADO 122,85
6112.005.023.00.4 CJ EXPANSOR DE AR 358,80
6112.001.154.00.1 SUPORTE SOLENOIDE FREIO-M 31,40
2901.075.047.00.8 CAMISA MC VERMELHA (M) 188,88
6012.011.030.00.3 TACOMETRO 24V CUMMINS ISB 456,16
6012.011.035.00.2 RELE AGUA COMBUSTIVEL 24V 90,78
6012.011.034.00.5 INTERRUPTOR AJUSTE LENTA 96,40
6012.001.055.00.2 CURVA ENTRADA TURBINA 118,70
6012.001.059.00.4 CJ TUBO ESCAPE DIANTEIRO 758,29
6009.017.008.00.9 ADESIVO FUNDO PRETO 8500 15,06
6009.017.009.00.7 ADESIVO 8500 3D 43,56
6010.099.100.00.3 KIT ACELERADOR MANUAL MA9 1.018,98
6010.001.122.00.4 SUPORTE INF ALTERNADOR 12 307,53
6007.099.092.00.8 KIT ACELERADOR MANUAL MA8 817,26
6010.201.012.00.5 MANGUEIRA TURBO/TUBO 231,42
6012.201.007.00.1 SUPORTE TRASEIRO ESQ MOTO 601,11
6112.001.160.00.8 CJ FIXACAO 49,73
6999.001.015.00.4 SACADOR PORCA DO PINHAO 666,66
6010.011.021.00.6 CABO LIGACAO MOTOR 4.12TC 2.252,11
8013.199.029.00.5 FERR P/ SACAR E INST PORC 821,90
8013.199.030.00.3 FERR P/ SACAR PC EIXO SAI 550,05
6013.101.013.00.8 MANGUEIRA INFERIOR RADIAD 147,79
6012.007.025.00.9 BOMBA HIDRAULICA ZF 2.153,18
6012.006.014.00.4 CJ TANQUE DE COMBUSTIVEL 3.063,32
6013.005.019.00.2 CJ MANCAL DIRECAO 167,09
6007.014.212.00.4 LAMINA 07 378,97
6013.201.013.00.7 MANGUEIRA ENTRADA MOTOR 113,88
2901.022.035.00.7 PASTA CONSORCIO 78,79
6013.001.019.00.6 DEFLETOR DO RADIADOR 457,30
6013.201.020.00.2 TUBO POSTERIOR ESCAPE 492,39
6012.005.032.00.7 PISTAO - AMARELO 2,44
6012.011.029.00.5 TACOMETRO 24V CUMMINS B5. 456,13
6012.005.054.00.1 MOLA DE RETORNO 35,48
6012.005.073.00.1 CJ SUPORTE OPP (ESQUERDO) 622,75
6012.008.013.00.4 CJ PONTA DE EIXO - LE 6.140,37
6012.008.015.00.9 ROLAMENTO AXIAL 249,83
6012.008.016.00.7 CALCO PONTA DE EIXO 51,20
6012.008.018.00.3 VEDADOR 160,75
6012.008.019.00.1 PINO MESTRE 1.291,71
6012.008.027.00.4 PINO DE LUBRIFICACAO 39,43
6013.201.024.00.4 MANGUEIRA ENTRADA TURBINA 419,88

56




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6009.009.006.00.3 CARDAN TRAS 6948-5007/13 2.417,38
6008.001.868.00.0 MANGUEIRA COMPRESSOR AR 53,61
6012.005.087.00.1 ARRUELA ESPACADORA FINA 2,01
6012.013.040.00.0 SUPORTE TACOMETRO 3432
4101.047.089.05.9 PF SEX M8X22 933 8.8 ZA 0,99
6112.005.035.00.8 EIXO EXPANSOR SHO ESQ 406,34
6112.005.037.00.4 CJ ARANHA SHO 639,22
6013.201.035.00.0 CJ SUPORTE COMPRESSOR UX2 916,84
6013.007.009.00.1 MANGUEIRA SUCCAO DIRECAO 189,05
6007.005.613.00.4 HASTE DO ATUADOR NO-6 ASA 40,78
6008.099.510.00.7 LATERAL DIREITA COMPLETA 2.083,13
6011.014.052.00.6 ESPIGAO M10X1,5X130 21,06
6013.201.057.00.4 MANGUEIRA ENTRADA TURBO 133,79
6112.001.199.00.6 CJ FREIO MOTOR D8 1X 1.624,94
6009.001.033.00.5 DEFLETOR SUPERIOR 254,78
6013.004.044.00.1 DEFLETOR DE PO 31,33
6013.004.047.00.4 MOLA TRAVA 5,58
6013.004.049.00.0 TAMPA RETENTORA ROLAMENTO 570,77
6012.004.031.00.0 CJ CARCACA TORRE 2.482,95
6012.004.038.00.5 TAMPA DE INSPECAO 29,88
6012.004.044.00.3 PORCA 9,04
6012.004.049.00.2 PARAFUSO DA ALAVANCA 12,30
6012.004.052.00.6 ARRUELA TRAVA 50,69
6013.003.027.00.7 KIT REPARO CILINDRO MESTR 165,22
2900.003.161.00.6 MANUAL PROPRIETARIO MA7.5 126,59
6999.001.020.00.4 KIT DIAGNOSE MWM - PALMTO 13.863,48
6013.101.069.00.0 BUCHA BIELA 44,44
6013.101.072.00.4 ENGRENAGEM 650,13
6013.101.090.00.6 SENSOR DE ROTACAO/FASE 286,06
6013.101.093.00.0 ANEL-O 1,66
6013.101.110.00.2 COMPRESSOR DE AR 4.042,96
6013.101.107.00.8 ANEL-O 1,83
6013.101.116.00.9 JUNTA 8,07
6013.101.122.00.7 ESPACADOR 23,93
6013.101.137.00.5 TUBO ALTRA PRESSAO CIL 2 304,61
6013.101.140.00.9 TUBO ALTA PRESSAO BOMBA/R 305,84
6013.101.146.00.6 FILTRO DE COMBUSTIVEL 381,02
6013.101.155.00.7 JG JUNTAS SUPERIOR 328,26
6011.007.040.00.0 AMORTECEDOR DE DIRECAO 228,94
6009.101.017.00.7 POLIA TENSOR CORREIAS 347,37
6010.011.030.00.7 CABO DE ALIMENTACAO 215,82
6112.001.211.00.9 MANGUEIRA SAIDA TURBINA 2 326,65
6010.011.028.00.1 CABO LIGACAO MOTOR 4.12TC 4.072,98
6007.005.615.00.9 VALVULA FREIO DE SERVICO 753,01
6010.004.059.00.5 REFORCO TRAMBULADOR 137,04
6010.101.034.00.0 DEFLETOR DO RADIADOR 483,22
6010.101.036.00.5 CJ TUBO INTERMED FREIO MO 205,70
6112.001.195.00.4 MANGUEIRA ENTRADA RADIADO 72,05
6112.001.196.00.2 CJ TUBO SAIDA DO MOTOR 270,07
6010.013.178.00.2 CJ SUPORTE DIR CENTRAL EL 40,64
6112.001.174.00.9 CJ SUPORTE DIR MOTOR - VO 712,75
6112.001.202.00.8 CJ SUPORTE DO FREIO MOTOR 112,03
6009.001.041.00.8 CJ SUPORTE MENOR 38,64

57




TABELA DE PRECOS DE PECAS

a ESTA TABELA E DE PROPRIEDADE DA

JUNHO 2019 AGRALE S/A
RMC 66101066/19 mw PROIBIDA REPRODUGCAO SOB PENA DA LEI

6999.001.028.00.7 DISP MONTAGEM RETENTOR TR 1.157,75
6012.001.075.00.0 SUPORTE TUBO ADMISSAO 3" 31,62
6013.011.039.00.2 ADAPTADOR RELE AGUA COMB 59,83
6009.101.023.00.5 VENTILADOR VISCOSO 9 PAS 3.362,50
6012.003.034.00.5 CJ TUBO EMBREAGEM 437,42
6112.001.210.00.1 ABRACADEIRA TUCHO MOLA 10 39,29
6013.001.059.00.2 BOMBA ALTA PRESSAO CP3 10.415,68
6112.004.026.00.8 CJ CONTROLE MUDANCAS CABO 10.866,25
6112.101.042.00.7 CJ SUPORTE DO TUBO DE CON 127,39
2901.011.074.00.9 CAPA CHUVA MARRUA (M) 317,03
6015.014.022.00.0 BRACO DIR BARRA ESTAB DIA 148,32
6013.001.048.00.5 CORREIA 6PK 1550 111,51
6013.001.053.00.5 BALANCIM ADMISSAO/ESCAPE 56,29
6013.001.054.00.3 BALANCIM ADMISSAO 69,80
6013.001.099.00.8 CURVA DE ADMISSAO 179,68
6013.001.103.00.8 TUBO RETORNO DE OLEO 110,46
6013.001.106.00.1 NIPLE 27,78
6013.001.119.00.4 MANGUEIRA 16,20
6112.005.061.00.4 EIXO EXPANSOR OPP Z-28 ES 457,01
6013.101.164.00.9 CHICOTE ELETRICO 3.237,42
6013.001.122.00.8 CJ SILENCIOSO 970,33
6010.013.184.0